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800 MİLYON DOLAR ARTTI DIŞ TİCARET AÇIĞI AZALDI

İhracatın geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 3,6 artışla 23 milyar 

600 milyon doları aştığını belirten 
Bolat, “Geçtiğimiz yıl ekim ayı ihra-
catı 22,8 milyar dolar olmuştu. Yak-
laşık 800 milyon doların üzerinde 
bir artış başardık. Ekim ayında altın 
ve enerji hariç ihracatımız, bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde 8,6 
oranında artışla 22,2 milyar dolar 
olarak gerçekleşti” diye konuştu.

Bolat, "Güven endeksleri yükseli-
yor. 2024 yılı mal ve hizmet ihra-

cat rakamlarında gelişmeler olum-
lu. 2024 yılı Ekim ayında yıllıklan-
dırılmış cari işlemler açığı 9-10 
milyar dolar aralığına kadar gerile-
yecek. Dış ticaret açığımız azaldı. 
2024 Ekim’de ihracatın ithalatı kar-
şılama oranı 3 puanlık bir artışla 
yüzde 80,4'e yükseldi" dedi.  
YAVUZ MÜFTÜOĞLU’NUN HABERİ l 04

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ekim 
ayında Cumhuriyet tarihinin en 

yüksek ekim ayı ihracatı rekorunu 
kırdıklarını açıkladı. 

EKONOMİK PROGRAMA
GÜVEN ARTIYOR 

YENİ ANAYASADA
HERKES OLACAK

DEVLET AKLI
DİREKSİYONDA

ÖZEL’İN 
SÖZLERİ 

SİYASİ  
CEHALET

ERDOĞAN’DAN ÖZEL’E
1 MİLYON TL’LİK DAVA

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, Türkiye'nin, üç büyük 

kredi derecelendirme kuruluşu ta-
rafından notu iki kademe artırılan 
tek ülke olduğunu belirterek, "Not 
artışında ekonomide dengelenme, 

azalan cari açık, TL’nin istikrarı ve 
dezenflasyon süreci etkili oldu. 
Daha yüksek notu ima eden pi-

yasa göstergelerimiz önümüzdeki 
dönemde olumlu gelişmelerin sü-

receğine işaret ediyor" dedi. l 04

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Türki-
ye’yi yeni bir anayasaya kavuştu-
rarak, demokrasinin standartlarını 
daha da yükseğe taşıyacaklarını 
söyledi. Tunç, “Bu ülkede demok-
rasinin önü bir daha kesilmesin. 
Milletin temel hak ve özgürlüklerini 
öne alan, devleti sınırlayan, her 
görüşten insanın kendisini bulduğu, 
yeni, demokratik, sivil ve katılımcı 
bir anayasayla ‘Türkiye Yüzyılı’na 
başlayalım” dedi. l 09

Kars’ta yapılan ‘Bir ve Birlikte 
Hilal'e Doğru Türkiye Toplan-
tıları’nda konuşan MHP Genel 
Başkan Yardımcısı Ahmet Se-
lim Yurdakul, “Devir, ayrışma, 

kamplaşma, kutuplaşma devri değildir. Zira emperyalizmin son 
taşeronu İsrail'in bölgedeki faaliyetleri, Türkiye'nin güvenliğini 
ve bölgesel çıkarlarını tehdit etmektedir. Şimdi devlet aklı, di-
reksiyondadır. Cenk ise cenk, barış ise barış” dedi. l 09

MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi Yönter, terörün hesaplı ve 
sistematik bir şiddet olduğunu belirterek, ''Bir taraftan bireysel 
ve toplumsal şiddetle mücadele ederken, ona eklemlenen terör 
sorununu asla göz ardı edemeyiz. Biz hep birlikte milletçe, Cumhur 
İttifakı olarak yeni yüzyılda terörü hayatımızdan kesin olarak çıkar-
manın azmindeyiz. Terörle yaşamaya mahkûm değiliz" dedi. l 09

İHRACATTA 
TARİHİN

EN YÜKSEK 
REKORU
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HER ŞEY ORTAYA ÇIKTI GÖRÜNTÜLERİ İNKÂR ETTİ 

CHP-DEM Parti ortaklığıyla Esenyurt’tan 
Belediye Başkanı seçilen ve önceki gün 

‘PKK/KCK silahlı terör örgütü üyesi olmak’ 
suçundan tutuklanan Ahmet Özer’in, tele-
fon konuşma dökümü ve banka hesap ha-
reketleri ortaya çıktı. Deliller arasında 
Özer’in, 2023’te Ahmet adlı bir kişi ve kar-
deşleri ‘terör örgütü üyesi olmak’tan ceza-
evinde bulunan Mehmet Kaya ile yaptığı 
telefon görüşmeleri yer aldı. 

Özer, Ahmet adlı kişi ve Mehmet Kaya ile 
yaptığı telefon görüşmelerini HTS kayıt-

larına rağmen inkâr etti ve kişileri tanıma-
dığını ileri sürdü. 15 Aralık 2023’te yanında-
kilerle birlikte Van’da terör örgütünü des-
tekleyen ve yardım eden dernekler arasın-
da yer alan MEBYA-DER’e yaptığı ziyaretin 
amacı sorulan Ahmet Özer, görüntülere 
rağmen bu ziyareti de reddetti, derneği  
bilmediğini savundu. l 08

AŞIRI DOZDA SOSYAL
MADDE’YE DİKKAT!   

CUMHUR BULUT 7

ŞARTLAR KIZIŞIYOR,
NÜKLEER TEHDİT  

ARTIYOR  
UFUK AKAY 6

BELEDİYEYİ AİLE ŞİRKETİNE ÇEVİRMİŞ

Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı Genel 
Başkanı Gazi Lokman Aylar, Yönetim Kurulu 
Üyesi Mehmet Eğin ve Er Şehit ve Gaziler 
Platformu Başkanı Gazi Şakir Gülmez, MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’yi makamında ziyaret 
etti. Bu anlamlı ziyaret, MHP’nin resmi sos-
yal medya hesabından da paylaşıldı. Bah-
çeli, gaziler ve şehit ailelerinin Türkiye’nin 
onur kaynağı olduğunu belirterek, her za-
man yanlarında olduklarını söyledi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Ankara'da 
Özel Kuvvetler Komutanlığında darbeci generali 
vurduktan sonra şehit edilen Astsubay Kıdemli 
Başçavuş Ömer Halisdemir'in Niğde'nin Bor ilçe-
sine bağlı Çukurkuyu beldesindeki kabrini ziya-
ret etti. Uraloğlu, başta terör olmak üzere hiçbir 
gücün, hiç kimsenin ‘Türkiye Yüzyılı’nı  
engelleyemeyeceğini söyledi. l 09

KAYITLARA RAĞMEN

‘Terör örgütüne üyelik’ten tutuklanarak görevinden uzaklaştırılan CHP’li Esen-
yurt Belediye Başkanı Ahmet Özer’in soruşturma dosyasında telefon görüşme-
leri, hesabındaki yüklü para transferleri ve yazdığı bir kitaba dair iddialar yer 
aldı. Telefon ve banka kayıtlarına rağmen Özer, tüm iddiaları reddetti.

Özer’in, HTS kayıtlarına göre 2012-
2024 arasında terör suçundan işlem 

yapılan 694 kişiyle irtibatı olduğu ve bun-
lardan 48’inin terörden aranma kaydının, 
6’sının da cezaevinde olduğu ortaya çık-
mıştı. Özer, ilgili soruya, “Her gün yüzlerce 
kişi beni arar. Herkesi tanıyamam” yanıtını 
verdi. Terör örgütü yöneticilerinden Remzi 
Kartal ile 2015’te iki günde 14 kez görüşen 
Özer, bunu da hatırlamadığını savundu. 

HİÇ O KADAR PARASI 
OLMAMIŞ

HER ZAMAN  
YANINDAYIZ

GÖRÜŞTÜKLERİNİ 
UNUTMUŞ

Hesabında 2021’de 3,7 milyon dolar 
para giriş ve çıkışı, 2023’te de 55 

milyon TL para giriş ve 49 milyon TL para 
çıkışı olduğunun belirtilmesi üzerine Özer, 
“Hayatım boyunca hesabımda 3,7 milyon 
dolar ve 55 milyon TL param olmadı. Doğal 
olarak bunların çıkış yapılması da mümkün 
değil” dedi. Özer, 29 Mart 2024’te hesabına 
gönderilen 40 bin doların da yerel seçim-
ler için bağış olduğunu ileri sürdü.   

Esenyurt Belediye Başkanlığı görevinden alınan Ahmet Özer’in, oğlu Serhan Özer’i 
danışman, kızı Serap Özer’i Medya ve İletişimden Sorumlu Müdür, kardeşi Azad 
Özer’i koruma sorumlusu, kız kardeşinin oğlu Muhammet Özçoban’ı Özel Kalem 
Müdürü, dayısının oğlu Muhammet Yılmaz’ı İşyeri Ruhsat Müdürü, kız kardeşinin 
oğlu Savaş Çağlar’ı da Teknik İşler ve İmar Müdürü yaptığı ortaya çıktı. 

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Cumhurbaşka-
nı Erdoğan’a yönelik sözleri nedeniyle CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel’e tepki gösterdi. 
Çelik, “Özel’in, Cumhurbaşkanımıza dönük 
ifadeleri siyasi cehalet ve saygısızlıktır. Özel 
‘diktatörlük’ ve ‘darbecilik’ eleştirisi yapmak 
istiyorsa, 1960’tan bu yana millet düşmanı 
her darbedeki kendi partisinin ‘siyasi sabıka-
sı’ ile hesaplaşmalıdır” dedi. l 08

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Esenyurt  
Belediyesi önünde yaptığı konuşmadaki ifa-
delerinden dolayı CHP Genel Başkanı Özgür 

Özel hakkında ‘cumhurbaşkanına alenen ha-
karet’ ve ‘iftira’ suçlarından suç duyurusunda 

bulundu, 1 milyon liralık manevi tazminat 
davası açtı. Dilekçede, Özel'in konuşmasında 

galiz ifadelerle doğrudan Erdoğan'ı hedef  
aldığı ileri sürüldü. l 08

Terörle ilişkisi nedeniyle Ahmet Özer'in görevden alınması üzerine 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in çağrısı ile düzenlenen mitinge katıl-
mayan Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, eleştirilere sert 
yanıt verdi. Köksal, “Nerede, ne zaman olacağımı başkaları değil ben 
bilirim. Gel deyince gelen, git deyince giden, sorgulamadan hareket 
edenlerden olmadım. Bizi kendinizle karıştırmayın” dedi. l 08

Burcu Köksal'dan Özel’e rest: 
OLACAĞIM YERE BEN KARAR VERİRİM
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KREDİ KARTLARINA
KADEMELI 

FAiZ 
Kredi kartlarıyla ilgili yeni dönem başladı.  

Bundan böyle kredi kartlarında geciken  
borçlar için uygulanacak faiz oranı dönem 

 borcuna göre hesaplanacak. l 05

TERÖRLE YAŞAMAYA 

MAHKÛM DEĞİLİZ
 

İRAN’DAN, ABD VE İSRAİL’E 
GÖZDAĞI

HABERİ SAYFA l 10

ÖMER 
BOLAT

AHMET 
ÖZER

YAVUZ  
MÜFTÜOĞLU

AYETULLAH 
ALİ HAMANEY

GAZİ VE ŞEHİT  
AİLELERİNİN

TÜRKİYE YÜZYILI’NI
KiMSE ENGELLEYEMEZ

NEFESLER TUTULDU

Kartal’da
ÇÖKÜŞ
sürüyor
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Fenerbahçe, Süper Lig’in 11. haftasında  
Trabzonspor ile karşı karşıya geliyor. Mücadele 

saat 19.00'da başlayacak. l 15 A
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BURCU KÖKSAL

l 14
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Başkentte Hatay/Gaziantep 
gastronomi günleri 

Karaman’da baraj ve 
göletler bir bir kuruyor

Elazığ'da yaşayan 53 yaşındaki Fatih 
Erdoğan, ciltleme sanatıyla yıpranmış 
Kur'an-ı Kerimleri restore ediyor. Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğünden emekli olan Erdoğan, 
4 yıl önce camilerde ve Kur'an kurslarında 
yıpranmış Kur'an-ı Kerimleri onarmak için 
kendi çabasıyla ciltleme sanatını öğrendi. 
Bu sanatı öğrendikten sonra evinde Kur'an-ı 
Kerimleri onarmaya başlayan Erdoğan, 
taleplerin artması üzerine Fırat Üniversitesi 
Akademi Camisi'nin müştemilatında atölye 
kurdu. Sabahın erken saatlerinde atölyesinin 

yolunu tutan Erdoğan, cami ve Kur'an 
kurslarında bulunan, ayrıca kişilerin getirdiği 
eskiyen ve yıpranmış Kur'an-ı Kerimleri 
özenle restore ediyor. İşçiliğini gönüllü yapan, 
malzeme konusunda ise hayırseverlerden 
destek alan Erdoğan, 4 yılda 1000'i aşkın 
Kur'an-ı Kerim'i restore etti. Erdoğan, emekli 
olduktan sonra hayır işlerine odaklandığını, 
gönüllü olarak Kur'an-ı Kerimleri restore 
ettiğini söyledi. Erdoğan, çocukluğundan beri 
onarım ve ciltleme işlerine meraklı olduğunu 
da sözlerine ekledi. 

KUR'AN-I KERIMLERI CILTLEME SANATIYLA GÖNÜLLÜ ONARIYOR

Ankara Altınpark Fuar 
Alanı’nda düzenlenen 

festivalde, Hataylı ve Gazian-
tepli depremzede esnaf da yer 
alıyor. 

Antakya Şemun Yöresel 
Lezzetler Başkanı Zehra 
Miroğlu, yaptığı açıklamada, 
festivaldeki pek çok yöresel 
ürünün Antakyalı deprem-
zede kadınlar tarafından 
hazırlanıp satışa 
sunulduğunu, 
stantlarda el 
yapımı do-
ğal ürün-
lerden 
içli 
köfte, 
kâğıt 
kebabı, 
sarma, 
biberli 

ekmek gibi lezzetlerin yer 
aldığını söyledi. 

Hatay'ın depremden sonra 
toparlanma sürecinde oldu-
ğunu anlatan Miroğlu, baş-
kentlilerin de depremzedelere 
duyarlı olduğunu ifade etti.
Etkinlik kapsamında düzenle-
nen moda fuarının organizatö-
rü Hülya Özdemir ise festivalle 
depremzede firmalara destek 

olunduğunu aktardı. Öz-
demir, yaklaşık 120 

firmanın katıl-
dığı giyecek 

fuarında bir 
kadının 
ihtiyacı 
olan her 
ürünün 
bulun-

duğunu 
belirtti.

Karaman’da baraj ve 
göletler bir bir kuruyor. 

Yeşildere ve Kurtderesi Bara-
jı’ndan sonra Yollarbaşı Göleti 
de kuruma noktasına geldi. 
Türkiye’de kuraklığın en çok 
hissedildiği şehirlerden birisi 
olan Karaman’da Yeşildere ve 
Kurtderesi barajından sonra 
Yollarbaşı Göleti de kuruma 
noktasına geldi. Tarımsal 
amaçlı kullanılan gölette yok 
denecek kadar az su kalırken, 
gölet içerisinde de küçük ada-
cıklar oluştu. Karaman Ziraat 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Bayram, 2025 yılının 
hem içme suyunda hem de 
tarımsal sulamada Kara-
man için zor bir yıl olacağını 
söyledi. Suyu bitme noktasına 
gelen Yollarbaşı Göleti’nde in-
celemelerde bulunan Bayram, 
"Karaman bir tarım şehridir. 
Tarım da su ile yapılır. Bulun-
duğumuz Yollarbaşı Göleti’nde 
şu an için az bir su kalmış du-
rumdadır. Bu göletimiz yakla-
şık 2 bin 600 dekar bir araziyi 
suluyordu. Karaman geneline 
baktığımız da ise sadece Gödet 
Barajı’nda su kaldı” dedi.

Giresun'da yoğun ziyaretçi alan Göksu Travertenleri ile Ma-
vigöl'ün turizm değerinin daha da artması amacıyla "Beyaz-

dan Maviye Yolculuk" adlı proje hayata geçirilecek.

GÖKSU TRAVERTENLERI VE 
MAVIGÖL BIRBIRINE BAĞLANACAK

Giresun Dereli ilçesinde turkuaz 
renkli göletler ve beyaz taşlar-
dan oluşan Göksu Travertenleri, 
ziyaretçi sayısıyla turizmde 
önemli bir yere sahip. Traver-
tenlere 3 kilometre mesafede 
bulunan Göksu Deresi'nde 
büyüklü küçüklü dört gölden 
oluşan Mavigöl de her geçen yıl 
sayısı artan ziyaretçileriyle bölge 
turizmine önemli katkı sağlıyor. 
Pınarlar köyündeki traverten-
ler ile doğaseverlerin ilgisini 
çeken Mavigöl'ü, bu yıl 400 bin 
dolayında ziyaretçi gezdi. Her iki 
destinasyonun da turizm değeri-
nin daha da artırılması amacıyla 

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı 
(DOKA) ve İl Özel İdaresi iş birli-
ğinde, "Beyazdan Maviye Yolcu-
luk" adlı proje hazırlandı. Proje, 
Göksu Travertenleri ile Mavigöl 
arasındaki 2,4 kilometrelik alan-
da uygulanacak. Burada ahşap 
yürüyüş yolu, kemer köprü, zip-
line, hobbit evler, su değirmeni, 
orman içi ipli yürüyüş alanı, ürün 
satış ve hizmet üniteleri, görsel 
ve sanatsal temaların yer aldığı 
turizm hizmet alanları oluştu-
rulacak. Göksu Travertenleri'nin 
tek başına bir turizm noktası 
olarak düşünülemeyeceğine 
dikkati çeken Serdengeçti, 

Mavigöl ile travertenleri birlikte 
değerlendireceklerini anlattı.
Serdengeçti, her iki destinas-
yonu uzun bir yürüyüş yoluyla 
birleştireceklerini anlatarak 
"Bu yoldaki yerine göre eğlence, 
yerine göre de farklı rekreasyon 
alanlarıyla misafirlerimiz daha 
fazla zaman geçirecek. Ziyaret-
çiler ortalama Mavigöl'de yarım 
saat, Göksu Travertenleri’nde 
yarım saat geçirirken ikisini bir-
leştiren turizm destinasyonuyla 
burada muhtemeldir ki 3-4 saat 
veya gün boyu kalmalarını sağ-
layacak alanları oluşturacağız" 
değerlendirmesinde bulundu. 

DOĞANIN 
ZARAFETINI 

ATEŞTE CAMLARA 
YANSITIYOR

Cam sanatına çocuk yaşlarda adım 
atan Serbay Doru, lisans eğitiminin 
ardından bir karma tasarım atölye-
sinde deneyim kazandı. Denizli'de 
2015'te kendi atölyesini açarak, 
cam sanatlarına ait alevde şekil-

lendirme tekniğiyle yüzlerce özgün 
eser üreten Doru, doğadan ilham 
aldığı çalışmalarında genellikle 

balık, böcek, bitki ve kelebek gibi 
figürleri yaparak Türkiye'nin dört 

bir yanına satıyor. Anadolu Üniver-
sitesi (AÜ) Güzel Sanatlar Fakülte-
si Cam Bölümü mezunu olan Doru, 
Eskişehir'deki 9. Uluslararası Cam 

Festivali kapsamında Kurşunlu 
Külliyesi'nde, izleyicilere açık 

alev performansı sundu. Festival 
boyunca su altı dünyası canlılarına 
odaklı kompozisyon çalışması ya-
pan Doru'nun performansı, katılım-

cıların beğenisini topladı. Serbay 
Doru, dönemsel olarak değişen bir 
çalışma stili olduğunu, tasarladığı 
formlar ve renkler üzerine çalış-
tığını söyledi. Cam sanatlarında 

yüzyıllardır kullanılan “flame 
working" (alev işçiliği) tekniğinden 
faydalandığını belirten Doru, şöyle 
devam etti: “Çalışmalarımı sıcak 

cam tekniğinden ayıran nokta, fırın 
yerine doğrudan ateş kaynağıyla 
çalışmayı gerektirmesi. Kafamda 
oluşturduğum renkler ve formlar 

üzerine çalışmayı seviyorum. 
Bazen toprağın üzerindeki canlı-
lara yönelik çalışırken bazen de 

kendimi suyun altında buluyorum. 
Konuk olduğum bu festivalde de 
su altı canlıları üzerine çalışarak 
bir kompozisyon oluşturuyorum. 

Biliyorsunuz ki cam kırılgan 
bir malzeme. Biz ne kadar usta 

olsak da bazen yapısından dolayı 
camı kontrol edemediğimiz anlar 

oluyor." Doru, cam sanatındaki us-
talığının yıllar içinde yüzlerce figür 

üretmesiyle geliştiğini belirtti.

Kültürel varlıklarımız Kültürel varlıklarımız 
yeniden ayağa kalkıyoryeniden ayağa kalkıyor

Kahramanmaraş'ta 6 Şubat 2023'teki depremlerde zarar gören vakıf 
eserleri ve kültür varlıklarının restorasyon çalışmaları tüm hızıyla de-
vam ediyor. Maraş Kalesi'nin restorasyonu sürerken, "Ünver Aydemir 

Evi", "Veysel Çelik Evi" ve "Medine Çiriş Evi"nde çalışmalar tamamlandı.
ahramanmaraş 

Pazarcık ve Elbis-
tan merkezli 7,7 ve 
7,6 büyüklüğündeki 

depremlerde kent genelinde-
ki 866 kültür varlığı ve vakıf 
eserinden 407'si hasar gördü. 
Eserlerin yeniden ayağa kal-
dırılması için Kültür ve Turizm 
Bakanlığınca çalışma başlatıl-
dı. Kentin sembolü hâline gelen 
tarihi Ulu Cami, Taş Köprü ve 
Maraş Kalesi'nin restorasyonu 
sürerken, geleneksel konak-
lardan "Ünver Aydemir Evi", 
"Veysel Çelik Evi" ve "Medi-
ne Çiriş Evi"nde çalışmalar 
tamamlandı. Kentteki 14 cami, 
1 hamam, 2 han, 27 dükkân, 5 
kamu binası, 1 mezarlık, 6 çeş-
me, 208 konut olmak üzere 264 
kültür varlığında da çalışmalar 
devam ediyor. Kahramanma-

raş Valisi Mükerrem Ünlüer, 6 
Şubat 2023'teki depremlerin 
ardından yapılan hasar tespit 
çalışmalarında kent gene-
lindeki 866 eserden 113'ünün 
orta hasarlı, 244'ünün ağır 
hasarlı, 50'sinin ise tamamen 
yıkık olarak kayıtlara geçtiğini 
söyledi. Tarihi 12 bin yıl kadar 
eskiye giden kentte, Prehis-
torik dönemden başlayarak 
Osmanlı, Selçuklu ve Dulkadi-
roğlu dönemlerinden eserlerin 
bulunduğunu dile getiren Ün-
lüer, "Bölgede en fazla kültürel 
varlığa sahip il konumundayız" 
dedi.

Depremden etkilenen tarihi 
ve vakıf eserlerinin resto-
re edilmesi ve yeniden kent 
hafızasında yerini alması için 

yürütülen restorasyon çalış-
malarının titizlikle sürdüğünü 
anlatan Ünlüer, şu bilgileri 
verdi: "Depremlerin merkez 
üssü Kahramanmaraş'ta 
normalleşme çalışmalarımız 
her alanda devam ediyor. Asrın 
felaketi olarak nitelendirilen 
afetlerin ardından Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğü, Anıtlar ve Müzeler 
Genel Müdürlüğüne bağlı kent 
müzemiz ve Harran Üniversi-
tesindeki uzmanlar kenti-

mizde vakıf eserlerinin 
restorasyonunu yapmak için 
çalışmalar başlattı. 

Bu kapsamda arkeolojik ka-
zılar yapıldı ve restorasyonda 
kullanılması gereken, mimari 
özellikleri taşıyacak ve eserle-
rimizde kullanılacak parçaları 
tespit ettik. Kentimizin hafıza-
sı olan tarihi Ulu Cami'nin res-
torasyonu ihale edilmişti. Bu 
tarihi mekânda çalışmalarımız 
devam ediyor ve eski hâline 
gelmesi için 3 yıllık bir çalışma 
süresi olacak. Fakat 2 yıl gibi 
süre zarfında tamamlanarak 
vatandaşlarımızla buluştu-
rulmasını ümit ediyoruz. Vakıf 
eserlerimizi titiz bir çalışmayla 

yeniden Kahramanmaraş'ı-
mıza kazandıracağız."

K

MELEN, SONBAHARIN 
RENKLERINI KUŞANDI

Sonbahar mevsiminin tüm renklerinin bir arada görülebildiği 
Melen Çayı Havzası'nda ağaçlar, yeşil, sarı, kahverengi ve kızılın 
tonlarıyla güzel manzara oluşturdu. Farklı tonlarıyla sonbaharı 

yansıtan ağaçlar, akarsuyla bütünleşince bölgeye ayrı bir güzel-
lik kattı. Melen'in sonbahar manzarası drone’la görüntülendi.
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Şirin'in ölümünde Şirin'in ölümünde 
kan donduran itiraf kan donduran itiraf 

Türkiye’nin dört bir yanında 
orman varlığını artırmayı, çevre 
farkındalığını güçlendirmeyi, bir-
çok canlıya yaşam alanı sunmayı 
hedefleyen, İş Bankasının 100. 
yılında ikincisi düzenlenen “81 İlde 
81 Orman Projesi”nde ilk fidanlar 
Samsun’da toprakla buluşturuldu.
Bu kapsamda İlkadım ilçesinde 7 
hektarlık alana 10 bin fidan dikildi.  
İş Bankası Genel Müdürü Hakan 
Aran, fidan dikim töreninde yap-
tığı konuşmada, İş Bankası olarak 
2008-2012 yıllarındaki proje 
kapsamında ülke genelinde 1500 
dekar alanda 2 milyon 205 bin 
fidan diktiklerini söyledi.

Vatanımıza 
sahip çıkıyoruz 
İş Bankasının 81 İlde 81 Orman 

Projesi’ni ikinci kez başlattığını 
vurgulayan Aran, “Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün söylediği gibi, 
ormansız ve ağaçsız bir toprak 
vatan değildir, o yüzden vatanı-
mıza sahip çıkıyoruz. Sanayi-
leşme sonrasında gezegenimizi 
tükettiğimizin farkına henüz 
varmıyoruz. 

Çünkü dünya çok büyük ve 
sanıyoruz ki iklim, toprak, temiz 
su, bunlar her zaman elimizin 
altında bulunur, gıda her zaman 
bulunur ama bunları öylesine 
kötü kullanıyoruz, tarım ve 
orman alanlarını sanayi 
alanlarına çevirme 
hızımız o kadar yoğun 
ki bu büyüklük içinde 
birey olarak kendi 
yaşamımızda fark 
edemediğimiz sona as-
lında çok hızlı, emin ve 
kararlı şekilde gidiyoruz” 
diye konuştu.  (AA)  

Rize'nin Ardeşen ilçesinde "5. Atmaca 
Güzellik ve Beceri" yarışması gerçekleşti-
rildi. 25 atmacanın yer aldığı yarışmada, 
jüri üyeleri tarafından tüy rengi ve kafa 
yapıları değerlendirilmesi yapıldı. Bu 
kültürün 500 yıl öncesine dayandığını 
söyleyen Ardeşen Kaymakamı Ferhat Al-
tay, "Atmaca, hızlı, güçlü ve dayanıklı bir 
hayvan. Karadeniz insanını yansıttığını 
düşünüyorum. Bu türle bir bağ kurup 
evlat gibi besliyorlar" dedi. AA

81 İLDE 81 ORMAN PROJESİ 
FİDAN DİKİMİYLE BAŞLADI 

ATMACA TUTKUNLARI RIZE'DE BULUŞTU 

Türkiye İş Bankasının 100. yılı kapsamında, Orman Genel Müdür-
lüğü ve TEMA Vakfı iş birliğiyle yeniden hayata geçirilen “81 İlde 81 

Orman Projesi”nin ilk dikim töreni Samsun’da gerçekleştirildi.

Şişli'de 2 gündür 
kayıp olan 6 yaşın-

daki Şirin Elmas 
Hanilçi'nin, Feri-

köy Mezarlığı'nda 
cansız bedeni bu-
lundu. Çevredeki 

güvenlik kamerala-
rını inceleyen polis 
ekipleri, küçük kı-

zın kâğıt toplayıcısı 
M.Ö. ile mezarlığa 

girdiğini tespit etti. 
Gözaltına alınan 
kâğıt toplayıcısı 

cinayeti itiraf etti. 

İstanbul’un Sarıyer ilçesinde  
24 Ekim’de  yaşanan olayda 

19 yaşındaki Mehmet Gökay 
Odabaş isimli genç elektrikli bi-
sikletiyle dolaştıktan sonra evi-
ne geldi. Bisikletini evinin içinde 
şarja taktı. Sabaha karşı şarjda 
olan batarya bir anda patladı. 
Patlama sonucu evde yangın 
çıkınca çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine itfaiye 
ekibi sevk edildi. 

Bu sırada ev yaşanan yangı-
na uykuda yakalanan Odabaş, 
yoğun dumana maruz kalması 
sonucu zehirlenerek bayıldı. 
İtfaiye ekiplerinin müdahalesi 
sonrası evden çıkartılan Oda-

baş, sağlık ekiplerinin müdaha-
lesi sonrası ambulansla hasta-
neye kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Yaklaşık 1 hafta yoğun 
bakımda kalan Mehmet Gökay 
Odabaş’ın yapılan tüm müda-
halelere rağmen önceki gün 
beyin ölümü gerçekleşti. Ailesi 
tarafından organları bağışlanan 
Odabaş’ın cenazesi, düzenle-
nen törenin ardıdan memleketi 
Ordu’da kılınan cenaze namazı 
sonrası toprağa verildi. Doktor-
lar 19 yaşında hayatını kay-
beden Odabaş’ın organlarının 
hastanelerde organ nakli sırası 
bekleyen hastalara ameliyatla 
nakledildiğini ifade etti. (DHA) 

Meteoroloji Genel Müdürlüğünden 
yapılan son değerlendirmelere göre, 

Türkiye'nin büyük bir bölümünde mevsim 
normallerinde seyreden hava sıcaklıkla-
rının, bugün kuzeybatı kesimlerden baş-
layarak hafta başından itibaren kuzey, iç 
ve doğu kesimlerde 5 ila 9 derece azalarak 
mevsim normalleri altına ineceği tahmin 
ediliyor. Etkisini artırması beklenen soğuk 
havayla birlikte, bugün Marmara'nın 
doğusu, Karadeniz, Doğu Akdeniz, Güney-
doğu Anadolu ile Doğu Anadolu'nun güney 
ve doğusunda yağış bekleniyor.Yağışın, 
bugün Rize ve Artvin'in kuzeyi, Şanlıurfa, 
Mardin, Batman, Siirt, Şırnak, Bitlis ve Van 
çevrelerinde yerel kuvvetli olması bekleni-
yor. Rüzgârın ise Marmara ve Kuzey Ege'de 
kuzey ve kuzeydoğu yönlerden kuvvetli 
ve kısa süreli fırtına şeklinde eseceği 
tahmin ediliyor. Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü, kuvvetli yağış ve fırtına ile tarımsal 
faaliyetleri etkileyebilecek zirai don riskine 
karşı uyarıda bulundu. Vatandaşların, olası 
risklere karşı Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğünün tahmin ve erken uyarılarını takip 
etmelerinin önemli olduğu belirtildi.

Şarja takılan 
bisikletin 
bataryası 
bomba 
gibi patladı 

SICAKLIKLAR 
5-9 DERECE 
BIRDEN 
DÜŞECEK

işli'de 31 Ekim Per-
şembe günü kaybo-

lan 6 yaşındaki Şirin 
Elmas Hanilçi'nin 

ailesi bir televizyon programına 
katılarak yardım talebinde bu-
lundu. Bunun üzerine harekete 
geçen polis ekipleri, bölgedeki 
güvenlik kameralarını inceleye-
rek çalışma başlattı. 

Gece saatlerinde alınan bir 
ihbarla çalışma alanını daral-
tan polis ekipleri, Şişli Feriköy 
Mezarlığı ve çevresinde ara-
malarda bulundu. Çalışmalar 
neticesinde, Feriköy Mezarlı-
ğı'nda Şirin Elmas Hanilçi'nin 
cansız bedeni bulundu. Ekipler, 

güvenlik kamerası kayıtlarında 
Şirin'in kâğıt toplayıcısı M.Ö. ile 
mezarlığa girdiğini tespit etti. 
M.Ö. gözaltına alınırken, cenaze 
incelenmek üzere Adli Tıp Ku-
rumu morguna kaldırıldı.  

Ailesi perişan oldu 
Otopsi işlemi tamamlanan 

Elmas Hanilçi’nin naaşı, babası 
İbrahim Hanilçi’ye teslim edildi. 
Adli Tıp Kurumu önüne gelen 
anne Yeter Hanilçi güçlükle 
ayakta dururken, anneyi yakın-
ları teselli etmeye çalıştı. Baba 

İbrahim Hanilçi de gözyaşlarına 
hâkim olamadı. Cenaze Zincirli-
kuyu Gasilhanesi'ne götürüldü. 
Emniyetteki işlemleri ta-
mamlandıktan sonra adliyeye 
getirilen zanlı M.Ö. ise korkunç 
cinayeti "Yanıma geldi. Para 
istedi. Vermeyeceğimi söyle-
dim. Peşimi bırakmadı. Para 
istemeyi sürdürdü. Canımı sıktı. 
Ben de sinirlendim, mezarlığın 
orada boğarak öldürdüm. Sonra 
üzerini çalılarla örterek cesedi 
gizlemeye çalıştım" diyerek 
itiraf etti. (DHA) 

Hatay’da korkutan 
ORMAN YANGINI

Trabzon’da katı 
atık tesisine 
‘KOKU’ TEPKISI

Hatay’ın Arsuz ilçesinin 
Kozaklı Mahallesi’ndeki 

ormanlık alanda dün öğlen 
saatlerinde henüz belirlene-
meyen nedenle yangın çıktı. 
Rüzgârın da etkisiyle hızla 
yayılan orman yangını nede-
niyle bölgeye Orman Bölge 
Müdürlüğü ekipleri ile söndür-
me helikopteri ve arazözler 
yönlendirildi. Yangın nedeniyle 
Harlısu Mahallesi’nin bir bölü-
mü yoğun dumandan etki-
lenirken, evler tahliye edildi. 
Ekiplerin yangını kontrol altına 
almak için havadan ve karadan 
müdahalesi sürüyor. AA

Trabzon’un Araklı ilçesi 
Taşönü Mahallesi’nde yaşa-

yan bir grup, çöplerin bertaraf 
edildiği katı atık tesisinden 
yayılan kötü nedeniyle mağdur 
olduklarını belirtip, yetkililer-
den çözüm istedi. Mahalleli 
adına açıklama yapan Araklı 
Belediye Başkanı Avni Coşkun 
Çebi, “Burada şu anda maskesiz 
durmak imkânsız. Bu kokuy-
la bir saat, iki saat bir arada 
kalan insanın kimyası bozulur 
arkadaşlar. O nedenle buradan 
yetkilerimize özellikle siyasi bü-
yüklerimizden bu konuya daha 
fazla ehemmiyet vermelerini 
istiyorum” dedi. DHA

Ş

TEMA Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 
Deniz Ataç ise 2008-2012 yılları 

arasında yapılan projenin yüzde 84 
başarı ile tamamlandığını dile getirerek, 

“İki çok büyük krizle karşı karşıyayız. 
Birincisi iklim krizi, diğeri biyoçeşitlilik 

kaybı. Bu iki konuda çok negatife 
doğru gidiyoruz. Eğer bir 

şeyler yapabileceksek, 
yapabilecek son 

nesil biziz. Bizden 
sonraki nesil-
lerin bu fırsatı 

da olamayacak 
ne yazık ki bu 
gidişle. Onun 

için bu projeleri 
çok değerli bulu-

yorum” dedi.

Yüzde 84’ü başarı 
ile tamamlandı 

VALI GÜL'DEN 
TAZIYE 
ZIYARETI 
İstanbul Valisi Davut 
Gül, 2 gündür kayıp 
olarak aranırken cesedi 
mezarlıkta bulunan 6 
yaşındaki Şirin Elmas 
Hanilçi'nin ailesine 
taziye ziyaretinde 
bulundu. Burada baba 
İbrahim Hanilçi, dede 
Mahmut Hanilçi ve aile 
üyelerine taziyelerini 
ileten Vali Gül, “Süreci 
sosyal hizmetler 
boyutuyla takip 
edeceğiz. Hepimizin başı 
sağ olsun" dedi. Gül, 
Şirin Elmas Hanilçi için 
dua ettikten sonra taziye 
evinden ayrıldı.

Bitki örtüsü ve canlı türlerinin artması, daha fazla  karbon  tutulması ve iklim değişikliğiyle mücadeleye katkı 
sağlanması amaçlanan 81 İlde 81 Orman Projesi ile Türkiye genelinde 2,2 milyon fidan toprakla buluşturulacak.

Küçük kzın cenazesi babası tarafından Adli Tıp Kurumu'ndan teslim alınırken, 
M.Ö. ise sevk edildiği adliyede tutuklanarak cezaevine gönderildi.
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HIZMET TICARETININ BÜYÜMESINE DE DIKKAT ÇEKEN BAKAN ÖMER BOLAT, 
GEÇEN YIL 106 MILYAR DOLAR OLAN HIZMET IHRACATININ BU YIL 112,5 MILYAR 
DOLARA ÇIKMASINI BEKLEDIKLERINI AÇIKLADI. “EKIM AYINDA HIZMETLER 
DIŞ TICARETINDE 56 MILYAR DOLAR FAZLA VERMIŞTIK” BOLAT, BU YILKI 
HEDEFIN 110 MILYAR DOLAR OLDUĞUNU SÖYLEDI. DIŞ TICARETIN CARI 
IŞLEMLER AÇIĞININ AZALDIĞINI VURGULAYAN BAKAN BOLAT, 2024 
YILI OCAK-AĞUSTOS DÖNEMINDE CARI IŞLEMLER AÇIĞININ 9,7 
MILYAR DOLARA GERILEDIĞINI KAYDETTI. BAKAN BOLAT, 
“CARI IŞLEMLER AÇIĞI SORUN OLMAKTAN ÇIKMIŞ-

TIR” IFADELERINI KULLANDI.

CARI AÇIK SORUN
OLMAKTAN ÇIKTI

TÜRKIYE-İSRAIL 
TICARETINDE 

KAPILAR 
KAPATILDI

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türki-
ye’nin İsrail ile ticaretinin tamamen 

kapalı olduğunu vurgulayarak, 
“Ülkemiz, mazlum Filistin halkının 

ihtiyaçlarını karşılamaya devam 
edecek” dedi. Bolat, 2 Mayıs 2024 

itibarıyla tüm ihracat ve ithalat 
işlemlerinin durdurulduğunu belirtti. 

Türkiye’den İsrail’e veya İsrail’den 
Türkiye’ye hiçbir sevkiyatın olmadı-

ğını ifade etti. Filistin ile ticaretin nasıl 
işlediğine dair bilgi veren Bolat, Tür-
kiye’nin Filistin’e yönelik ihracatının 

artık kendi koduyla kaydedildiğini ve 
her sevkiyat için Filistin Milli Ekonomi 
Bakanlığına başvurulduğunu belirtti. 

Ayrıca, Türkiye’nin Filistin’in haklı 
davasında ekonomik olarak destek 

olmaya devam edeceğini 
vurguladı.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Cumhuriyet tarihinin en yüksek ekim ayı ihracat rekoru-
nun kırıldığını vurgulayarak, ihracatın geçen yılın aynı ayına göre yüzde 3,6 artışla 
23 milyar 600 milyon doları aştığını bildirdi. Bakan Bolat, 2024 yılının ilk 10 ayın-
da mal ihracatımız 209,7 milyar dolardan 216,4 milyar dolara yükseldi. Böylece bu 

yılın 10 ayında 6,7 milyar dolar mal ihracatımızı artırdık” ifadelerini kullandı.

Standard & Poor’s (S&P), Türkiye 
ekonomisine yönelik değerlen-

dirmesini kamuoyuyla paylaştı. Yapılan 
açıklamada, Türkiye’nin uzun vadeli kredi 
notunun “B+”dan “BB-”ye yükseltildiği ve 
kısa vadeli kredi notunun “B” olarak teyit 
edildiği bildirildi. Açıklamada, Türkiye Cum-
huriyet Merkez Bankasının (TCMB) sıkı para 
politikası duruşunun, Türk yetkililerin lirayı 
istikrara kavuşturmasına ve enflasyonu 
düşürmesine olanak sağladığı ifade edildi. 
Ayrıca, ülkenin cari açığının gayrisafi yurt içi 
hasılaya (GSYH) oranında 2022’den bu yana 
yaklaşık 4 puanlık bir düşüş kaydedildiği 
vurgulandı. S&P’nin açıklamasında, 
Türkiye’nin hâlen yüksek olan enflasyonu 
düşürme, çalışanların ücret beklentilerini 
yönetme ve ekonomiyi yeniden dengeleme 
konusundaki planlarının dengeli riskler 
taşıdığına dikkat çekildi. Enflasyonun tek 
haneli seviyelere indirilmesi ve Türk lirası ile 
yerel sermaye piyasalarına güvenin yeniden 

tesis edilmesi durumunda notun daha da 
yükseltilebileceği belirtildi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, Türkiye’nin bu yıl üç büyük kredi 
derecelendirme kuruluşu tarafından notu 
iki kademe artırılan tek ülke olduğunu 
vurguladı. Bakan Şimşek, “S&P kredi 
notumuzu B+’dan BB-’ye yükseltti. Not 
artışında ekonomide dengelenme, azalan 
cari açık, dış finansman ihtiyacı, Türk 
lirasının istikrarı ve güçlenen rezervler 
etkili oldu” dedi. Bakan Şimşek, bu olumlu 
gelişmelerin ülke risk primini düşürdüğünü 
ve dış borçlanma maliyetlerinde önemli 
bir iyileşme sağladığını ifade etti. Şimşek, 
“Daha yüksek notu ima eden piyasa 
göstergelerimiz, önümüzdeki dönemde 
olumlu gelişmelerin süreceğine işaret 
ediyor” ifadelerini kullandı. Bu gelişmeler, 
Türkiye’nin uluslararası finansman alanın-
daki konumunu güçlendirme çabalarının bir 
parçası olarak değerlendiriliyor.

S&P, TÜRKIYE’NIN 
NOTUNU IKI 

KADEME YÜKSELTTİ

OVP’NIN 
OLUMLU 

SONUÇLARI 
DEVAM EDIYOR

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, Türkiye’nin 

kredi notunun S&P tarafından bu 
yıl içinde ikinci kez yükseltildi-
ğini belirtti. Yılmaz, Orta Vadeli 
Program çerçevesinde uygulanan 
politikaların olumlu sonuçlar 
verdiğini ifade etti. 2024 yılı ekim 
ayında ihracatın yıllık yüzde 3,6 
artışla 23,6 milyar dolara ulaştığını 
vurgulayan Yılmaz, bu rakamın 
tüm zamanların en yüksek ekim 
ayı değeri olduğunu kaydetti. 

Yıllıklandırılmış ihracat ise 
262,3 milyar dolara yükseldi. Dış 
ticaret açığındaki iyileşmenin 
yıllık yüzde 30,4 seviyesinde 
gerçekleştiğini ve 77,7 milyar 
dolara gerilediğini aktaran Yılmaz, 
turizm gelirinin de yıllık yüzde 6,6 
arttığını belirtti. Yılmaz, önümüz-
deki dönemde dengeli büyüme ve 
artan yatırımcı güveninin enflas-
yondaki düşüşe katkı sağlamasını 
beklediğini sözlerine ekledi.
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İHRACATTA 
YENİ REKOR

Bakan 
Ömer Bolat, ocak-e-

kim döneminde AB’ye 90,2 
milyar dolarlık ihracat yapıldığını 

belirtti. En fazla ihracat yapılan ülke-
leri ise Almanya, ABD, Birleşik Krallık, 
Irak ve İtalya olarak sıraladı. Özellikle 

Bulgaristan’a ihracatta önemli bir 
artış yaşandığını ifade eden Bolat, 

Türkiye’nin Filistin’e yönelik 
ekonomik destek sağladığını 

söyledi.

Mustafa Gültepe

Mehmet 
Şimşek

Türk Telekom, ZTE iş birliğiyle Avrupa’nın ilk 50 
Gbps genişbant erişimine sahip FTTR (Odaya 
kadar fiber) pilot uygulamasını hayata geçirdi. 
Bu yenilikçi teknoloji, üç ayrı dalga boyunu 
tek bir fiber elyafta toplayarak yüksek hızlarda 
kablosuz Wi-Fi desteği sunuyor. Türk Telekom 
Network Genel Müdür Yardımcısı Zafer Orhan, 
bu iş birliği ile Türkiye’nin dijital dönüşümüne 
katkıda bulunduklarını belirtti. Orhan, FTTR 
çözümünün birçok sektörün dijitalleşmesinde 
önemli bir rol oynayacağını vurguladı. ZTE 
Kıdemli Başkan Yardımcısı Peng Aiguang ise, 
Türk Telekom ile stratejik ortaklıkların yenilikçi 
teknolojilerin uygulanmasında öncü adımlar 
attığını ifade etti. 50G PON + FTTR çözümünün, 
işletmelere yüksek bant genişliği ve güvenlikli 
optik ağ imkânları sunduğunu söyledi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 
(TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 

internet üzerinden kendisini usta olarak tanıtan ve 
meslek odası kaydı bulunmayan kişilerin güvenlik 

riski oluşturduğunu vurguladı. Vatandaşların 
bu konuda hassasiyet göstermeleri gerektiğini 

belirten Palandöken, özellikle çilingir ve elektronik 
eşya tamiri gibi alanlarda fırsatçıların uzman 

olmayan işlerde vatandaşları kandırabildiğine 
dikkat çekti. “Meslek odası kaydı olmayan kişiler, 

haneye alındığında güvenlik riski oluşturuyor” 
dedi. İnternetten hizmet alırken referans ve 

güvenilirliğin önemine işaret eden Palandöken, 
ruhsatı olmayan kişilere anahtar teslim edilme-

mesi gerektiğini vurguladı. Vatandaşların, ustalık 
belgesi olan ve oda kaydı bulunan esnafı tercih 

etmeleri gerektiğini ifade etti. AA

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, 
ekim ayı ihracat rakamlarını değerlendirerek, “İlk 10 ayda 

216,4 milyar dolara ulaştık. Son 12 ayda ise 262,3 milyar doları 
aştık” dedi. Gültepe, Türkiye’nin 39 ülkede yüzde 50, 98 ülkede 
ise yüzde 10’un üzerinde ihracat artışı kaydettiğini söyledi. 
Savunma ve havacılık sektörünün ekim ayında yüzde 60’tan 
fazla büyüdüğünü kaydeden Gültepe, 23,6 milyar dolarlık ihracat 
gerçekleştirdiklerini ve bunun geçen yılın aynı ayına göre yüzde 3,6 
artış gösterdiğini ifade etti. Otomotiv sektörü 3,58 milyar dolarla 
en fazla ihracat yapan sektör olurken, onu 2,5 milyar dolarla kimya, 
1,58 milyar dolarla hazır giyim ve 1,55 milyar dolarla elektrik-elekt-

ronik takip etti. Ekim ayında 19 sektörde ihracat artışı yaşanırken, 
mücevher sektöründe yüzde 24’lük bir düşüş kaydedildi. En çok 
ihracat yapılan ülkeler arasında Almanya, ABD, Birleşik Krallık, Irak 
ve İtalya yer aldı. Avrupa Birliği’nin toplam ihracattaki payı yüzde 
57 olarak belirlenirken, 64 il ihracatını artırdı. Ekimde ilk kez ihracat 
yapan 1.374 firma, toplamda 116,9 milyon dolarlık katkı sağladı. 
Birim ihracat değerinin 1,56 dolara ulaştığını aktaran Gültepe, parite 
etkisiyle ekimde 342 milyon dolar artış kaydedildiğini söyledi. Kü-
resel talebin ihracat üzerindeki etkilerine de değinen Gültepe, 2024 
yılına yönelik zorlukların bilincinde olduklarını ve ihracatı artırmak 
için var güçleriyle çalışmaya devam edeceklerini söyledi.

TÜRK TELEKOM, YENI 
TEKNOLOJI ATAĞINI 
SÜRDÜRÜYOR

İNTERNETTEN USTA 
ARAYANLAR  

DIKKATLI OLMALI
HAZINE VE MALIYE BAKANLIĞI, KAHRAMAN-
MARAŞ MERKEZLI DEPREMLERDEN ETKILE-
NEN ADIYAMAN, HATAY, KAHRAMANMARAŞ 
VE MALATYA ILLERINDEKI MÜKELLEFLERIN 
BORÇLARINI ERTELEDI. RESMI GAZETE’DE 
YAYIMLANAN CUMHURBAŞKANI KARARI 
ILE YAPILANDIRMA BAŞVURU VE ÖDEME 
SÜRELERI UZATILDI. AYRICA, GAZIANTEP’IN 
ISLAHIYE VE NURDAĞI ILÇELERINI DE 
KAPSAYAN KARAR DOĞRULTUSUNDA, 6 
ŞUBAT 2023 ILE 30 KASIM 2024 TARIHLERI 
ARASINDA ÖDENECEK TAKSITLER AZAMI 12 
AY UZATILDI. TAKSIT SAYISI 12’YI AŞARSA, 
FAZLA TAKSITLER ON IKINCI TAKSITLE 
BIRLIKTE ÖDENECEK. BU DÜZENLEME, 
DEPREMZEDE MÜKELLEFLERE ÖNEMLI BIR 
MALI DESTEK SAĞLAMAYI AMAÇLIYOR. AA

DEPREMZEDE 
MÜKELLEFLERIN 
BORÇLARI ERTELENDIEKİM AYI İHRACATI 216,4 

MILYAR DOLARI AŞTI

YAVUZ
MÜFTÜOĞLU

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) Başkanı Mustafa Gültepe 
ile Antalya’da düzenlediği basın 
toplantısında, ekim ayı dış tica-
ret rakamlarını açıkladı. Bakan 
Bolat, Türkiye ekonomisindeki 
güven endekslerinin yükselişte 
olduğunu belirterek, “2024 yılı 
mal ve hizmet ihracat rakam-
ları ile ilgili olumlu tablolar 
paylaşacağız” dedi. Toplantıda, 
TUSAŞ’a yönelik terör saldırısını 
kınayarak, saldırıda hayatını 
kaybedenlere rahmet, yaralılara 
şifa diledi. TUSAŞ’ın savunma 
sanayisindeki başarılarına deği-
nen Bakan Bolat, bu yıl savunma 
sanayii ihracatının en az 6,5 mil-
yar dolar olmasının beklendiğini 
vurguladı.

Bakan Bolat, dış ticaret 
açığındaki düşüşün Türkiye’nin 
makroekonomik istikrarına 
katkıda bulunduğunu ifade ede-
rek, “Ekim ayında dış ticareti-
mizdeki dengelenmenin devam 
ettiğini görmek memnuniyet 
verici” dedi. Ekim ayı itibarıyla 
Türkiye’nin ithalatının yüzde 0,1 
azalarak 29 milyar 364 milyon 
dolar olduğunu belirten Bolat, 
ihracatın ise 800 milyon dolar 
artarak aylık dış ticaret açığını 
azalttığını bildirdi.

İthalatta düşüş 
ihracatta artış
Bakan Ömer Bolat , 2024 yılı 

Ekim ayı itibarıyla dış ticaret 
açığının yıllık bazda yüzde 13 
azalışla 5,7 milyar dolar olarak 
gerçekleştiğini, 2023 yılının 
Ekim ayında bu rakamın 6,6 
milyar dolar olduğunu hatırlattı. 
Dış ticaret açığının son 15 ayın 
12’sinde azaldığını belirten Bolat, 
“İhracatın ithalatı karşılama 
oranı yüzde 80,4’e yükseldi” 
dedi.  Yıllıklandırılmış ithalatın 
367,2 milyar dolardan 340 milyar 
dolara düştüğünü ifade eden 
Bakan Bolat, bu durumun döviz 
ihtiyacının azaldığını gösterdi-
ğini belirtti. “Merkez Bankamı-
zın rezervleri hızla artıyor” diyen 
Bolat, Standard & Poor’s’un 
Türkiye’nin kredi notunu yük-
seltmesini de olumlu bir gelişme 
olarak değerlendirdi.
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52 BİN KOBİ DESTEKLENECEK

Kredi kartlarında kademeli faiz uygulaması

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliş-
tirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 

(KOSGEB) tarafından desteklenen KOBİ sayısının 
yıl sonunda 51 bine ulaşması, gelecek yıl da 52 
bin olması amaçlanıyor.  Ülkedeki KOBİ ve giri-
şimcilerin yenilikçi, teknolojik ve rekabetçi bir 
yapıya ulaşmalarına katkı sağlamak, ekonomik 
ve sosyal kalkınmadaki paylarını artırmak için 
farklı alanlarda destekler sağlanıyor. 

KOBİ’lerin hızlı büyümesi, dijital dönüşümü 
ve kapasite geliştirmelerine yönelik desteklerle 
Türkiye Yüzyılı hedeflerine ulaşılmasına katkı 
sağlanması hedefleniyor. Bu kapsamda KOSGEB 
tarafından geçen yıl 48 bin 761 KOBİ desteklenir-
ken, bu sayının yıl sonunda 51 bine çıkarılması 

öngörülüyor. Desteklenecek KOBİ sayısının 
gelecek yıl 52 bine, 2026’da 53 bine ve 2027’de 
54 bine ulaşması planlanıyor. KOSGEB’in gelecek 
yıl 120 işletmenin dijital dönüşüm konusundaki 
yatırım giderlerini desteklemesi bekleniyor. 
Bu destekten 2026’da 143, 2027’de de 156 
işletmenin yararlanması amaçlanıyor. 

AJet, havacılık sektörünün önde 
gelen organizasyonlarından 

Havayolu Yolcu Deneyimi Derneği 
(APEX) tarafından ödüle layık görüldü. 
AJet’ten yapılan açıklamaya göre, 
yolcu deneyimini ön plana alan APEX, 
dünya çapında 1 milyon yolcunun 
değerlendirmeleri sonucunda AJet’i, 
“Dört Yıldızlı Düşük Maliyetli Havayo-
lu” kategorisinde ödüllendirdi.

AJet, bulunduğu kategoride ödül 
alan tek Türk markası oldu. Ödül, 
ABD’deki APEX/IFSA Global Expo 
Fuarı’nda yapılan törenle APEX/IFSA 
Üst Yöneticisi (CEO) Dr. Joe Leader 

tarafından AJet Pazarlama Başkanı 
Fatih Cığal ve AJet Kabin Eğitim Müdürü 
Türkan İşyapan Gürbüz’e takdim edildi. 
Açıklamada görüşlerine yer verilen 

Cığal, ödüle layık görülmekten 
duydukları memnuniyeti dile getirdi. 
AJet, kuruluşundan yedi ay sonra ilk 
uluslararası ödülünü aldı.

Halkbank, VakıfBank ve Ziraat Bankası, yaklaşık 1 ayın 
sonucunda 32 bin 599 kişinin 4 milyar 433 milyon 966 

bin liralık borcunu 60 aya kadar vadelendirdi. Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), 26 Eylül’de yap-
tığı duyuruda, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
ile finansal istikrarı sağlamak amacıyla atılan koordineli 
makro ihtiyati adımlar kapsamında, bireysel kredi kartı ve 
ihtiyaç kredisi borcunu ödemekte zorlananlara 60 aya kadar 
yapılandırma imkânı sunulduğunu açıkladı. Uygulamaya 
göre, TCMB, bireysel kredi kartlarında yapılandırmada 
kullanılacak azami faiz oranını referans faiz olan yüzde 
3,11 ile sınırlandırırken, ihtiyaç kredileri ise anapara ve faiz 
ödemelerinin 30 günden fazla gecikmesi hâlinde ilave kredi 
olmadan 60 aya kadar yapılandırılabilecek.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Sağlık Uygulama 
Tebliği’nde yapılan değişiklikle 18 ilaç daha geri ödeme 

listesine alındı. Düzenlemeyi içeren Sosyal Güvenlik Kurumu 
Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ, Resmi Gazete’de yayımlandı. Düzenlemeyle lenfoma, 
multipl myelom ve meme kanseri tedavisinde kullanılan 
immunoterapi ve akıllı ilaçların da yer aldığı 11’i yerli üretim 
18 ilaç daha geri ödeme listesine dâhil edildi. Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, düzenlemeye ilişkin 
sosyal medya hesabından paylaşım yaptı. Bakan Işıkhan pay-
laşımında, 10 antipsikotik ilaç, 5 kanser ilacı, 1 psöriazis ilacı, 1 
vazodilatör şok ve özofagus varis kanaması için acil müdahale 
ilacı, 1 kronik böbrek yetmezliği bulunan çocuk hastalar için 
tıbbi mamanın geri ödeme listesine dâhil edildiğini bildirdi.

Kredi kartlarıyla ilgili yeni düzenleme 1 Ka-
sım’da yürürlüğe girdi. Artık kredi kartı borçla-

rında gecikme durumlarında uygulanacak faiz oranı, 
dönem borcuna göre belirlenecek. Bu sistemle birlikte 
kredi kartı kullanıcıları daha şeffaf bir şekilde borçla-
rını takip edebilecekler. BDDK tarafından yapılan bir 
diğer düzenleme ise 1 Kasım itibarıyla yürürlüğe girdi. 
Buna göre kredi kartlarında azami akdi (alışveriş) 

faiz oranları dönem borcuna göre değişecek. Düşük 
harcama yapıp, kart borcunun asgarisini ödeyenler 
devreden borçları için daha düşük faiz ödeyecek. 
Yani yeni düzenleme ile birlikte az borcu olanın faiz 
ödemesi de düşük olacak. Düzenleme ile birlikte 25 
bin lira altı, 25 bin-150 bin lira arası ve 150 bin lira üstü 
olmak üzere üç harcama limiti belirlendi. 3 harcama 
limitine göre faizler de değişecek.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Et ve Süt Kurumu-
nun (ESK) piyasa regülasyonu kapsamında süt alımlarına 

devam ettiğini belirterek, “Ekim, kasım ve aralık dönemi için süt 
primini yüzde 100 artıracağız, 1 lira olarak uygulayacağız” dedi. 
Yumaklı, Elmadağ’ın Yeşildere Mahallesi’nde çiftçilerle bir araya 
geldi. “Cuma buluşmaları” adı altında Türkiye’nin her noktasında 
üreticilerle görüşmelerine devam edeceklerini vurgulayan Yumak-
lı, “Arkadaşların burada üretimde karşılaştıkları problemleri nasıl 
çözebiliriz, yeni problemler olmaması için neler yapılabilir, bunları 
yüz yüze istişare ediyoruz” diye konuştu. AA

Türkiye rüzgâr enerjisi sektöründeki en son 
gelişme ve fırsatların, Türkiye ve değişen 

dünya perspektifinden ele alınacağı 13. Türkiye 
Rüzgâr Enerjisi Kongresi (TÜREK), 5-6 Kasım 

tarihlerinde İstanbul’da yapılacak. TÜREK 2024 
oturumları, sektörün önde gelen uzmanları ve 

kanaat önderleri tarafından yönetilecek ve tüm 
oturumlar, rüzgâr enerjisi sektöründeki son 

teknolojik gelişmeler, yatırım fırsatları, sür-
dürülebilirlik ve daha fazlası üzerine heyecan 

verici konuları kapsayacak.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumunun (BDDK) haftalık bülte-
nine göre, sektörün kredi hacmi 25 
Ekim itibarıyla 92 milyar 939 milyon 
lira arttı. Bankacılık sektörünün top-
lam kredi hacmi, 25 Ekim haftasında 
92 milyar 939 milyon lira artarak 14 
trilyon 950 milyar 444 milyon liradan 
15 trilyon 43 milyar 383 milyon liraya 
çıktı. Bankacılık sektöründe toplam 
mevduat ise bankalar arası dâhil, 
geçen hafta 66 milyar 218 milyon lira 
yükselerek 18 trilyon 19 milyar 167 
milyon liraya çıktı.

Tüketici kredilerinin tutarı, 25 
Ekim itibarıyla 22 milyar 46 milyon 
lira artarak 1 trilyon 870 milyar 664 
milyon liraya yükseldi. Söz konusu 
tutarın 478 milyar 709 milyon lirası 

konut, 75 milyar 982 milyon lirası 
taşıt ve 1 trilyon 315 milyar 973 milyon 
lirası ihtiyaç kredilerinden oluştu. Bu 
dönemde taksitli ticari kredilerin tu-
tarı, 26 milyar 300 milyon lira artarak 
1 trilyon 972 milyar 504 milyon lira 
oldu. Bankaların bireysel kredi kartı 
alacakları ise yüzde 1,9 artışla 1 tril-
yon 632 milyar 527 milyon liraya çıktı. 
Bireysel kredi kartı alacaklarının 560 
milyar 225 milyon lirasını taksitli, 1 
trilyon 72 milyar 302 milyon lirasını 
taksitsiz borçlar oluşturdu.

Yasal öz kaynaklar arttı
Bankacılık sektöründe takipteki 

alacaklar, 25 Ekim itibarıyla önceki 
haftaya göre 1 milyar 887 milyon lira 
artışla 267 milyar 792 milyon liraya 

çıktı. Takipteki alacakların 199 milyar 
31 milyon lirasına özel karşılık ayrıldı. 
Aynı dönemde bankacılık sistemi-
nin yasal öz kaynakları, 62 milyar 
218 milyon lira yükselerek 3 trilyon 
290 milyar 55 milyon lira oldu. KKM 
bakiyesi ise geçen hafta yüzde 2,6 ve 
37 milyar 219 milyon liralık azalışla 1 
trilyon 378 milyar 965 milyon liraya 
düştü. Böylece KKM büyüklüğü, top-
lam mevduatın yüzde 7,63’ü oldu. 

KAMU BANKALARI, BIR 
AYDA 4,5 MILYAR LIRALIK 
BORCU YAPILANDIRDI

GERI ÖDEME LISTESINE 
18 ILAÇ DAHA ALINDI

ÇIĞ SÜT PRIMI, LITRE BAŞINA 
1 LIRA OLARAK UYGULANACAK

13. TÜRKIYE RÜZGÂR ENERJISI KONGRESI 5-6 KASIM’DA

Bankacılık sektörünün toplam kredi hacmi, 25 
Ekim haftasında 92 milyar 939 milyon lira arta-
rak 14 trilyon 950 milyar 444 milyon liradan 15 

trilyon 43 milyar 383 milyon liraya yükseldi.

T.C. BAKIRKÖY 3. ASLİYE  
TİCARET MAHKEMESİ’NDAN

ESAS NO: 2024/807
Davacı AHMED SAMI MOHAMMED ABDELMONIM 

MABROK tarafından davalı YEŞİL GLOBAL İNŞAAT TURİZM 
OTELCİLİK ANONİM ŞİRKETİ aleyhine açılan İflas (Doğrudan 
Alacaklı Tarafından Talep Edilen İflas (İİK 177)) davası nedeniyle;

Açılan bu davanın yargılaması 05/12/2024 günü saat 
09:55’a bırakılmıştır.

İİK.nun 177/2 ve 178/2 maddeleri atfıyla İİK 166/2. 
maddesi ve fıkrasındaki usulle alacaklıların, itiraz etmek 
isteyenlerin ve davaya katılmak isteyenlerin ilandan itibaren 
15 gün içinde mahkememize müracaat etmeleri ilanen tebliğ 
olunur. 31/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2114645 Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2114826

T.C. SELÇUK İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2023/148 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/148 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Selçuk İlçe, ATATÜRK Mahalle/Köy, 3386 Ada, 16 Parsel, 1. 

KAT 2 NOLU MESKEN Nolu Bağımsız bölüm taşınmazın borçluya ait tam hissesi
Adresi :Atatürk Mahallesi 1035 Sokak No: 3Selçuk / İZMİR
Yüzölçümü : 114,86 m2
Arsa Payı : 14/118
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli Selçuk Genel revizyon imar planında, A-4 (ayrık 4 

kat) konut alanındadır. TAKS/KAKS: 0.40/1.60 ‘dır. Yan bahçe mesafesi 3.00 metre, 
ön bahçe mesafesi, 5.00 metre, arka bahçe mesafesi 3.00 metredir. Subasman 
yüksekliği 1,20 metreyi geçemez.

Kıymeti : 2.742.740,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Haciz-İpotek -İZMİR VALİLİĞİ KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ 

26/02/2021 Tarihli ORTA HASARLI beyan şerhi.
Artırma Bilgileri

01/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 30/12/2024 - 14:58
Bitiş Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 14:58
Başlangıç Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 14:58
Bitiş Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 14:58

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2115067

T.C. PAZAR (RİZE) İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/136 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/136 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Satışa konu taşınmaz tapu kaydında Rize İli, Fındıklı İlçesi, Liman 

Mah. 805 Ada, 5 parselde kayıtlıdır. Taşınmazın toplam yüzölçümü 900,96 m² olup 
tapu kaydında “3 katlı betonarme otel binası ve arsası” vasfındadır.İlçe merkezine 
5000 m. ve Karadeniz sahil yoluna 130 m. uzaklıktadır. Taşınmaz üzerinde toplam 
4 adet yapı bulunmaktadır. Bu yapılardan 3 tanesi ahşap bungolow olup 1 tanesi 
ise betonarme bina yapısıdır. Bungolowların tamamı ahşaptan imal edilmiştir. 
Trapez çatı örtüsü ile kaplıdır. Bu yapılar zemin kat ve asma kat olmak üzere 2 
kattan oluşmaktadır. Bu yapılardan 2 adet bungolow yapısının zemindeki taban 
oturum alanı 31,11 m² olup asma katı ise 21,76 m²’dir. Toplam inşaat alanı ise 
52,89 m²’dir. Diğer bungolow yapısının zemindeki taban oturum alanı 27,74 m² 
olup asma katı ise 19,42 m²’dir. Toplam inşaat alanı ise 47,16 m²’dir. Taşınmaz 
üzerinde 1 adet 3 katlı betonarme yapı bulunmaktadır. Bu yapı zemin kat ve üç 
normal kat olmak üzere toplam 4 kattan ibaret olup betonarme inşaat tarzında 
inşa edilmiştir. Natamam bir yapıdır.Zemin kat üzerine 3 kat inşa edilmiştir. Her 
bir normal katın alanı ise 101,50 m²’dir. 3 adet bungolow yapının toplam değeri 
1.798.574,40 TL , 1 adet üç katlı betonarme yapının toplam değeri 1.753.158,75 
TL’dir. Arsa değeri 1.453.933,21 TL olup satışa konu taşınmazın toplam değeri 
5.005.666,36 TL’dir. Borçlunun tam hissesi satılıktır.

Yüzölçümü : 900,96 m²
Kıymeti : 5.005.666,36 TL KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Diğer : 07/10/2024 tarih-4292 yevmiye numaralı Kültür ve 

Turizm Bakanlığı lehinebeyan: Turizm amaçlı kullanım dışında kullanılamayacağına, 
yararlanma,kullanma ve yönetimi ilişkin anlaşmaların tapu siciline şerh edilemez.

Artırma Bilgileri

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 13:31
Bitiş Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 13:31
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 13:31
Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 13:31

T.C. BAKIRKÖY 3. ASLİYE  
TİCARET MAHKEMESİ’NDAN

ESAS NO: 2024/807
Davacı AHMED SAMI MOHAMMED ABDELMONIM 

MABROK tarafından davalı YEŞİL GLOBAL İNŞAAT TURİZM 
OTELCİLİK ANONİM ŞİRKETİ aleyhine açılan İflas (Doğrudan 
Alacaklı Tarafından Talep Edilen İflas (İİK 177)) davası nedeniyle;

Açılan bu davanın yargılaması 05/12/2024 günü saat 
09:55’a bırakılmıştır.

İİK.nun 177/2 ve 178/2 maddeleri atfıyla İİK 166/2. 
maddesi ve fıkrasındaki usulle alacaklıların, itiraz etmek 
isteyenlerin ve davaya katılmak isteyenlerin ilandan itibaren 
15 gün içinde mahkememize müracaat etmeleri ilanen tebliğ 
olunur. 31/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2114645 Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2114826

T.C. SELÇUK İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2023/148 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/148 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Selçuk İlçe, ATATÜRK Mahalle/Köy, 3386 Ada, 16 Parsel, 1. 

KAT 2 NOLU MESKEN Nolu Bağımsız bölüm taşınmazın borçluya ait tam hissesi
Adresi :Atatürk Mahallesi 1035 Sokak No: 3Selçuk / İZMİR
Yüzölçümü : 114,86 m2
Arsa Payı : 14/118
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli Selçuk Genel revizyon imar planında, A-4 (ayrık 4 

kat) konut alanındadır. TAKS/KAKS: 0.40/1.60 ‘dır. Yan bahçe mesafesi 3.00 metre, 
ön bahçe mesafesi, 5.00 metre, arka bahçe mesafesi 3.00 metredir. Subasman 
yüksekliği 1,20 metreyi geçemez.

Kıymeti : 2.742.740,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Haciz-İpotek -İZMİR VALİLİĞİ KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ 

26/02/2021 Tarihli ORTA HASARLI beyan şerhi.
Artırma Bilgileri

01/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 30/12/2024 - 14:58
Bitiş Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 14:58
Başlangıç Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 14:58
Bitiş Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 14:58

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2115067

T.C. PAZAR (RİZE) İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/136 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/136 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Satışa konu taşınmaz tapu kaydında Rize İli, Fındıklı İlçesi, Liman 

Mah. 805 Ada, 5 parselde kayıtlıdır. Taşınmazın toplam yüzölçümü 900,96 m² olup 
tapu kaydında “3 katlı betonarme otel binası ve arsası” vasfındadır.İlçe merkezine 
5000 m. ve Karadeniz sahil yoluna 130 m. uzaklıktadır. Taşınmaz üzerinde toplam 
4 adet yapı bulunmaktadır. Bu yapılardan 3 tanesi ahşap bungolow olup 1 tanesi 
ise betonarme bina yapısıdır. Bungolowların tamamı ahşaptan imal edilmiştir. 
Trapez çatı örtüsü ile kaplıdır. Bu yapılar zemin kat ve asma kat olmak üzere 2 
kattan oluşmaktadır. Bu yapılardan 2 adet bungolow yapısının zemindeki taban 
oturum alanı 31,11 m² olup asma katı ise 21,76 m²’dir. Toplam inşaat alanı ise 
52,89 m²’dir. Diğer bungolow yapısının zemindeki taban oturum alanı 27,74 m² 
olup asma katı ise 19,42 m²’dir. Toplam inşaat alanı ise 47,16 m²’dir. Taşınmaz 
üzerinde 1 adet 3 katlı betonarme yapı bulunmaktadır. Bu yapı zemin kat ve üç 
normal kat olmak üzere toplam 4 kattan ibaret olup betonarme inşaat tarzında 
inşa edilmiştir. Natamam bir yapıdır.Zemin kat üzerine 3 kat inşa edilmiştir. Her 
bir normal katın alanı ise 101,50 m²’dir. 3 adet bungolow yapının toplam değeri 
1.798.574,40 TL , 1 adet üç katlı betonarme yapının toplam değeri 1.753.158,75 
TL’dir. Arsa değeri 1.453.933,21 TL olup satışa konu taşınmazın toplam değeri 
5.005.666,36 TL’dir. Borçlunun tam hissesi satılıktır.

Yüzölçümü : 900,96 m²
Kıymeti : 5.005.666,36 TL KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Diğer : 07/10/2024 tarih-4292 yevmiye numaralı Kültür ve 

Turizm Bakanlığı lehinebeyan: Turizm amaçlı kullanım dışında kullanılamayacağına, 
yararlanma,kullanma ve yönetimi ilişkin anlaşmaların tapu siciline şerh edilemez.

Artırma Bilgileri

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 13:31
Bitiş Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 13:31
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 13:31
Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 13:31

BANKALARIN KREDI 
HACMI 15 TRILYON 
LIRAYA YÜKSELDI

İbrahim Yumaklı

AJET, İLK ULUSLARARASI ÖDÜLÜNÜ ALDI
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GÜNCEL

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
uyuşturucu ticaretine yönelik 

düzenlenen “Narkoçelik-45” 
operasyonlarında 2 bin 587 
şüphelinin gözaltına alındığını, 4 
ton 31 kilogram uyuşturucu ve 2 
milyon 244 bin 148 uyuşturucu 
hap ele geçirildiğini bildirdi. Yerli-
kaya, sosyal medya hesabındaki 
açıklamasında, 3 hafta önce 77 
ilde başlatılan “Narkoçelik-45” 

operasyonlarının, 16 bin 168 per-
sonel, 30 hava aracı ve 63 narko-
tik dedektör köpeğinin katılımıy-
la gerçekleştirildiğini belirtti.

Operasyonlarda 2 bin 587 şüp-
helinin gözaltına alındığını akta-
ran Yerlikaya, 4 ton 31 kilogram 
uyuşturucu ve 2 milyon 244 bin 
148 uyuşturucu hap ele geçiril-
diğini bildirdi. Paylaşımında illere 
göre yakalanan şüpheli sayısı ve 

ele geçirilen uyuşturucu miktarı 
ile ilgili de bilgi veren Yerlikaya, 
“Operasyonları koordine eden 
Cumhuriyet başsavcılıklarımız 
ile operasyonları gerçekleşti-
ren kahraman polislerimizi 
tebrik ediyorum. Milleti-
mizin duası sizinle” 
ifadesini 
kullandı. 
(AA)

UYUŞTURUCUYA NARKOÇELİK DARBESİ

İstanbul'da 
DEAŞ şüphelisi 
23 kişi 
tutuklandı

İstanbul’da terör 
örgütü DEAŞ’ın illegal 

mescit ve medrese faali-
yetlerine yönelik operas-
yonda gözaltına alınan 34 
şüpheliden 23’ü tutuklan-
dı. İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı Terör Suçları 
Soruşturma Bürosunca, 
terör örgütü DEAŞ bünye-
sinde Ahidder adı altında 
illegal mescit ve medrese 
faaliyetlerinde bulunan 
şüphelilere ilişkin başla-
tılan soruşturma sürüyor. 
Soruşturma kapsamında 
gözaltına alınan 34 şüphe-
linin emniyetteki işlemleri 
tamamlandı.

Sağlık kontrolünün 
ardından Çağlayan’daki İs-
tanbul Adliyesi’ne gönderi-
len şüpheliler, savcılıktaki 
ifadeleri sonrası nöbetçi 
sulh ceza hâkimliğine sevk 
edildi. Hâkimlik, işlemleri 
tamamlanan şüphelilerden 
23’ünün tutuklanmasına 
karar verdi.

Şüphelilerden 10’u hak-
kında imza atma yüküm-
lülüğü, 1’i hakkında ise ev 
hapsi şeklinde adli kontrol 
kararı verildi.

ürkiye, siber 
güvenlik alanın-

daki çalışmalarıyla 
Birleşmiş Milletler 

(BM) Uluslararası Teleko-
münikasyon Birliği (ITU) 

Küresel Siber Güvenlik 
Endeksi’nde değerlen-
dirilen 194 ülke arasın-
da bütün alanlardan 
tam puan alarak “rol 
model” ülke listesine 
girdi.

Türkiye’de ağustos 
itibarıyla teknoloji ge-

liştirme bölgelerinde yer 
alan 10 bin 888 firmanın 

yüzde 59’u ve 1323 Ar-Ge 
merkezinden yüzde 18’i bilgi 

iletişim teknolojileri alanında 
faaliyet gösteriyor. Siber güven-
lik sektörünün gelişmesini ve 
bütünleşmesini temin amacıyla 
Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanlığı ile TÜBİTAK 
Siber Güvenlik Enstitüsü iş  bir-
liğiyle geniş katılımlı bir sektör 
ekosistemi oluşturulurken 
üniversitelerin de buraya dâhil 
edilmesine yönelik çalışmalar 
devam ediyor.

Söz konusu çalışmalar-
la siber güvenlik alanındaki 
münferit Ar-Ge faaliyetlerinin 
ve girişimlerin bütünleşik bir 

yapıda, iş birliğine dayalı olarak 
geliştirilmesi ve desteklenmesi 
amaçlanıyor.

255 firma faaliyet  
gösteriyor

Cumhurbaşkanlığı Dijital 
Dönüşüm Ofisi ve Savunma Sa-
nayii Başkanlığı koordinasyo-
nunda yürütülen Türkiye Siber 
Güvenlik Kümelenmesi bün-
yesinde eylül ayı itibarıyla 255 
firma, 401 ürün ve 649 hizmetle 
faaliyet gösteriyor. Türkiye’nin 
siber güvenlik alanındaki 
yapılanması ve çalışmaları 
uluslararası alanda da dikkatle 
takip ediliyor. BM ITU Küre-
sel Siber Güvenlik Endeksi’ne 
göre, Türkiye, 194 ülkenin yer 
aldığı değerlendirme sürecinde 
“Birinci Seviye Örnek Alınan 
Ülkeler” arasında yer aldı. ITU, 
bu yıl sıralama yapısından sevi-
yelendirme yapısına geçti.

Ülkeler yasal düzenlemeler, 
hukuki düzenleme, teknik alt-
yapı, organizasyonel yapılanma, 
kapasite geliştirme ve kurumlar 
arası iş birliği alanlarına göre de-
ğerlendirilerek seviyelendirildi.

Türkiye, tüm alanlarda 20 
tam puan alarak “örnek alınan 
ülkeler” arasında en üst seviye-
de yer aldı. (AA)

Türkiye, BM 
Uluslararası 

Telekomünikasyon 
Birliği Küresel 
Siber Güvenlik 
Endeksi’nin son 

raporuna göre, 194 
ülkenin yer aldığı 

değerlendirme 
sürecinde bütün 
kriterlerden tam 

puan  alarak 
“rol model” ülke

 listesine girdi. TAM PUAN ALDIK
SiBER GÜVENLiKTE 
TAM PUAN ALDIK
SiBER GÜVENLiKTE 
TAM PUAN ALDIK
SiBER GÜVENLiKTE Rusya-Ukrayna savaşının 

başlamasıyla beraber deva-
mında vasat bulan gelişmeler 
şartları derinleştirirken taraf-

lar arasındaki gerilim de giderek tır-
manmış ve özellikle de son dönemde 
ülkelerin nükleer programları üzerine 
yaptıkları açıklamalar ile liderlerin 
birinci ağızdan nükleer kullanımına 
yönelik söylemleri tehdidin ulaştığı 
boyutu açıkça ortaya koymuştur.

2024 yılının Ocak ayı verilerine 
göre Rusya’nın 4380, ABD’nin 3708, 
Çin’in 500, Fransa’nın 290, İngilte-
re’nin 225, Hindistan’ın 172, Pakis-
tan’ın 170, İsrail’in 90, Kuzey Kore’nin 
ise 50 adet askeri nükleer silah stoku 
bulunmaktadır.

Geride bıraktığımız Ağustos 
ayında ABD Başkanı Joe Biden’ın 
Çin, Rusya ve Kuzey Kore ile nükleer 
çatışmaya hazırlanma talimatı verdiği 
iddiaları gündeme gelmiş, “Nükleer 
Görevlendirme Kılavuzu” adı verilen 
stratejinin ise Mart ayında onaylan-
dığı ifade edilmişti. Bu hadiseden 1 
hafta sonra Rusya Dışişleri Bakanı 
Sergey Lavrov, yaptığı açıklamada 
“nükleer stratejimiz için güncelleme 
yaptık ve Ukrayna kaynaklı olarak 
nükleer savaşın Avrupa ile sınırlı 
kalacağı zannediliyor. Ancak ilk 
nükleer tuşa biz basabiliriz” ifadelerini 
kullanmıştır. Devam eden süreçte 
26 Eylül’de Rusya Devlet Başkanı 
Putin Güvenlik Konseyi toplantısı 
sonrası, Moskova’nın nükleer silah 
kullanımı için belirlediği doktrinde 
yaptıkları güncellemeyi kamuoyuyla 
paylaşmıştır. Putin’in paylaştığı 
doktrine göre nükleer gücü olmayan 
bir ülkenin nükleer güce sahip başka 
bir ülke ile birlikte Rusya’ya saldır-
ması durumunda bunun ortak saldırı 
olarak değerlendirileceği belirtilmiş-
tir. Yine bununla beraber Moskova’ya 
karşı konvansiyonel füze saldırıları 
yapılması durumunun da nükleer 
silaha başvurmak için bir gerekçe 

olacağı açıklanmıştır. Akabinde 
geçtiğimi günlerde Rusya, misilleme 
saldırılarını simüle eden kapsamlı bir 
nükleer tatbikat başlatmış ve Rusya 
Lideri Putin de bu tatbikata katılmıştır. 
Avrupa’da koşullar bu eksen evril-
meye devam ederken vasat bulan bu 
hadiseler Orta Doğu’yu yangın yerine 
çevirmeyi görev edinmiş İsrail’i daha 
da cesaretlendirmeye koyulmuştur. 
(İsrail Orta Doğu’da nükleer güce 
sahip tek ülkedir)

İsrail’in Gazze’ye yönelik sal-
dırılarının ardından İran ile İsrail 
arasında suni gerginlikler yaşanır-
ken Lübnan’ın vurulması sonrası iki 
ülke arasındaki “gerginlik” tekrar 
yükselmiş ve hatta son dönemde 
savaşın başlamasının an mesele-
si olduğu sıkılıkla gündeme gelir 
olmuştur. İran’ın haberli bir şekilde 
İsrail’e yaptığı etkisiz ve göstermelik 
saldırısı sonrası İsrail’in hangi boyutta 
bir karşılık vereceği, ABD’nin buna 
destek verip vermeyeceği, ABD ile 
saldırı konusunda anlaşıldığı ifade 
edilirken İsrail’in geride bıraktığımız 
hafta İran’daki askeri üslere yönelik 
hava saldırısı düzenlemesiyle beraber 
şimdi de aynı senaryo İran açısından 
tartışılmaya başlamıştır. Tüm bunlar 
devam ederken nükleerle ilgili bir 
çıkış da İran’dan gelmiştir. İran Dış 
İlişkiler Stratejik Konseyi Başkanı Ke-
mal Harrazi “Eğer İran, varoluşsal bir 
tehdit ile karşı karşıya kalırsa nükleer 
doktrininde değişikliğe gidebilir. Şu 
anda da nükleer silah üretme kapasi-
tesine sahibiz. Ancak tek engel, dini li-
derin bu durumu şu anda yasaklamış 
olması” açıklamasında bulunmuştur. 
Görünen o ki Orta Doğu’da da önü-
müzdeki süreçte nükleer tartışmaları 
alevlenecektir.

Nükleer tehdit boyutunun giderek 
arttığı şartlar altında sorun sadece 
bölgesel olarak kısıtlı değildir. Avrupa 
ve Orta Doğu ekseninde vasat bulan 
gelişmeler her ne kadar ön plana çık-
sa da Asya-Pasifik bölgesi de nükleer 
riskten uzak değildir. Böylesi şartlar 
altında nükleer güç faktörünü ilk 
kullanan Asya, Avrupa, Orta Doğu’da 
bir silsileyi başlatacaktır. Olası bir 
nükleer saldırı sadece gerçekleştir-
diği coğrafyalarda kısıtlı kalmayarak, 
Afrika, Doğu Akdeniz, Asya, Avrupa 
ve hatta Amerika, özetle tüm dünyayı 
ateş çemberine alacaktır. 

ŞARTLAR KIZIŞIYOR, 
NÜKLEER TEHDİT 

ARTIYOR

UFUK AKAY

T

Baş ağrıtan drone’lara karşı  Baş ağrıtan drone’lara karşı  
‘EKONOMIK DRONE SAVAR’‘EKONOMIK DRONE SAVAR’

Türk savunma sanayisindeki kabiliyetlerle 
dakikada 1500 atım yapabilen 3 namlulu 12,7 

milimetre Gatling top kullanılarak drone savar geliş-
tirildi. DIGITEST Savunma ve Havacılık Genel Müdürü 
Sefer Erseven, “Drone’ların maliyetleri her geçen gün 
düşüyor. Karşı tedbir alarak daha ekonomik çözümlerle 
imha etmeniz gerekiyor. Bu yüzden klasik mühimmat-
larla, daha ucuz çözümlerle bertaraf edeceğimiz silah 

sistemleri geliştiriyoruz. Önümüzdeki ay son kabul 
testlerimizi yapacağız. Ondan sonra da envantere girmiş 
olacak sistemler. Yurt dışından talep çok daha fazla. İki 
sistem üzerinde de anlaşma imzalandı” bilgisini verdi. 
Drone’ların sistem tarafından nasıl tespit edildiğini 
de anlatan Erseven, yaklaşık 10 kilometrelik tespit 
yeteneğine sahip radarların havada oluşabilecek her 
türlü hareketi ve tehditleri belirlediğini aktardı. 

TAM PUAN ALDIK
SiBER GÜVENLiKTE 
TAM PUAN ALDIK
SiBER GÜVENLiKTE 

AYVALIK AÇIKLARINDA 18 DÜZENSIZ GÖÇMEN KURTARILDI

 Balıkesir’in Ayvalık ilçesi açıklarında Türk kara sularına geri itilen 18 düzensiz göçmen kurtarıldı, 143 göçmen 
yakalandı. Sahil Güvenlik Komutanlığı, Ayvalık açıklarında lastik botta düzensiz göçmenler olduğu bilgisi üzerine 

bölgeye sahil güvenlik botları yönlendirdi. Yunanistan unsurlarınca Türk kara sularına geri itilen, aralarında 
kadın ve çocukların da bulunduğu 18 düzensiz göçmen kurtarıldı. Sahil güvenlik ekipleri, mobil radar “MORAD-12” 

sayesinde de Ayvalık açıklarında lastik botlarda düzensiz göçmenlerin olduğunu tespit etti. Sahil güvenlik botu 
“KB-115”, “TCSG-28” ve “KB-40” ile bölgeye ulaşan ekipler, 143 düzensiz göçmeni yakaladı. Cunda Adası’ndaki 

Sahil Güvenlik Komutanlığına getirilen düzensiz göçmenlere yiyecek, içecek, ilaç ve tıbbi malzeme yardımında 
bulunuldu. Düzensiz göçmenlerin Balıkesir İl Göç İdaresine teslim edileceği belirtildi. AA

‘ÇAKAR LAMBA’ KULLANIMINDA 
CEZALAR ARTIRILACAK

AK Parti Grup Başkanı Ab-
dullah Güler başkanlığında, 

İçişleri Bakanlığı ve güvenlik 
alanındaki kanun teklifinin 
çalışmaları tamamlandı. Bu 
hafta TBMM Başkanlığına 
sunulması planlanan teklife 
göre, namlu, tetik ve ateşleyici 
gibi silahların ana parçalarını 
satan, taşıyan veya ülkeye 
girişini sağlayanlara da hapis 
cezası verilecek. Ruhsatsız 
silah taşıyan ve bulunduranlara 
verilen hapis cezasının 1 yıl 
olan alt sınırı 2 yıla, 3 yıl olan 
üst sınırı da 4 yıla çıkarılacak. 

Böylece, ruhsatsız silah taşı-
yan ve bulunduranlar 2 yıldan 
4 yıla kadar hapis cezasına 
çarptırılacak. Yetkisiz çakar 
ve tepe lambası kullanımında 
da caydırıcılığın sağlanması 
amacıyla idari para cezası 
artırılacak. Araçlarına çakar ve 
tepe lambası takanlara 150 bin 
lira idari para cezası verilecek. 
Ayrıca teklifte, sahil güvenlik, 
jandarma ve emniyet persone-
linin idari ve çalışma koşulları 
arasındaki farklılıkların gideril-
mesine yönelik düzenleme de 
bulunacak. AA



MHP Lideri Sayın 
Bahçeli, 2023 genel 
seçim sonuçlarını ilk 
değerlendirmesinde 

“Önümüzdeki günlerde çok şey 
değişecektir, her şey değişecektir. 
Öyle gözüküyor. İnşallah Türkiye 
değişmez.» İfadelerini kullanmıştı.

Esasen bu çok yönlü bir 
taarruzun hedefinde olacağı-
mızın öngörüsüydü.

Zira dünyanın kurgusal ik-
tisadi sistemi artık tıkanmıştı. 
Tıkanan sistem de elbette şid-
detli bir patlamayla çıkış yolu 
bulacaktı.

O gün Devlet Bey bir dünya 
tahlili ve Türkiye değerlen-
dirmesi yaparken, CHP ve 
altılı masa üyelerinin “nasıl 
kazanamadık” tartışmasını 
yapması da muhalefet adına 
çok acıydı…

Birinin aklında Türkiye, 
diğerlerinin aklında ise ikti-
dar planı olunca sonuç böyle 
oluyor.

İnönü: Yeni bir dünya kurulur
CHP’li arkadaşlar anlamaz-

lar ama biz yine de bir Milli Şef 
örneği verelim…

Vaktiyle ABD Başkanı John-
son Türkiye’ye tehditlerle dolu 
bir mektup yazmıştı. Dönemin 
Cumhurbaşkanı Rahmetli 
İnönü’den de cevap gecikmedi; 
“Meraklanmayın Mr. John-
son, ‘Yeni bir dünya kurulur, 
Türkiye orada yerini alır’…” Bu 
cevapla Türkiye şah çekmiş, 
ABD’nin restine rest ile karşılık 
vermişti. (CHP’li arkadaşlara 
bir ders olsun)

HHH
Birinci Cihan Harbi; em-

peryalist, yayılımcı, ekonomik 
karakter taşıyordu. Dünya 
değişiyor istihsal vasıtalarına 
hammadde bulmak gereki-
yordu... Kapitalistin hedefinde 
ise Türk ve İslam Coğrafyası 
bulunuyordu. 

İkinci Cihan Harbi de öyle. 
Büyük Buhran olarak tarihe 
geçen 1929 ekonomik krizi 
bütün dünyayı sararak 30’lu 
yılların sonuna kadar sürdü. 
Bu dev kriz Alman iştahasını 
ve Alman yayılımcılığını kö-
rükledi. 

İki savaştan sonra da 
sınırlar yeniden çizildi. 
Ekonomik tanımlamalar 
yeniden yapıldı.

HHH
Şimdi olabilecek 3. Dünya 

Savaşı’nın eşiğndeyiz.
Sayın Bahçeli’nin altını 

çizdiği “değişim” başka ne 
olabilir?

“İnşallah değişmez” deme-
si de esasen bir direnç göster-
gesidir.

Uzun zamandan bu yana 
MHP Liderinin sıklıkla altını 
çizdiği ve üzerinde hassasiyet-
le durduğu “İç Cephe” gerçeği 
de bu direncin kendini göster-
diği hakikat zeminidir.

Hele hele Türk Yüzyılı Gü-
neşi iki mızrak boyu yüksel-
mişken… 

HHH
Bir de şöyle düşünelim… 
Rusya- Ukrayna sınırları 

değişirken, Balkanlar da oyun 
kuralları yeniden bozulurken, 
yanı başımızda Haçlı-Siyonist 
ittifakı vahşi saldırılarını sür-
dürürken…

Sınırlarımızın hemen yanı 
başında bir terör devleti plan-
lanırken…

Vatanın bir karış toprağın-
dan, bir tek çakıl taşından ve 
bir damla suyundan vazgeç-
meyen Türk Milliyetçileri, din 
ve kan kardeşlerinden vazge-
çer mi, vazgeçebilir mi?

Elbette hayır!
Hal böyleyken Sayın Bah-

çeli’nin uzun bir süredir dile 
getirdiği “milli birlik ve bütün-
lüğe, milli şuura ve iç cephenin 
güçlendirilmesine dayalı” 
siyasi içtihatları neden kolayca 
anlaşılmıyor?

Ne yapsaydı Sayın Bahçeli?
Derleyip toparlamak yerine; 

bölen, parçalayan ve ayrıştıran 
bir tarafta mı olsaydı?

HHH
Bilhassa Aşırı Dozda Sosyal 

Medde’ye maruz kalmaktan 
oluyor bütün bunlar!

Yersiz bir cüretle ortaya 
çıkanların ekserisi Türkiye 
gerçekleri konusunda kendini 
“Sayın Bahçeli’den daha bilgi-
li, daha akıllı ve daha strate-
jist sanıyor!”

Vah!... 
HHH

Bırakalım da oyunu lideri-
miz kursun. Politikayı o belirle-
sin, stratejiyi o kurgulasın… Biz 
kendi işimizi yapalım… Kendi 
ilgi ve etki alanlarımızda göre-
vimizi yapalım.

HHH
Ne demiştik… Mili Birlik ve 

Bütünlük Başka Terörle Müca-
dele Başka…

Son on gündür neler oldu 
gelin birlikte bakalım… 

l On bir ilde başlatılan 
Güz-25 Operasyonuyla PKK 
bebek katillerinin kullandı-
ğı 35 mağara yok edildi. Bu 
operasyonlarda yarım tondan 
fazla patlayıcı ele geçirilip ve 
imha edildi. 

Dahası;  
l Dört adet M79 ısı güdümlü 

tanksavar mühimmatı,  3 adet 
RPG-7 roketatar silahı, 3 adet 
PKM makinalı tüfek, 4 adet 
dragunov keskin nişancı tü-
feği, 12 adet kalaşnikof piyade 
tüfeği, 105 adet el bombası, 78 
adet roketatar mühimmatı, 25 
adet top, havan ve bombaatar 
mühimmatı, 14 bin 67 adet çe-
şitli ebatta ve çapta mühimmat 
ele geçirildi. 

l Mardin’de 32 kişi, İç Ana-
dolu Bölgesi vilayeti Kayse-
ri’de terörle bağlantılı 26 kişi 
yakalandı. Suriye de yapılan 
operasyonlarda da 15 terörist 
etkisiz hale getirildi. 

l Milat; 22 Ekim’den sonra 
200’den fazla terörist öldü-
rülürken, 150’den fazla terör 
yuvası da imha edildi… Bunlar 
sadece açıklananlar.

HHH
Yani biz işimizi yapalım, 

“Devlet” zaten en iyi bildiği 
şeyi yapıyor!

AŞIRI DOZDA SOSYAL 
MADDE’YE DİKKAT!
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T.C. BAKIRKÖY 
9. İCRA CEZA 
MAHKEMESİ

DOSYA NO: 2020/271
MÜŞTEKİ: ARI YANGIN KORUNUM 

SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş,
VEKİLİ: Av. İRFAN ASLAN
SANIK: HASAN ODUNCU, 

38668329904, Zeki ve Zeynep oğlu, 
20/03/1965 GAZİANTEP doğumlu, 
Gaziantep, Araban, Akbudak mah/
köy, Cilt no: 5, Aile sıra no: 22, Sıra 
no: 61 nüfusunda kayıtlı, Bağlar Mah. 
Mimar Sinan Cad. Divan Rez. Sit. 
Apt. No:35/284Bağcılar/ İSTANBUL 
adresinde oturur.

SUÇ: Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 
yapılmasına sebebiyet verme

SUÇ TARİHİ: 06/04/2020, 10/04/2020
Şikayetçi Arı Yangın Korunum 

Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. tarafından 
Şüpheli Hasan ODUNCU hakkında 5941 
Sayılı Kanunun 5.maddesi gereği çekle 
ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına 
sebebiyet verme suçundan açılan dava 
ile ilgili, Denizbank Beyazıt Şubesine ait 
E1-3590017 çek numaralı 06/04/2020 
keşide tarihli 91.000,00 TL bedelli çek 
ve Denizbank Beyazıt Şubesine ait 
E1-3220475 çek numaralı 10/04/2020 
keşide tarihli 92.000,00 TL bedelli çeklere 
bankaca karşılıksızdır şerhi düşüldüğü, 
bu çekler ile ilgili şikayetçi tarafın Bakırköy 
2.İcra Müdürlüğünün 2020/6774 Esas 
sayılı dosyası ile icra takibi başlattığı, 
çek bedelinin ödenmemesi ile oluşan 
mağduriyetleri sebebiyle 5941 Sayılı 
Kanunun 5.maddesine muhalefet etmek 
suçundan sanığın cezalandırılmasını 
talep ettikleri,

Yapılan inceleme sonunda 26/12/2024 
Tarih 10:35 saatine duruşma tayin 
edilmesine,

Sanık Hasan ODUNCU’ ya dava 
dilekçesinin tebliğ imkansızlığı sebebiyle 
ilanen tebliğ yoluna gidilmesine karar 
verildiği tebliğle ihtar olunur. 30/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2114789

T.C. BAKIRKÖY 
41. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

İ L A N
DOSYA NO : 2024/113 Esas
KARAR NO : 2024/526
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya 

Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 
Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
suçundanyukarıda esas ve karar 
numarası yazılı 13/06/2024 tarihli ilamı 
ile 191/1 maddesi gereğince 1 YIL 8 AY 
HAPİS cezası ile cezalandırılan Veysi 
ve Sevdet oğlu, 03/06/1997 doğumlu, 
MUSA ÇAKAR tüm aramalara rağmen 
bulunamamış, gerekçeli karar ebliğ 
edilememiştir.

Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 31.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2114609

T.C. İSTANBUL 
ANADOLU 42. SULH 
HUKUK MAHKEMESİ
Sayı: 2024/50 Esas
Mahkememizde görülmekte olan 

Gaipliğe Karar Verilmesi davası 
nedeniyle; Aşağıda açık kimliği bulunan 
ve TMK’nın 33/2 maddesi gereğince 
gaipliğine karar verilecek Ali ve Şerife 
oğlu, 02/03/1953 Boyobat doğumlu 
TC Kimlik No : 536*****978 CEMAL 
SANCAR’ın gaipliği hakkında bilgisi 
olanların 6 ay içinde mahkememize 
haber vermeleri hususu 2. Kez ilanen 
tebliğ olunur. 21/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2114840

CUMHUR BULUT

Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, Devrekani 

Kapalı Pazar Yeri’nin açılışında 
yaptığı konuşmada, gıda gü-
venliğinin çok önemli olduğunu 
söyledi. En çok önem verdikleri 
konuların başında gıda güvenliği-
nin geldiğine işaret eden Yumaklı, 
“Tarım ve Orman Bakanlığı olarak 
üzerinde hassasiyetle durduğu-
muz konulardan biri, halkımızın 
güvenilir gıdaya ulaşması. Bu 
amaçla tarladan sofraya kadarki 
bütün süreçlerin içerisinde varız, 
olmaya da devam edeceğiz. Bir 

yandan gıda denetimleri yaparak 
halkımızın sağlığı ile oynayanların 
gözünün yaşına bakmayacağız, 
diğer yandan da Cumhuriyetimi-
zin yeni yüzyılında sürdürülebilir, 
verimli, kaliteli ürünlerinin üretil-
mesi için ne gerekiyorsa yapa-
cağız, yapmaya devam edeceğiz. 
Türkiye’nin, ürettiği tarımsal 
hasıla itibarıyla Avrupa’da birinci 
sırada, dünyadaki ilk 10 ülke ara-
sında olması bu anlamda tesadüf 
değildir. Bunu sağlamak için gece 
gündüz çalışıyoruz, çalışmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu.

Kırsal kalkınma yatırımları-
nın da artarak devam edeceğini 
vurgulayan Yumaklı, “Devre-
kani, Kastamonu’muzun önemli 
hayvansal üretim merkezlerinden 

biri. Bu altyapısını güçlendirmeye 
devam edeceğiz. Kendi özelliğine 
göre 19 ilçede farklı projelerin 
açılışını sizlerle yapmış olacağız” 
ifadelerini kullandı. (AA)

TARLADAN SOFRAYA TÜM SÜREÇLERDE VARIZ

Medipol Eğitim ve Sağlık Grubu İşletme 
Direktör Yardımcısı Öğretim Üyesi Dr. Uygar 

Üstün, Türkiye'nin sağlık turizmi alanındaki hizmet 
anlayışıyla çıtayı her geçen gün yükselttiğini 
bildirdi. Hastaneden yapılan açıklamada 
görüşlerine yer verilen Üstün, Türkiye'nin, ABD 
ve Almanya gibi ülkelerin ardından sağlık 
turizminde önemli merkezlerden biri 
olarak öne çıktığını belirtti. Üstün, 
sağlık hizmetlerinde ileri tek-
noloji, geniş yelpazede tedavi 
imkânları ve cazip fiyatlarla 
Türkiye'nin sektörde zirveyi 
zorladığını ifade etti. Sağlık 
turizmindeki başarıyı sürdürülebilir 
kılmak için tanıtım faaliyetlerinin ve kalite 
odaklı hizmetlerin önemini vurgulayan Üstün, "Bu 
başarıyı elde etmek, kaliteli hizmet ve uygun fiyat 
politikalarının birleşimidir" değerlendirmesini 

yaptı. Üstün, Türkiye'de saç ekimi, 
onkoloji, organ nakli, kalp cerrahisi 

gibi birçok alanda tedavi olanakları 
sunulduğunu belirterek "Sağlık alanındaki bu 
başarılar Türkiye'yi sadece estetik operasyonlarla 
değil, ciddi tedavi süreçlerinde de tercih edilen bir 
merkez hâline getiriyor" ifadelerini kullandı. 

Ankara’da düzenlenen Üçüncü Uluslararası Göç Konfe-
ransı’nda, bugüne kadar 727 bin 963 kişinin ülkesine 
geri dönüşünün sağlandığı, son beş yılda ise gönüllü geri 
dönüş sayılarının düzenli olarak arttığı bilgisi verildi.

727 BiN 963 KiŞi
ÜLKESiNE DÖNDÜ

öç İdaresi 
Başkanlığı ve 

Polis Akademisi 
Başkanlığı ile Koç 

Üniversitesi Göç Araştırma-
ları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nce “Göçmenlerin Geri 
Dönüşünde Zorluklar ve Yeni 
Başlangıçlar” temalı 3. Uluslara-
rası Göç Konferansı, Ankara’da 
düzenlendi. Konferansa, İçişleri 
Bakan Yardımcısı Mehmet Ak-
taş, Göç İdaresi Başkanı Atilla 
Toros, Polis Akademisi Başkanı 
Prof. Dr. Yılmaz Çolak, Koç 
Üniversitesi Göç Araştırmaları 
Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi Direktörü Prof. Dr. Ahmet 
İçduygu, Birleşmiş Milletler (BM) 
Uluslararası Göç Örgütü Misyon 
Şefi Yardımcısı Claudia Natali ile 
Göç İdaresi Başkanlığı ve polis 
akademisi yöneticileri, İçişleri 
Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, 
Jandarma Genel Komutanlığı, 
Emniyet Genel Müdürlüğü, Jan-
darma Sahil Güvenlik Akademi-
si, Türkiye İnsan Hakları Eşitlik 
Kurumu Başkanlığı temsilcileri 
ve akademisyenler katıldı.

Bakan Yardımcısı Aktaş, 
konferansın açılışında yaptığı 

konuşmada, farklı statülerde 
yabancılara ev sahipliği yapan 
Türkiye’nin, 6458 sayılı Yaban-
cılar ve Uluslararası Koruma 
Kanunu ile ulusal ve uluslararası 
standartlara uygun bir göç yö-
netimi uyguladığını belirtti.

Göç ile ilgili alınan politika 
kararlarının kamu kurum ve 
kuruluşları, sivil toplum ve ulus-
lararası kuruluşlar ile koordineli 
hayata geçirildiğini söyleyen 
Aktaş, “Göç yönetiminden so-
rumlu kurum olarak Göç İdaresi 
Başkanlığımız faaliyetlerine 
başladığı 2014’ten bu yana ulus-
lararası koruma, geçici koruma, 
insan ticareti mağdurlarının 
korunması, düzensiz göçle 
mücadele, geri gönderme meka-
nizmalarının inşası, yabancıların 

sosyal uyumu, destekli gönüllü 
geri dönüş gibi pek çok konuda 
önemli çalışmaları yürütmekte-
dir” ifadelerini kullandı.

Güvenli bölgeler oluştu
Göç İdaresi Başkanı Atilla 

Toros ise Türkiye’nin göç yöne-
timinde önemli bir aşamaya gel-
diğini, bu konuda insani değer-
lere uygun bir duruş sergilerken, 
kamu düzeni ve güvenliğinden 
asla taviz vermeyen uygulama-
ları hayata geçirdiğini anlattı. 
Türkiye’nin, göçü kaynağında 
önleyen bir göç yönetimi anla-
yışını hayata geçirdiğini anlatan 
Toros, “Suriye’nin kuzeyinde 
güvenli bölgeler oluşturulmuş-
tur. Sayın Cumhurbaşkanımız 
tarafından 77. Birleşmiş Milletler 
Genel Kurulunda dile getirildiği 
üzere gönüllü, güvenli ve onurlu 
geri dönüşlere ilişkin çalışma-
larımız devam etmektedir. Bu 
kapsamda bugüne kadar 727 bin 
963 kişinin ülkesine geri dönüşü 
sağlanmıştır. Son beş yılın sayı-
larına baktığımızda gönüllü geri 
dönüş sayılarının düzenli olarak 
arttığı görülmektedir” açıkla-
masını yaptı. (AA)

MEHMET AKTAŞ

UYGAR ÜSTÜN

G

Eğitimde 
OECD 
ortalaması 
yakalandı

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Nev-
şehir’in Ürgüp ilçesinde düzenlenen 

“2024 Liberal Düşünce Kongresi”ne katıldı. 
Etkinlik, Liberal Düşünce Topluluğunca 
ilçedeki bir otelin konferans salonunda 
düzenlendi. Programa katılan Bakan Tekin, 
Bakanlığının çalışmalarını anlatarak, milli 
eğitim istatistiklerine ilişkin değerlendir-
mede bulundu. Milli eğitimin, yaklaşık 
1 milyon 200 bin öğretmen, 18 milyon 
öğrenci ve 75 bin eğitim kurumuna sahip 
bir camia olduğunu ifade eden Tekin, son 
22 yılda eğitimde gelinen aşamaya ilişkin 
verileri paylaştı. Tekin, 2002 yılında 36 olan 
derslik başına düşen öğrenci sayısının 23’e, 
ortaöğretimde ise 22’ye gerilediğini, benzer 
şekilde öğretmen başına düşen öğrenci 
sayısının da önemli ölçüde azaltıldığını ifade 
etti. Türkiye’nin eğitim öğretime ilişkin 
fiziki altyapı itibarıyla OECD ortalamalarını 
yakaladığını kaydeden Tekin, eğitimin her 
alanında değişim ve gelişim yaşandığını 
belirtti. Bakan Tekin, eğitimde, müfredattan 
ders kitaplarının içeriklerine, sınav uygula-
malarına kadar pek çok alanda özgürlükçü 
bakış açısı ile adımlar atıldığını vurguladı.

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, “Halkımızın güvenilir gıdaya ulaşması için tarladan 
sofraya kadarki bütün süreçlerin içerisinde varız, olmaya da devam edeceğiz” dedi.

Türkiye, sağlık 
turizminde yükseliyor
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Tutuklanan ve görevden uzaklaştırılan 
CHP’li Esenyurt Belediye Başkanı 
Ahmet Özer’in soruşturma dosyasında 
bazı telefon görüşmeleri, hesabındaki 
yüklü para transferleri ve yazdığı bir 
kitaba dair iddialar yer aldı. Telefon 
ve banka kayıtlarına rağmen Özer, 
hakkındaki bütün iddiaları reddetti.
CHP-DEM Parti ortaklığıyla 
Esenyurt’tan Belediye Başkanı 
seçilen ve önceki gün ‘PKK/KCK 
silahlı terör örgütü üyesi olmak’ 
suçundan tutuklanan Ahmet 
Özer’in, soruşturmada yer alan 
telefon konuşma dökümü ve 
banka hesap hareketi ortaya 
çıktı. Özer’in, tutuklanmasına 
gerekçe gösterilen delillerin 
arasında 2023 yılında Ahmet 
adlı bir şahıs ve kardeşleri ‘terör 
örgütü üyesi olmak’ suçlamasıy-
la cezaevinde bulunan Mehmet 
Kaya ile yaptığı telefon görüşme-
leri yer aldı. Özer’in özellikle 2021 
ve 2023 yılında hesabına gelen 
yüklü miktardaki paralar da 
soruşturma dosyasına girdi. 

Özer’in Ahmet adlı şahıs ile 
arasında geçen konuşma şöyle: 

Ahmet adlı şahıs: Bu Mehmet 
vardı ya senin de arkadaşın.. 

Özer: Kaya... 
Ahmet adlı şahıs: Evet, annesi 

ölmüş. 
Özer: Telefon numarasını atar 

mısın? 
 (...) 
Özer: Bir de diyelim ki orada 

kurumlar falan Van’da… Geldiği-
mizde görüşmemiz gereken falan, 
kimler var kimler yok. Bir onların 
başkanları varsa, adları, telefon-
ları, bana gönderme imkânın var 
mı? 

 (...) 
Özer: Ama şeye yakın... 
Ahmet adlı şahıs: Hangi kuru-

luş istiyorsun? 
Özer: Partiye diyelim yarın 

bir yoklama falan yapıldığın-
da sorulacak yerler. TAYDER’e 
sorarlar mesela onlar gibi tamam. 
(...) Benim aday olmamı istiyorlar. 
Onun için bunlarla bir görüş-
memiz lazım. Yani hani sandık 
mandık kurulursa hiç olmazsa bir 
şey çıksın ortaya.  

 (...) 
Özer: Onun partide bir görevi 

var mı? 
Ahmet adlı şahıs: Kimin? 
Özer: Mehmet Kaya’nın? 
Ahmet adlı şahıs: Yani daha 

doğrusu onun değil de, annesi 
şeydir yani onun iki kardeşi de 
şeydir ya. 

Özer: Evet evet tamam. 
Ahmet adlı şahıs: Onun için bu 

arkadaşların anası ölmüş, onun 
bir tanesi de cezaevindedir. 

Özer: Tamam tamam. 
Ahmet adlı şahıs: Onun için 

millet biraz kıymet veriyor daha 
doğrusu. 

‘Değerli evlatlar  
      yetiştirdi’ 

Mehmet Kaya ile Özer arasında 
yapılan görüşme de şöyle: 

Özer: Başınız sağ olsun. 
Kaya: Allah razı olsun sağ 

olasın hocam. 
Özer: Çok üzüldüm. Çok değer 

verdiğimiz bir annemizdi. 
Kaya: Sağ olasın hocam. Allah 

razı olsun. 
Özer: Sizin gibi değerli evlatlar 

yetiştirdi. 
Kaya: Sizin gibi değerli dostla-

rımız sağ olsun hocam, sağ olasın. 
Özer: Başımız sağ olsun, ben 

Van’a gelince görüşürüz. 
Kaya: Tamam hocam. 
Özer: Van’a geldiğimde de sana 

ihtiyacım var. 
Kaya: Tamam hocam. Beklerim 

hocam hürmetim var, sağ olasın 
hocam. 

Özer: Başın sağ olsun görüş-
mek üzere. 

‘Hatırlamıyorum’
Bu konuşma sorulduğunda 

Özer, “Görüşme yaptığım iddia 
edilen şahıslar ve iddia edilen 
görüşme içeriğinde ismi geçen 
şahısları hatırlamıyorum” yanıtını 
verdi. 

Özer’e 15 Aralık 2023’te yanın-
daki şahıslar ile Van’da MEB-
YA-DER (Medeniyetler Beşiğinde 
Yakınlarını Kaybeden Ailelerle 
Yardımlaşma Dayanışma ve Kül-
tür Derneği) isimli derneğe giriş 
yaptığının tespit edildiği belirtildi. 
Derneğin terör örgütüne müza-
hir dernekler arasında yer aldığı 
kaydedilerek “Yaptığınız ziyaretin 
amacı nedir?” diye sorulan Özer, 
“Böyle bir ziyareti hatırlamıyorum 
ve MEBYA-DER isimli derneği 
de bilmiyorum. Tüm iddiaları 
reddediyorum” dedi.

 ‘O kadar param olmadı’
29 Mart 2024’te hesabına 40 

bin dolar gönderen Muhammet 
Sertaç Özçoban’la ilgili soru üze-
rine Özer, “31 Mart seçimlerinde 
benimle beraber çalışan kişidir. 
Bu paranın hesabıma geldiğini 
hatırlamıyorum. Gelmiş olsa bile 

seçim çalışmalarına gelen bir 
bağış olabilir” dedi.

2021’de hesabında 3,7 milyon 
dolar para giriş ve çıkışı olduğu-
nun tespit edildiğinin belirtilmesi 
üzerine Özer, “Hayatım boyunca 
hesabımda 3,7 milyon dolar pa-
ram olmamıştır. Dolayısıyla hesa-
bımdan bu paranın çıkmış olması 
mümkün değil” yanıtını verdi. 
Özer, 2023’te hesabından 55 mil-
yon TL para girişi ve 49 milyon TL 
para çıkışı olduğunun kaydedil-
mesi üzerine de “Hesabımda 55 
milyon TL param olmadığı gibi 49 
milyon para çıkışı da söz konusu 
olamaz” savunmasını yaptı.

‘Beni her gün yüzlerce 
kişi arar’

Özer’e; 1 Ocak 2012 ile 20 Ekim 
2024 tarihleri arasındaki HTS 
kayıtları incelemesinde terör 
suçundan adli ve idari işlem ya-
pılan 694 kişiyle irtibatı olduğu ve 
bunlardan 48’inin terör suçundan 
aranma kaydının bulunduğu, altı-
sının cezaevinde olduğu belirtile-
rek “Bu şahıslarla yoğun irtibatı-
nızın amacı nedir?” diye soruldu. 
Özer de “Gerek akademisyen 
kimliğim, gerek belediye başkanı 
olmam nedeniyle her gün yüzler-
ce kişi beni arar. Bunlar arasında 
tanıdığım, tanımadığım bir sürü 
insan var” yanıtını verdi. 

 ‘Gerçekçi değil’ 
Terör örgütü yöneticilerinden 

Remzi Kartal ile 2015 yılında 14 
kez irtibat kurduğunun belirtil-
mesine üzerine de Özer  “Remzi 
Kartal daha önce Van Milletvekili 
olması ve aynı aşiretten olmamız 
nedeniyle ailesi ile düğün, nişan, 
taziye gibi sosyal ilişkilerim var-
dır. Ben iddia edilen 10 yıl önceki 
görüşmelerimi hatırlamadığım 
gibi iki gün içinde 14 kez görüştü-
ğüm de gerçekçi değil” dedi.

KAYITLARA RAĞMEN
YALANYALAN  
SSÖÖYLYLÜÜYORYOR

Terör örgütü üyeliğinden gö-
revden el çektirilen Esenyurt 

Belediye Başkanı Ahmet Özer’in, 
belediyeyi aile çiftliğine çevirdiği 
ortaya çıktı. Yapılan incelemeler-
de oğlu Serhan Özer’in Fen İşleri 
ve Park Bahçeler Müdürlüğünde 
danışman, kızı Serap Özer’in 
Medya ve İletişimden Sorumlu 
Müdür, kardeşi Azad Özer’in ko-
ruma sorumlusu, kız kardeşinin 
oğlu Muhammet Özçoban’ın Özel 
Kalem Müdürü olduğu anlaşıldı. 
Özer’in ayrıca dayısının oğlu 
Muhammet Yılmaz’ın İşyeri Ruh-
sat Müdürü, kız kardeşinin oğlu 
Savaş Çağlar’ın önce İmardan 
Sorumlu Danışman daha sonra 
ise Teknik İşler ve İmar Müdürü 
yapıldığı belirlendi.

Ahmet Özer’in oğlu Serhan 
Özer’in belediye müdürlüklerinin 
birçoğunun WhatsApp gurup-
larında yer aldığı, talimatlarının 
birçoğunu WhatsApp grupları 
üzerinden verdiği anlaşıldı. 
Belediye Başkanı’nın diğer oğlu 
avukat Seraf Özer ise Medya ve 
İletişimden Sorumlu olarak me-
saisinin büyük kısmını belediye-
de geçiriyor ve tüm sosyal medya 
gruplarından talimatlar veriyordu. 
Ahmet Özer’in ABD’den transfer 
ettiği yakın köylüsü ve arkadaşı 
Cevdet Özister’in de Fen İşleri, 

Temizlik ve 
Park Bahçeler 
gibi teknik mü-
dürlüklerden 
sorumlu Genel 
Koordinatör ol-
duğu, Özer’in 
DEM Parti ile 
ilişkilerini ko-
ordine ettiği 
belirlendi.

BELEDIYEYI 
AILE 

ŞIRKETINE 
ÇEVIRMIŞ

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Parti Sözcüsü Ömer Çelik, “CHP Genel 

Başkanı Sayın Özgür Özel’in, Sayın 
Cumhurbaşkanımıza dönük ifadeleri siyasi 
cehalet ve saygısızlıktır” ifadesini kullandı.

CEHALET VE  
SAYGISIZLIK

ÖZER’IN MAKAMINDAN
SKANDAL ÇIKTI

AK Parti Sözcüsü Çelik'ten, CHP Genel 
Başkanı Özel'in açıklamalarına tepki:

Çelik, sosyal medya hesabından 
Özel’in Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a yönelik sözlerine tepki 
göstererek, “CHP Genel Başkanı 
Sayın Özgür Özel’in, Sayın Cum-
hurbaşkanımıza dönük ifadeleri 
siyasi cehalet ve saygısızlıktır. 
Sayın Özel ‘diktatörlük’ ve 
‘darbecilik’ eleştirisi yapmak is-
tiyorsa, 1960’tan bu yana millet 
düşmanı her darbedeki kendi 
partisinin ‘siyasi sabıkası’ ile 
hesaplaşmalıdır” açıklamasında 
bulundu.

Çağrıyı anlamasını  
     beklemiyoruz

Özel’in, genel başkanlık ka-
pasitesi ve yeteneklerinin kendi 
partilileri tarafından sorgulan-
dığı her dönemde, gündemi 
değiştirmek için Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a saldırdığını, yalan ve 
iftira siyasetine başvurduğunu 
belirten Çelik, “Sayın Özel, Sayın 

Cumhurbaşkanımıza ve parti-
mize dönük yalan siyasetinden 
vazgeçmeli ve CHP içinde ken-
disinin genel başkanlık makamı 
için yeterliliğini sorgulayan çok 
sayıdaki yol arkadaşının talep 
ettiği cevaplara yoğunlaşmalı-
dır” değerlendirmesini yaptı.

Özel’in, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın “Türkiye Yüzyılı” 
hedefleri doğrultusunda yaptığı 
birlik ve beraberlik çağrısını da 
eleştirdiğine dikkati çeken Çelik, 
şunları kaydetti:

“Sayın Özel’in yürüttüğü po-
litikalarla CHP içinde bile birlik 
ve beraberlik sağlayamamışken, 
Sayın Cumhurbaşkanımızın 
çağrısını anlamasını beklemi-
yoruz. Biz Cumhurbaşkanımızın 
işaret ettiği Türkiye Yüzyılı 
hedeflerine doğru ilerliyoruz. Si-
yasi yürüyüşlerinde yol haritası 
olmayanları kendi iç kavgalarıyla 
baş başa bırakıyoruz.”

Terörle ilişkisi nedeniyle Esenyurt 

Belediye Başkanı Ahmet Özer’in 

görevden alınması üzerine CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel’in 
çağrısı ile düzenlenen mitinge 
katılmayan Afyonkarahisar 
Belediye Başkanı Burcu Köksal, 
eleştirilere sert cevap verdi. Yerel 

seçimler öncesinde düzenlediği 
mitinglerde seçimi kazanması 
durumunda DEM Partilileri 
makamına sokmayacağını 
söylediği için İBB Başkanı Ekrem 

İmamoğlu ile polemik yaşayan ve 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel 
ile de arası açılan Köksal, mitinge 

katılmaması nedeniyle de genel 

merkez ile ters düştü.
Eleştirilerin hedefi olan 

Köksal, Facebook hesabından 
eleştirilere cevap verdi. Köksal, 
şunları söyledi: “Afyonkarahisar 

Belediyesini nasıl ve kiminle 
yöneteceğime Afyonkarahisar 
halkıyla birlikte karar veririm. 
Doğrularımı söylemekten hiçbir 
zaman çekinmem. Nerede, ne 
zaman olacağımı başkaları değil 

ben bilirim. Gel deyince gelen, 
git deyince giden, sorgulamadan 

hareket edenlerden olmadım. 
Bizi kendinizle karıştırmayın. 
Milliyetçiliğimin zekâtı bile size 
fazla gelir.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Esenyurt Belediyesi 
önünde yaptığı konuşmadaki 

ifadelerinden dolayı CHP 
Genel Başkanı Özgür 
Özel hakkında “cum-
hurbaşkanına alenen 
hakaret” ve “iftira” 
suçlarından suç du-
yurusunda bulundu, 1 
milyon liralık manevi 
tazminat davası açtı.

Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın 

avukatı Ahmet 
Özel tarafından 

İstanbul Ana-
dolu Cum-

huriyet Başsavcılığına sunulan 
suç duyurusu dilekçesinde, Özgür 
Özel’in Esenyurt Belediyesi önün-
deki konuşmasında galiz ifadelerle 
doğrudan Erdoğan’ı hedef aldığı 
belirtildi.

Üst sınırdan  
     ceza talep edildi

Özel’in, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin en üst makamı olan 
Cumhurbaşkanlığı makamının 
itibar ve şerefine karşı açıkça suç 
işlediği kaydedilen dilekçede, “Söz 
konusu suç teşkil eden konuşma 
görüntüleri ve içerikleri bütün 
kamuoyu önünde, görüntülü ve 
yazılı basın vasıtasıyla da tekrar 

edilmiştir” denildi.
Dilekçede, Özel’in üzerine atılı 

suçlardan en üst sınırdan ceza-
landırılması için gerekli işlemlerin 
yapılması talep edilerek, “Türkiye 
Cumhuriyeti, Cumhurbaşkanlığı 
makamı nezdinde ve Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan özelinde ağır bir hakarete 
uğramıştır. Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin ve Türk milletinin 
itibarına ve şerefine karşı alenen 
suç işlenmiştir” ifadeleri yer aldı.

Özel’in konuşmasının içeriğine 
de yer verilen dilekçede, “Erdo-
ğan’ın darbeciye, terör elebaşına, 
komplocuya ve diktatöre benze-
tildiği” vurgulanarak, “Şüphelinin 
müvekkili hedef alan ağır, taham-
mül edilmesi imkânsız hakaret 
ve ithamları içerir yalan iddialara 
dayalı beyanları çok geniş kitlelere 
ulaşarak, müvekkilin aşağılan-
masına, toplum önünde küçük 
düşürülmesine ve yıpratılmasına 
sebep olmuştur” denildi.

BURCU KÖKSAL'DAN, CHP GENEL MERKEZI'NE REST: 

OLACAĞIM  
YERE BEN  
KARAR VERIRIM

AK PARTI GENEL 
BAŞKAN  

YARDIMCISI VE  
PARTI SÖZCÜSÜ  

ÖMER ÇELIK

Terör örgütü PKK iltisakıyla 
tutuklanan Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer’in makam 
odasında ele geçirilen dijital 
kitapçıkta, CHP döneminde 
Tunceli’de yürütülen harekâtın 
“katliam” ve “sömürge” olarak 
nitelendirildiği ortaya çıktı.

“PKK/KCK silahlı terör 
örgütü üyesi olmak” suçundan 
tutuklanan Ahmet Özer’e CHP 
ve DEM Parti sahip çıkarken, 
Özer’in makam odasında ele 
geçirilen kitapçıkta partisini 
şoka sokacak nitelikte ifadelere 
yer verildiği bildirildi.

Esenyurt Belediyesi bina-

sının başkanlık makamında el 
konulan bir klasörde, yazımına 
devam edilen kitap olarak 
değerlendirilen 145 sayfalık 
metinde Dersim olaylarıyla 
ilgili tuhaf ifadelere yer verildiği 
kaydedildi. CHP iktidarında 
1937-1938 yıllarında hükümet 
ile Tunceli’deki bölge aşiretleri 
arasında yaşanan gerilim sonu-
cu Mustafa Kemal Atatürk’ün 
emriyle başlatılan ‘Tunç Eli Ha-
rekâtı’nı konu edinen kitapçıkta, 
Türk askerine kurşun sıkan 
isyancılar ‘direnişçi’, devletin 
operasyonu ise ‘katliam’ olarak 
nitelendiriliyor.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN  
SUÇ DUYURUSU 
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Kars’ta, MHP’nin Bir ve Birlikte 
Hilal’e Doğru Toplantısı ger-
çekleşti. Toplantıya MHP Genel 
Başkan Yardımcısı Ahmet Selim 
Yurdakul katıldı. Yurdakul, “Türk 
ve Türkiye Yüzyılı hedefinde terör 
sorunu ülkemizin gündeminden 
tamamen çıkmış olacak” diyerek 
Türkiye’nin geleceğine dair umut 
dolu mesajlar verdi.

MHP’li Yurdakul, Türkiye’nin iç 
cephesini güçlendirmesi gerek-
tiğine dikkat çekerek, “Liderimiz 
Devlet Bahçeli, birkaç oy uğruna 
milletini asla terk etmemiştir, 
etmeyecektir. Bu duruşu idrak 
edemeyenlerin iç cepheyi nasıl 
zayıflatmaya çalıştığını görüyo-
ruz” ifadelerini kullandı. Türki-

ye’nin iç güvenliğini koruma ve 
birliğini pekiştirme noktasında 
dikkatli olunması gerektiğini 
belirten Yurdakul, bölücü teröre 
karşı uyanık olunmasının önemi-
ne değindi.

MHP’li Yurdakul, Bahçeli’nin 
terörle mücadele çağrılarını çar-
pıtanlara da sert tepki göstererek, 
“Kimse bizimle milletseverlik 
yarışına giremez. Demirtaş hay-
ranlığıyla hareket edenlerin milli-
yetçilik vurgusu yaparak millete 
saldırmaları kabul edilemez” 
dedi. CHP ve Demirtaş’a yönelik 
eleştirilerini sürdüren Yurdakul, 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
açıklamalarını çarpıtanlara yöne-
lik tepkisini dile getirdi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, “Türkiye’nin 
önünü kesmek isteyen dış güç-
lerin entrikalarını ve hamlelerini 
geçen hafta savunma sanayimizin 
gurur kaynağı kuruluşlarından 
biri olan TUSAŞ’a yapılan alçak 
saldırıyla bir kez daha gördük ama 
şehidimizin memleketi Bor’dan bir 
kez daha duyuralım ki hem kiralık 
katil sürüsü terör örgütleri hem 
de onların ağababaları duysunlar 
ki bizi hiçbir güç Türkiye Yüzyılı 
hedeflerinden geri döndüremeye-
cek” dedi.

Uraloğlu, Niğde’de Bor 
Belediyesi Kültür 
Merkezi’nde 
düzenlenen 
AK Parti 8. 
Olağan İlçe 
Kongresi’n-
de yaptığı 
konuşmada, 
kongre-
nin hayırlı 
olmasını 
diledi. Uraloğlu, 
kongreye tek 
aday giren AK 
Parti Bor İlçe Başkanı 
Ethem Bozdoğan’a başarı 
dileyerek şöyle konuştu:

“Sizler, hiçbir menfaat bek-
lemeden, ülkeye, vatana, millete 
hizmet aşkıyla çalışıyorsunuz. 
Sizler, bu davanın gönül erleri, en 
öncü kuvvetlerisiniz. Herkesten 
daha fazla çalışmamız, daha fazla 

mücadele etmemiz gerekiyor. 
Düşmanın, fitnenin, bozgun-
culuğun uzaklarda olmadığını 
biliyoruz. Ne diyor milli şairimiz 
Mehmet Akif, ‘Dünya uyanıkken 
uyumak maskaralıktır.’ Bizler 
de uyumayacağız. Milletimiz için 
çalışmaya, bıkmadan usanmadan 
gerçekleri anlatmaya, doğruları 
haykırmaya devam edeceğiz. 
Bakın, Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan, yurt içinde 
de uluslararası arenalarda da her 
vakit gerçekleri haykırıyor. Zulme 

uğrayan milletlerin, Gazze’nin, 
Filistin’in sesi oluyor. 

Biz istiyoruz ki 
bölgede güven 

tesis edilsin. 
İnsanımız 

huzur içinde 
yaşasın, her 
şekil terör 
tehditlerini 
beraberce 
ortadan 

kaldıralım. 
Bunu bizden 

başka kimse 
maalesef istemi-

yor. Çünkü işlerine 
gelmiyor. Mücadelemiz, 

haklı davamızı, hizmetlerimizi, 
projelerimizi kapı kapı anlat-
maktır. İmar etmek, inşa etmek, 
hizmet etmek ise başta bizler 
olmak üzere hepimizin görevidir. 
Taş üstüne taş koymayanların et-
tikleri boş laflar sizi aldatmasın.”

Karabağ Zaferi’nin yıl dönümü 
dolayısıyla 8 Kasım Cuma günü 
ATO Congresium’da özel bir 
program gerçekleştirilecek. Bu 
kapsamda Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası, Devlet 
Opera Balesi ve TRT 
Çok Sesli Koro-
su’nun da yer 
aldığı 120 kişi-
lik orkestra, 
Azerbaycan 
başta olmak 
üzere Türk 
dünyası-
nın seçkin 
sanatçıla-
rının katılı-
mıyla konser 
verecek. Ahmed 
Cevad Enstitüsü 
Başkanı ve MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’nin Baş-
danışmanı Prof. Dr. Ruhi Ersoy, 
Karabağ Zaferi ile Türkiye-A-
zerbaycan arasındaki kardeşlik 
hukuku ve kutlama programına 
ilişkin bilgi verdi.

Konuşmasına, “8 Kasım ve 
Karabağ Zaferi neden önemli-
dir?” sorularıyla başlayan Ersoy, 
“1974 Kıbrıs çıkarmasından son-

ra işgal edilmiş Türk toprağının 
yeniden ikinci kez Karabağ’da 
ele geçirilmesi, yeniden Azer-
baycan Türklüğü ile barıştığı ve 
birleştiği için önemlidir. O se-

beple Karabağ, Har-ı bülbül 
sadece Azerbaycan 

Türklüğünün 
değil, tüm Türk 

dünyasının 
meselesidir” 
dedi.

Progra-
mın hazır-
lanmasında 
emeği geçen 

herkese 
teşekkür eden 

Ersoy, Ahmed 
Cevad Enstitü-

sü’nün kurucusu 
MHP Genel Başkanı Devlet 

Bahçeli’nin Ahmed Cevad için 
söylediği “Sözün başı, gelece-
ğin sonsuzluğudur” tanımını 
anımsattı. Prof. Dr. Ruhi Ersoy, 
“Türk dünyası için yapılacak bu 
faaliyetler için bu müesseseyi 
inşa eden ve oluşturan Sayın 
Genel Başkanımız Devlet Bahçeli 
Beyefendi’ye özel teşekkürler 
ediyorum” dedi.

AK Parti Çardak 8. Olağan İlçe 
Kongresi, Çardak Belediyesi 
Cihat Kora Konferans Salonu’nda 
yapıldı. Kongreye katılarak bir 
konuşma yapan AK 
Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Nihat 
Zeybekci, hiz-
met etmenin 
muhalefetin 
genetiği-
ne aykırı 
olduğunu, 
onların hük-
metmeye, 
emretmeye ve 
hâkim olmaya 
geldiklerini iddia 
etti. Orta Doğu’da 
bir oyunun oynandığını, 
bunun tek hedefinin de Türkiye 
olduğunu savunan Zeybekci, bu 
oyunu oynayanların maşalarının 
da Kandil’de olduğunu söyle-

di. MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin uzattığı el ve yaptığı 
açıklamayı çok anlamlı bulduğu-
nu, bunu açılan son kapı olarak 

gördüğünü dile getiren 
Zeybekci, “O kapı-

dan gelecekler 
varsa eyvallah. 

Devletimizin 
o muhteşem 
gücü ve ira-
desiyle eğer 
teslim ola-
caklarsa tabii 

ki TBMM’nin 
iradesi ne 

derse odur. Onun 
için de bunu bir 

fırsat olarak görü-
yorum. Devlet Bahçeli’nin 

attığı adımı akıllı bir adım olarak 
görüyoruz. Net olarak onu da 
söyleyeyim” değerlendirmesin-
de bulundu.

YURDAKUL: KIMSE  
BIZIMLE MILLIYETÇILIK  
YARIŞINA GIRMESIN

ERSOY: AZERBAYCAN, TÜRK
DÜNYASININ MESELESIDIR

MHP LIDERI BAHÇELI'NIN
UZATTIĞI EL ANLAMLI

AK PARTI'DE ILK IL KONGRESI 
MALATYA'DA YAPILACAK

Hiçbir güç hedefimizden
geri döndüremeyecek

Uzlaşmaya evet diyenler
milletten takdir görür

AK Parti 8. Büyük Olağan Kongresi 
kapsamında ilk il kongresi, 9 Kasım’da 
Malatya’da gerçekleştirilecek. 
Kongreye, Cumhurbaşkanı ve AK 
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın katılması planlanıyor. 
MKYK’de belirlenen kongre takvimine 
göre, Erdoğan’ın katılması planlanan 
40 il arasında deprem bölgesindeki 
şehirlerin de yer aldığı öğrenildi.

MHP'LI YÖNTER, BIREYSEL VE TOPLUMSAL ŞIDDETLE  
MÜCADELE KOMISYONU TOPLANTISI'NDA KONUŞTU:

Milletçe terörü
BİTİRMELİYİZ
MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi Yönter, terörün hesaplı ve sistematik bir şiddet oldu-
ğunu belirterek, ‘’Bir taraftan bireysel ve toplumsal şiddetle mücadele ederken, ona eklemle-
nen terör sorununu asla göz ardı edemeyiz. Biz hep birlikte milletçe, Cumhur İttifakı olarak 

yeni yüzyılda terörü hayatımızdan kesin olarak çıkarmanın azmindeyiz” dedi.
Partisinin Bireysel ve Toplum-
sal Şiddetle Mücadele Komis-
yonu Toplantısı’nda konuşan 
Yönter, toplantının, MHP’nin 
şiddetin önlenmesi konusunda 
ne kadar inanmış ve karar-
lı olduğunun bir göstergesi 
olduğunu, şiddetle yaşamak 
istemediklerini söyledi.

Terör sistematik  
      bir şiddet

Yönter, hayatın her alanında 
yer alan şiddetin azalışına ve 
güç kaybedişine şahit olacak-
larını belirterek, “Terör de bir 
şiddet. Terör, hesaplı ve siste-
matik bir şiddet. Bir taraftan 
bireysel ve toplumsal şiddetle 
mücadele ederken, ona eklem-
lenen terör sorununu asla göz 
ardı edemeyiz. Biz hep birlikte 

milletçe, Cumhur İttifakı olarak 
yeni yüzyılda terörü hayatı-
mızdan kesin olarak çıkarma-
nın azmindeyiz” dedi.

Terörle yaşamaya mahkûm 
olmadıklarını vurgulayan Yön-
ter, “Şeytanın bacağını kıra-
cağız, bu kuşatmayı yaracağız. 
Birlik, beraberlik ve kardeşlikle 
yeni yüzyılı, Cumhuriyet’in 
ikinci yüzyılını kucaklayaca-
ğız’’ ifadelerini kullandı.

Yönter, yeni yüzyılı ‘’Türk 
devri’’ olarak değerlendirdikle-
rini vurgulayarak, “Türk devri-
nin şanına uygun sosyal, siya-
sal ve ekonomik bir tablonun 
tezahür etmesini amaçlıyoruz. 
Bunu yaparken birbirimizin 
uçurumu olmamalıyız, birbiri-
mizin yurdu, yuvası olmalıyız. 
Birbirimize dayanak olmalı, sırt 

sırta, el ele vermeliyiz. Bu 
ülkede sanal sorun üre-

terek milletin evlatlarını 
birbirine düşürmek için 

fırsat kollayan küresel 
emperyalizme ve 
onun uzantılarına 
da Allah’ın izniyle 
kapılarımızı sür-
güleyeceğiz” diye 
konuştu.

Türkiye’de bir Kürt sorunu 
olmadığına vurgu yapan Yönter, 

şöyle devam etti:
“Bu ülke topyekûn Türk mille-

tinin ülkesi. Bu topraklar üzerinde 
yaşayan her bir insanımız bizim 
özbeöz kardeşimiz. Biz, onlarla 
huzurlu bir geleceği inşa etmek 

istiyoruz. Sükûnetle, sabırla, 
dayanışmayla, yardımlaşmayla 

her zorluğun üzerinden geleceği-
mize gönülden inanıyoruz. Kürt 

kardeşlerimiz bizim canımız. Türk-
Kürt arasına hiç kimse girmez, 

giremez. Kürt kardeşlerimizi hiç 
kimse kullanamaz.’’

Yönter, şiddete karşı seferberlik 
ruhuyla bir mücadele başlattıkla-
rını ve bu mücadelenin fikir baba-

sının MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli olduğunu vurguladı.

Komisyonun hedefine ulaşacağı-
nı söyleyen Yönter, “Biz terör-
süz Türkiye’yi istediğimiz gibi 
şiddetsiz bir Türkiye’yi hedefliyo-
ruz. Huzurlu bir Türkiye, huzurlu 
bir yüzyıl istiyoruz. Birbirimizi 
kucaklamak varken kutuplaş-
manın çok büyük ve tarihi yanlış 
olduğuna inanıyoruz’’ dedi.

Yönter, kardeşlik ve muhabbet 
için gönüllerinin ve kapılarının 
herkese açık olduğunu ifade ede-
rek, sözlerini şöyle tamamladı:

“Fakat Türkiye’nin kuyusunu 
kazmaya, terörizm sürecini 
kamçılamaya, körüklemeye kim 
çalışıyorsa sonuna kadar onlarla 
mücadele edeceğiz. Yeni yüz-
yılda da inşallah Allah’ın izniyle 
terörün kökünü kazıyacağız. 
Şehirlerimiz, dağlarımız huzurlu 
olacak. Dağlarda çiçek, böcek 
toplanacak, postal, kamuflaj 
giymiş hain dolaşamayacak. Yurt 
dışında, mücavir topraklarda, 
terörün ürediği alanlarda bu me-
laneti inşallah yok edeceğiz.’’

Toplantıya, MHP Genel 
Başkan Yardımcısı İlyas 
Topsakal, MHP Mersin 
Milletvekili Levent Uysal, 
akademisyenler ve partinin 
İstanbul il teşkilatı üyeleri katıldı.

BU TOPRAKLAR 
ÜZERINDE 

YAŞAYANLAR 
ÖZBEÖZ  

KARDEŞIMIZ

HUZURLU 
BIR TÜRKIYE, 
HUZURLU 
BIR YÜZYIL 
ISTIYORUZ.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
“Ülkemizi yeni bir anayasaya 
kavuşturarak, demokrasinin 
standartlarını daha da yükseğe 
taşımanın gayretinde olaca-
ğız” dedi. Bakan Tunç, Devrek 
Hamidiye Anadolu Lisesi Spor 
Salonu’nda gerçekleştirilen AK 
Parti Devrek İlçe Kongresi’nde 
konuştu. Tunç, Anayasa’daki 
vesayetçi ruhu ortadan kaldır-
manın mücadelesini verdikle-
rini, buna rağmen bunun tam 
anlamıyla ortadan kalkmadığı-
nı belirterek, şunları söyledi:

“Bu ülkede demokrasi-
nin önü bir daha kesilmesin. 
Demokratik, sivil, katılımcı bir 
anayasa, milletin temel hak ve 
özgürlüklerini öne alan, dev-

letin görevlerini net bir şekilde 
belirleyen, herkesin içinde 
kendisini bulduğu, her görüşten 
insanın kendisini bulduğu, yeni 
demokratik, sivil bir anayasayla 
Türkiye Yüzyılı’na başlaya-
lım diyoruz. İnşallah bunu da 
başarırız. Mecliste bir uzlaşma, 
bunun için gerekiyor tabii ki. Bu 
uzlaşmaya ‘evet’ diyenler millet 
tarafından takdir görecektir, 
bu uzlaşmaya yanaşmayanlar 
ise milletimiz tarafından tasvip 
görmeyecektir. Biz mücadele-
mizi sürdürmenin gayretinde 
olacağız. Ülkemizi yeni bir ana-
yasaya kavuşturarak, demok-
rasinin standartlarını daha da 
yükseğe taşımanın gayretinde 
olacağız.”

MHP Genel  
Başkan Yardımcısı 
İzzet Ulvi Yönter



İran'ın başkenti Tahran'da 
öğrencilerle bir araya gelen 
dini lider Ayetullah Ali Ha-
maney, İran'a karşı eylemle-
ri nedeniyle hem İsrail hem 
de ABD'ye kesinlikle sert bir 
yanıt vereceklerini belirtti. 
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HIZBULLAH 
TEL AVIV’E 
FÜZE YAĞDIRDI 

EL-AVDE 
HASTANESINDE 
HIZMETLER DURUYOR 

AKSA TUFANI, 
İSRAIL’IN GÜVENLIK 
ZAFIYETI OLDU

İsrail’in Lübnan’a saldırıları devam ederken, Hizbullah, 
İsrail’in başkenti Tel Aviv’e füze saldırısı düzenlediğini 
duyurdu. Hizbullah’tan yapılan açıklamada, Tel Aviv 
çevresindeki İsrail Askeri İstihbarat Birimi 8200’e bağlı 
Glilot Üssü’nün füze salvosuyla bombalandığı ifade 
edildi. Yapılan açıklamada ayrıca, İsrail’in kuzeyindeki 
Kiryat Şmona’nın 2 kamikaze insansız hava aracıyla 
(İHA), Kfar Giladi’nin de başka bir kamikaze İHA ile 
hedef alındığı ve tüm hedeflerin isabetli şekilde 
vurulduğu belirtildi. Yine açıklamada, Hayfa’nın 
kuzeyindeki El-Keryut bölgesinin ve İsrail’in kuze-
yindeki Berea ve Bar Yohai yerleşimlerinin füzelerle 
vurulduğu kaydedildi. Açıklamada, Yesod Hamala, 
Dalton ve Sha’al yerleşimlerinin de füze salvolarıyla 
hedef alındığı belirtildi. Bu saldırının ardından İsrail, 
Lübnan’daki belirlenen hedefleri vurdu.

Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki el-Avde Hastanesinin Müdürü 
Muhammed Saliha, son derece kısıtlı imkânlarla bir genel 
cerrahla hizmet verdiklerini belirterek, jeneratörlerin çalıştı-
rılması için gerekli yakıtın bugün  biteceğini ve hastanedeki 
hayati hizmetlerin duracağı uyarısında bulundu. Hastane 
Müdürü Saliha, yaptığı açıklamada, “Acil cerrahi müdahale 
gerektiren yaralanmaların arttığı bir dönemde el-Avde 
Hastanesi, Gazze’nin kuzeyinde bir genel cerrahi doktorunun 
bulunduğu tek hastanedir” dedi. Gazze’nin kuzeyindeki 
diğer sağlık kuruluşları gibi el-Avde Hastanesinin de benzeri 
görülmemiş kötü bir durumda olduğunu anlatan Saliha, 
sağlık personeli ve tıbbi malzeme eksikliği ile katil İsrail or-
dusunun hastaneleri hedef alması sebebiyle Gazze Şeridi’nin 
kuzeyindeki durumun felaket olduğunu belirtti. AA

Hamas’ın İran’daki temsilcisi Halid el-Kaddumi,  İran 
İstihbarat Bakanı İsmail Hatib ile Tahran’da  bir araya 
geldi. Kaddumi burada yaptığı açıklamada, “Aksa 
Tufanı, siyonist düşmana stratejik bir güvenlik darbesi 
vurdu. Bu darbe, İsrail tarihindeki en büyük güvenlik 
zafiyeti olarak siyonistlerin hafızasında yer edecek” 
ifadesini kullandı. İranlı Bakan ise “şehit liderlerin ka-
nının, bölge halklarına yönelik adaletsizliğin ortadan 
kaldırılmasının ve kurtuluş savaşının yakıtı” olacağını 
dile getirdi.  Hatib, Gazze ve Lübnan halkının kararlı-
lığını övdü ve bunun zaferin işareti olduğunu aktardı. 
Öte yandan İsrail ordusu, Gazze Şeridi’nin güneyindeki 
Han Yunus’a düzenlediği saldırıda üst düzey Hamas 
yetkilisi Izzeldin Kassab’ın öldürüldüğünü öne sürdü. 
Kassab’ın, İsrail’e karşı düzenlenen bazı saldırıları 
yönetme yetkisine sahip olduğu belirtildi. AA
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

İsrail’in İran’a düzenleyeceği 
saldırının tatbikat raporlarının, 

18 Ekim’de sızdırılmasının yankıları 
sürüyor. Sızıntının, İsrail’in İran’a 
düzenleyeceği saldırının gecikmesine 
neden olduğu iddia edilirken olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. Rishon 
Lezion Sulh Mahkemesi Yargıcı Mena-
chem Mizrahi, başlatılan açık soruştur-
ma kapsamında “birkaç” şüphelinin 
tutuklandığını açıkladı. 

İsrailli haber sitesi Walla’da yer 
alan habere göre, soruşturmaya ilişkin 
yayın yasağının kısmen kaldırıldığını 
duyuran Yargıç Mizrahi, sızıntının “İs-
rail’in Gazze’deki hedeflerine ulaşma-
sına zarar verdiği” ifadesinde bulundu. 
Walla’da yer alan haberde, Başbakanlık 
ile İsrail Emniyet Teşkilatının arasında 
sızıntı nedeniyle gerginlik yaşandığı 
belirtilirken bir istihbarat görevlisi 
suçlandı. Haberde, Yossi Shelli 
ismindeki bir istihbarat görevlisinin 
Başbakanlık ofisinde sözcü olarak işe 

alındığı ve güvenlik konularıyla ilgile-
nen Shelli’nin, Netanyahu ile yapılan 
görüşmelere katıldığı ifade edildi. İsrail 
muhalefet lideri Yair Lapid ve muhale-
fette yer alan Benny Gantz, sızıntının 
arka planında Netanyahu’nun ofisinin 
olduğunu iddia etti.

Gantz, “Soruşturmanın detaylarına 
girmeden vurgulamakta fayda var. 
Makamında olup bitenlerden sorumlu 

olan iyisiyle kötüsüyle Başbakan’dır” 
dedi. Lapid ise, “Başbakanlıktaki olay, 
güvenliğimiz ile Başbakan ve çevresi 
arasındaki ilişkilerin tam kalbini konu 
alıyor. Başbakan her zamanki gibi 
sorumluluktan kaçıyor. Başbakan 
ofisinden gelen her bilgiden, her 
kelimeden kişisel olarak sorumludur” 
ifadelerini kullandı. Başbakanlık Ofisi 
ise suçlamaları reddetti.

İSRAİL, NETANYAHU’NUN OFİSİNDEKİ 
SIZINTI SKANDALIYLA ÇALKALANIYOR 

İsrail ordusu, Gazze’nin kuzeyinde Filistinlilerin evlerini hedef aldı. Gazze’deki Hüküme-
tin Medya Ofisi, İsrail ordusunun kuzeydeki Şelayil ve el-Gandur ailelerine ait, içinde 
170 sivilin bulunduğu binaları bombaladığını duyururken, “İşgalci İsrail ordusunun 

işlediği iki vahşi katliamda 50’den fazlası çocuk 84 kişi hayatını kaybetti, onlarca kişi 
enkazda kayboldu ve yaralandı” açıklamasını yaptı. Uluslararası topluma “insani görev-
lerini üstlenme” çağrısı yapan hükümet, sivillerin, hastanelerin ve sağlık kurumlarının 

korunması ve Gazze’deki soykırımı durdurması için İsrail’e baskı yapılmasını istedi.

İSRAİL’DEN GAZZE’DE ÇİFTE KATLİAM

ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Sözcüsü Tuğgeneral Patrick 
Ryder, Orta Doğu ile ilgili bir dizi yeni askeri karar aldıkla-
rına ilişkin yazılı bir açıklama yaptı. Açıklamada, ABD’nin 
bölgedeki güçlerini korumak, İsrail’i savunmak, “caydır-

ma ve diplomasi yoluyla gerginliğin azaltılması” amacıyla taahhütlerini 
yerine getirmek üzere bölgede ek balistik füze savunma muhripleri, 

savaş ve tanker uçakları filosu ile ABD Hava Kuvvetlerine ait B-52 uzun 
menzilli saldırı bombardıman uçaklarının yer aldığı yıkım filosu konuş-

landırılacağı bildirildi.

ABD, YIKIM FİLOSUNU 
ORTA DOĞU’YA YOLLUYOR 

İran Devrim Muha-
fızları Sözcüsü General Mu-

hammed Ali Naini, Hamaney’in 
açıklamalarının yayınlanmasından 

sonra İran medyasına röportaj 
verdi. Ali Naini, İran’ın İsrail ve 

ABD’ye cevabının “akıllıca, güçlü 
ve düşmanın kavrayışının 

ötesinde olacağını” 
ifade etti.

İran lideri Ayetullah Ali Hamaney, 
1979’da ABD’nin Tahran’daki Bü-
yükelçiliğinin işgal edilmesinin yıl 
dönümünde kutlanan “Ulusal Öğ-
renci Günü” dolayısıyla Tahran’daki 
ikametgâhında kalabalık bir öğrenci 
topluluğunu kabul etti. 

Toplantıda konuşan Hamaney, 
ABD’nin elçiliğinin o dönem İran’da 
“casusluk yuvası” olarak kullanıldı-
ğını ifade ederek, “Amerikan Büyü-
kelçiliği sadece bir diplomatik ve bilgi 
merkezi değil aynı zamanda devrime 
karşı iç kışkırtma ve devrimi yok 
etme ve hatta saygıdeğer İmam’ın 
(Devrim lideri Ayetullah Ruhullah 
Humeyni) hayatını tehdit etme amaçlı 
bir planlama merkeziydi” dedi. İsrail’in 
bölgedeki eylemlerine ve 26 Ekim’de 
İran’a saldırısına değinen Hamaney, 
“Düşmanlar hem siyonist rejim hem 
de Amerika Birleşik Devletleri, İran’a, 
halkına ve direniş cephesine karşı 
yaptıkları nedeniyle kesinlikle sert 
bir cevap alacaklarını bilmelidir” diye 
konuştu. 

Hamaney, konuşmasının bir bölü-
münde de “Elbette, İran ulusunun ve 
ülke yetkililerinin bugün dünya düze-
nini yöneten suç aygıtıyla yüzleşmeye 
yönelik genel hareketi kesinlikle 
hiçbir şekilde başarısız olmayacaktır. 
Bundan emin olun. Küstahlığa karşı 
koymak için, askeri, silahlanma veya 
siyasi eylemler açısından gereken her 
şeyi mutlaka yapacağız ve yetkililer 
de şu anda bunları yapmakla meşgul” 
ifadelerini kullandı. 

MEYDAN 
OKUMA

İran Dış İlişkiler Stratejik Konseyi Başkanı ve  Ayetullah Ali 
Hamaney’in başdanışmanı Kemal Harrazi, Lübnan medyasında 
açıklamalarda bulundu. İsrail’in, İran’ın askeri üslerine yönelik 

düzenlediği misilleme saldırısını değerlendiren Harrazi, “İsraillile-
rin bizim füze saldırılarımıza karşı verdikleri yanıt çok önemsizdi. 
Hava savunma sistemleri de onları durduran etkenlerden biriydi 
ve bu durum İsrail’de ciddi tepkilere yol açtı. Çünkü beklentileri 
çok daha yüksekti. Bu nedenle yaptıklarının tamamen orantısız 

olduğu açıkça görülüyor” dedi. İran’ın nükleer doktrininde 
değişikliğe gidebileceği konusunu değerlendiren Harrazi, 

“Eğer İran, varoluşsal bir tehdit ile karşı karşıya kalırsa 
nükleer doktrininde değişikliğe gidebilir. Şu anda da 

nükleer silah üretme kapasitesine sahibiz. An-
cak tek engel, dini liderin bu durumu şu 

anda yasaklamış olması” şeklinde 
konuştu.

NÜKLEER 
DOKTRIN ÇIKIŞI

HAMANEY’DEN
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Bolivya'nın Cochabamba ken-
tine bağlı Parotani'de bir araya 
gelen eski Devlet Başkanı Evo 
Morales yanlılarının, otoyolu 
barikatlarla ve taşlarla trafiğe 
kapatarak Bolivya Devlet Baş-
kanı Luis Arce'nin istifasını talep 
ettiği gösteriler devam ederken 
ülkede dikkat çeken bir gelişme 
yaşandı. Bolivya Devlet Başkanı 
Luis Arce, Morales'e bağlı silahlı 
sempatizanların Cochabamba 
kentindeki üç kışlaya baskın 
düzenlediklerini belirtti.

Olayı "vatana ihanet" olarak 
nitelendiren Arce, "Evo Morales 
sempatizanı silahlı grupların Co-
chabamba'daki üç askeri birliğe 
saldırdığını Bolivya halkına ve 
uluslararası topluma bildirmek 

istiyorum. Askerlerin ve ailele-
rinin rehin alınmasını şiddetle 
kınıyorum. Dünyanın neresinde 
olursa olsun askeri kışlalara sal-
dırılması vatana ihanet suçudur" 
ifadelerini kullandı.

Askerlerden çağrı 
Kışlalara yönelik bu saldı-

rının Bolivya halkına hakaret 
olduğunu kaydeden Arce, kent 
genelindeki yol kapatma ey-
lemlerini de kınadı.Askerlerden 
biri video paylaşarak yaklaşık 2 
bin Morales destekçisi tarafın-
dan rehin alındıklarını bildirdi. 
Videoda Devlet Başkanı Arce’ye 
seslenen asker, "Suyumuzu ve 
elektriğimizi kestiler, bizi rehin 
aldılar. Hızlı bir çözüm talep 

ediyoruz. Abluka noktaları-
na müdahale etmeyin çünkü 
hayatlarımız tehlikeye girebilir, 
ailelerimiz var" dedi. Bolivya 
Silahlı Kuvvetler Başkomutanı 
(FFAA) Gerardo Zabala, 3 kışlaya 
baskın yapan silahlı gruplara 
tepki göstererek, "Askerlerime 
ve eğitmenlerine dokunmayın" 
ifadesini kullandı. 

Bolivyalılar arasında kaos 
ve iç çatışma çıkarılmasına 
müsaade etmeyeceklerini 
vurgulayan Zabala, "Aklıselim 
ve serinkanlı düşünmeye davet 
ediyorum. Sorunlar, diyalog ve 
karşılıklı saygı ile çözülür. Şiddet, 
sadece daha fazla şiddet ve acıya 
neden olur" değerlendirmesinde 
bulundu. AA

Sırbistan'ın Novi Sad şehrindeki tren istasyonunun beton 
sundurmasının çökmesi sonucu 14 kişi hayatını kaybetti. Olayın 

ardından bölgeye gelen Sırbistan Başbakanı Milos Vucevic, yapının 
1964'te inşa edildiğini belirterek, ihmali bulunanların hesap vermesi 

gerektiğini kaydetti. Hükümet, 2 Kasım'ı ulusal yas günü ilan ederken, 
Türkiye olayda hayatını kaybedenler için  taziye mesajı paylaştı. AA

SIRBİSTAN'DA TREN İSTASYONUNDA FACİA 

T.C. İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2020/25 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2020/25 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZLARIN ORTAK ÖZELLİKLERİ
Ana Taşınmazın Özellikleri( 10337 Ada 112 Parsel )
Dairelerin bulunduğu konut, sitesi Ekşioğlu- Denge Towers 

adı ile anılmakta olup, A ve B olmak üzere 2 adet bloktan 
ibarettir. Site bünyesinde kapalı ve açık otoparklar, yüzme 
havuzu, çocuk oyun parkı, yürüme yolları gibi sosyal donatı 
alanları mevcuttur. Yeni sitedir. ABlok, 2 bodrum kat, zemin 
kat, 22 normal katlı, 138 bağımsız bölümlüdür. 2.bodrum 
katında ve 1.bodrum katında, ortak alanlar, otopark, teknik 
hacimler, zemin katında, 6 adet daire ve bina girişi, 22 
normal katın her birinde ise 6 şar adet daire bulunmaktadır.

B Blok, 2 bodrum kat, zemin kat, 21 normal katlı, 132 
bağımsız bölümlüdür. 2.bodrum katında ve 1.bodrum 
katında, ortak alanlar, otopark, teknik hacimler, zemin 
katında, 6 adet daire ve bina girişi, 21 normal katın her 
birinde ise 6 şar adet daire bulunmaktadır. Yüksek teknolojili 
yapılar olup, asansörler, kapalı otoparklar ve yangın 
merdiveni mevcuttur.

İmar Durumu: Kartal İlçesi, Gümüşpınar Mahallesi, 10337 
ada, 112 parsel sayılı taşınmaz. 1/1000 ölçekli 04.05.2006 
t.t.’li “Kartal E-5 Kuzeyi Uygulama İmar Planı” ile 1/1000 
ölçekli 01.02.2013-13.03.2015 t.t.’li Uygulama İmar Planı 
Değişiklikleri ve 26.10.2020 t.t.’li Yençok Belirlenmemiş 
Alanlarda Yapılan Plan Değişikliği kapsamında 5/A/3, 0.20-
0.40/1.50. Y.ençok: 15 kat (52.50 m.) yapılanma şartlarında 
Konut alanında kalmaktadır.

1.TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Kartal İlçesi, Gümüşpınar 

Mahallesi, 10337 ada, 112 parsel sayılı, 10.103,73 m2 arsa 
miktarlı Arsa vasıflı ana taşınmazın üzerinde bulunan, A Blok, 
5.Normal kat, 32 no’lu, Mesken nitelikli ve 27724308600 / 
7069614866000 arsa paylı bağımsız bölümünün 1/1 (tam) 
hissesi satılacaktır.

Bağımsız Bölüm Özellikleri ( A Blok 32 Nolu mesken )
Söz konusu konut binanın 5. Normal katında yer 

almaktadır. Bina girişine göre ön taraftadır. Net alanı 70 
m2 olduğu bilgisi alınmıştır. Yerinde balkonlar iç alanlara 
katılarak 2 odalı bir daire yapılmış olup, antre, hol, salon, 
mutfak, 2 oda, 2 banyo bölümlerinden oluşmaktadır. Ayrıntılı 
özellikleri satış ilanının ekindeki bilirkişi raporunda yazılıdır.

Adresi : Gümüşpınar Mahallesi, Elmaağacı Sokak, 

Ekşioğlu-Denge Towers A Blok Daire:32 Kartal / İSTANBUL
Ana Taşınmaz Yüzölçümü : 10.103,73 m2
Arsa Payı : 27724308600 / 7069614866000
Kıymeti : 4.600.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

2.TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Kartal İlçesi, Gümüşpınar 

Mahallesi, 10337 ada, 112 parsel sayılı, 10.103,73 
m2 arsa miktarlı Arsa vasıflı ana taşınmazın üzerinde 
bulunan, A Blok, 6.Normal kat, 41 no’lu, Mesken nitelikli 
ve 112455071400/7069614866000 arsa paylı bağımsız 
bölümünün 1/1 (tam) hissesi satılacaktır.

Bağımsız Bölüm Özellikleri (A Blok 41 nolu mesken)
Söz konusu konut binanın 6. Normal katında yer 

almaktadır. Bina girişine göre arka taraftadır. Net alanı
70 m2 olarak tespit edilmiştir. Yerinde balkonlar iç alanlara 

katılarak 2 odalı bir daire yapılmış olup, antre, hol, salon, 
mutfak, 2 oda, 2 banyo bölümlerinden oluşmaktadır. Ayrıntılı 
özellikleri satış ilanının ekinde belirtilen bilirkişi raporunda 
yazılıdır. Ayrıntılı özellikleri satış ilanının ekindeki bilirkişi 
raporunda yazılıdır.

Adresi : Gümüşpınar Mahallesi, Elmaağacı Sokak, 
Ekşioğlu-Denge Towers,A Blok, Daire:41 Kartal / İSTANBUL

Ana Taşınmaz Yüzölçümü : 10.103,73 m2
Arsa Payı : 112455071400 / 7069614866000
Kıymeti : 4.600.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

3.TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İli, Kartal İlçesi, Gümüşpınar 

Mahallesi, 10337 ada, 112 parsel sayılı, 10.103,73 
m2 arsa miktarlı Arsa vasıflı ana taşınmazın üzerinde 
bulunan,A Blok, 17.Normal kat, 103 no’lu, Mesken nitelikli 
ve 36000000000/7069614866000 arsa paylı bağımsız 
bölümünün 1/1 (tam) hissesisatılacaktır.

Bağımsız Bölüm Özellikleri ( A Blok 103 nolu mesken)
Söz konusu konut binanın 17. Normal katında yer 

almaktadır. Bina girişine göre sol ve ön tarafta olup. Net 
alanı 94 m2 olarak tespit edilmiştir. Yerinde balkonlar iç 
alanlara katılarak 3 odalı bir daire yapılmış olup, antre, hol, 
salon, mutfak, 3 oda, 2 banyo bölümlerinden oluşmaktadır. 
Ayrıntılı özellikleri satış ilanının ekindeki bilirkişi raporunda 
yazılıdır.

Adresi : Gümüşpınar Mahallesi, Elmaağacı  
Sokak, Ekşioğlu-Denge Towers, A Blok Daire:103  
Kartal / İSTANBUL

Ana Taşınmaz Yüzölçümü : 10.103,73 m2
Arsa Payı : 36000000000 / 7069614866000
Kıymeti : 5.500.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

4.TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Kartal İlçesi, Gümüşpınar 

Mahallesi, 10337 ada, 112 parsel sayılı, 10.103,73 m2 arsa 
miktarlı Arsa vasıflı ana taşınmazın üzerinde bulunan, B Blok, 
2.Normal kat, 18 no’lu, Mesken nitelikli ve 36000000000 / 
7069614866000 arsa paylı bağımsız bölümünün 1/1 (tam) 
hissesi satılacaktır.

Bağımsız Bölüm Özellikleri (B Blok 18 nolu Mesken)
Söz konusu konut binanın 2. Normal katında yer 

almaktadır. Bina girişine göre sol ve ön tarafta olup. Net 
alanı 94 m2 olduğu bilgisi alınmıştır. Yerinde balkonlar iç 
alanlara katılarak 3 odalı bir daire yapılmış olup, antre, hol, 
salon, mutfak, 3 oda, 2 banyo bölümlerinden oluşmaktadır. 
Ayrıntılı özellikleri satış ilanının ekindeki bilirkişi raporunda 
yazılıdır.

Adresi : Gümüşpınar Mahallesi, Elmaağacı Sokak, 
Ekşioğlu-Denge Towers, B Blok, Daire:18 Kartal / İSTANBUL

Ana Taşınmaz Yüzölçümü : 10.103,73 m2
Arsa Payı : 36000000000 / 7069614866000
Kıymeti : 5.500.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

24/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2114829
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Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir 
Zelenskiy, Rusya'da bulunan Kuzey 

Koreli askerlerle ilgili açıklama yaptı. 
Kuzey Koreli askerlerin Rusya'da 

Ukrayna'ya saldırmak için toplandığı-
nı iddia eden Zelenskiy,  "Rusya'nın, 

Kuzey Kore'den gelen askerleri kendi 
topraklarında topladığı kamplarını 

görüyoruz. Yeterince uzun menzilli 
silah imkânımız olsaydı, önleyici 

olarak saldırabilirdik. Bu ortaklara 
bağlıdır" dedi. Savaşın, Ukrayna ve 

Avrupa'ya yönelik "genişlemesini 
istemeyen" herkesi "harekete geçme-

ye" çağıran Zelenskiy, "Savaşın 
genişlemesinin kabul edilemezliğine 
ilişkin sözlerin eylemlerle örtüşmesi 

gerekiyor" diye konuştu.

Kuzey Kore'nin Rusya'ya destek 
amaçlı gönderdiği 10 bin askerin ar-
dından ABD'li istihbarat kaynakların-
dan gelen başka bir bilgi de açıklandı.
 Yapılan açıklamada  Çin'in yaklaşık 
5 aydır Orta Doğu'da İran ile Afrika'da 
ise Rusya vasıtasıyla paralı askeri 
şirketler ve vekil ordular hakkında 
bilgiler aldığı ve  yakın zamanda gizli 
şekilde Rusya'nın Ukrayna cephesine 
“uzman askeri birlikler” göndereceği 
ifade edildi. ABD’de Cumhuriyetçi 
Parti’nin basındaki kalesi kabul 
edilen The National Interest (NI) yayın 
organında, Çin'in vekil ordu dene-
mesini Ukrayna'da gerçekleştireceği 
yönündeki bilgilerin, NATO'yu tedirgin 
ettiği belirtildi.

Zelenskiy'den 
Kuzey Koreli 
asker sitemi 

Çin askerleri 
Rusya için 
yardıma gidiyor 

Bolivya'da 
eski Devlet 

Başkanı Morales 
yanlılarının 
oluşturduğu 
silahlı grup 

Cochabamba 
kentindeki 

üç kışlayı 
ele geçirerek 

askerleri  
rehin aldı.

Bolivya'da Bolivya'da 
KIŞLALARA BASKINKIŞLALARA BASKIN

Otoyolların kapatılmasıyla 
ülke ekonomisini de olumsuz etkileyen 

gösterilerin sonlanması için polis ekipleri 

ve askerler göstericilere biber 
gazı ile müdahale etti.
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SOLDAN SAĞA: 1. Kesin dille uyarma - İş, davranış - Yüz 
hareketleriyle anlatım. 2. Kamboçya’nın para birimi - Eski 
dilde vazife - Den dolayı, den ötürü - Volga’nın bir kolu. 3. 
Kullanma süresi - Okuma yitimi - Sıvılaştırılmış petrol gazı 
- Saldırı, hücum. 4. Mesafe - Nikah parası - San Marino 
plakası - Afrika’da bir ülke. 5. Neon simgesi - Farsça - Bir tür 
yağsız peynir - Büyük erkek keçi. 6. Doğru yola yönlendirme 
- Nekes, pinti - İlkel bir silah - Bir topluğa özgü işaret. 7. Atom 
çekirdeği ile ilgili - Gül suyu - İlişik - Mikroplu deri hastalığı. 8. 
Tavlada üç sayısı - Nuh’un üç oğlundan biri - Manzume - Ak-
tinyum simgesi - Yardım çağrısı. 9. Türk Standartları Enstitü-
sü - İtalya’da yanardağ - Halk dilinde yüce - Nijer’in başkenti 
- Yunanistan’ın plakası. 10. Bir nota - Asya’da bir ırmak - Çok 
itaatkar olan - Baryum simgesi - Lantan simgesi - Hızlı. 11. 
Rüzgar - Yakınma, sızlanma - Kesit - Eski dilde çok uzak. 
12. Giresun ilçesi - Eski dilde aktar - Kuran cümlesi - Ağzın 
içindeki pamukçuk. 13. Mavi - Ana deniz, okyanus - Atın hızlı 
yürüyüşü - Bir ilimiz. 14. Piramit - Kısımlar - Sormaca - Ülkü, 
düstur.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Çıplak - Etkisiz - Halk dilinde hala. 
2. Lityum’un simgesi - Sahnede dans gösterisi - Gezgin. 3. Ana 
konu - Hastalık nöbeti, kriz - Bir tür yaban mersini. 4. Asya’da 
bir ırmak - Ağ torba - İspanyol narası. 5. Bir işi yapmaya hazır - 
Eski dilde baba - Özbekistan’ın para birimi. 6. Atardamar - Diya-
lektik. 7. Tantal’ın simgesi - Ayrılık acısı - Bir meyve. 8. Kendine 
yeterli ülke rejimi - Ayrım, nüans - Beyaz. 9. Selin getirdiği kumlu 
toprak - Hayal, hülya - Öndelik. 10. Çok parlak - Bazı mallardan 
devletçe alınan vergiler. 11. Dokuma - Fildişi kıyısı plakası - 
Uluslararası karayolu. 12. Surinam’ın plakası - Akşam yemeği 
- Bir cins börülce. 13. Kısaca ağabey - Çıkar topluluğu - Büyük 
sandal. 14. Bir nota - Arnavutluk’un para birimi - Felsefede dog-
ma - Vahşi hayvan barınağı. 15. Nida - Özgür, hür - Zırhlı savaş 
aracı. 16. Çanakkale ilçesi - Askeri bir birlik. 17. Ben, benlik - Te-
davi - Tanzanya plakası. 18. Manganezin simgesi - Eşi olmayan, 
biricik - Seryum simgesi - Otomatik banka veznesi. 19. Dilsiz 
- Yüksek Seçim Kurulu kısaltması - Yemek. 20. Arazide yapılan 
motosiklet yarışı - Temel, esas. 21. Yapma, etme - Kültür ve töre 
bilimi. 22. Manda pastırması - Modern - Azeri çalgısı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

000

3 6 2 4 3

1
3
2
5
1

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 101  230  260  269  279  441  590  601  664  920

4 RAKAMLILAR
 1284  2489  2751  3151  3156  3708  5203  5880  6938  

7060  7180  7547  8026  8132  8837
5 RAKAMLILAR

 13251  17249  19325  25728  29504  31230  36243  40329  
40626  41700  48405  50960  51823  51825  81682  82504  

92165  99050
6 RAKAMLILAR

 209152  517071  649628  715202  736812
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En’am suresi, 125. ayet: “Allah kimi hidayete erdirmek isterse, onun 

göğsünü İslam’a açar; kimi saptırmak isterse, onun göğsünü sanki 

göğe yükseliyormuş gibi dar ve sıkıntılı kılar. Allah, iman 
etmeyenlerin üstüne işte böyle pislik çökertir.”

İslam ve
ahlak

İMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

3  K A S I M  2 0 2 4  PA Z A R

İSTANBUL		  06:04	 07:30	 12:53	 15:38	 18:05	 19:26 
ANKARA		  05:48	 07:13	 12:37	 15:25	 17:51	 19:11
İZMİR		  06:10	 07:33	 13:00	 15:51	 18:17	 19:35
BURSA		  06:03	 07:29	 12:52	 15:40	 18:06	 19:26
TRABZON	 	 05:21	 06:48	 12:10	 14:56	 17:22	 18:43
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“Bir Müslüman’ın, din kardeşinin bir ihtiyacını karşılaması on yıl itikaftan iyidir. Allah rızası 
için bir gün itikaf ise, insanı cehennem ateşinden pek çok uzaklaştırır.” (Taberani)

Allah rızasını arayan 
mümin nasıl olmalı?

Mevlana Hazretleri buyurur: “Dün-
ya hayatı bir rüyadan ibarettir. Dün-

yada servet sahibi olmak ise rüyada 
define bulmak gibidir. Dünya malı, mu-
ayyen bir zaman dilimi içinde nesilden 
nesile aktarılarak yine dünyada kalır.” 
Dünyanın yegâne kıymeti, ahiret âle-
mini ihya ve imar etmek bakımından-
dır. İnsanın canı ve malı, Allah yolunda 
feda edildiği takdirde bir değer kazanır. 
Dünya nimetleri, nazargâh-ı ilahi olan 
muzdarip bir gönlün huzur ve teselli 
bulmasına vesile kılınabildiği zaman bir 
kıymet ifade eder. Aksi hâlde faydasız 
bir yorgunluk ve ağır bir ahiret hesabı 
olmaktan öteye geçemez. Ahiretten 
gafil olarak yaşanan bir dünya hayatı, 
seraplarla dolu bir facia sahrasından 

ibarettir. Bu sebeple mümin, dünya 
nimetlerini ukba saadetine dönüştür-
meye gayret etmeli, bunun en güzel 
yollarından biri olan “gönül alma”yı, 
kendisine hayat düsturu edinmelidir.

Yunus Emre Hazretleri ne güzel 
söyler:

Ben gelmedim dâvî için,
Benim işim sevi için,
Dost’un evi gönüllerdir,
Gönüller yapmaya geldim...
Refîk-ı Âlâ’nın/en yüce dostun 

rızasını arayan kâmil bir mümin de, 
gerçek dostluğun malikiyetle imtizaç 
etmeyeceğini bilir. Bu itibarla bütün 
varlığının ilahi bir emanet olduğu şuur 
ve idraki içinde, Allah yolundaki hiçbir 
fedakârlıktan kaçınmaz.

Affetmek, nefse 
ağır gelmemeli

Kulun af dilemesi ve affetmesi, kendini ve âlemi yaratan Allah’ın 
o sonsuz affedici sıfatında can bulmasıdır. Kişi nefsine ağır gelen 
affetme eylemini başaramadığında, kendisinin geçmek zorunda 
kalacağı köprüyü yıkmış olur. İyilik her zaman kazanan taraftır.

ffetmek sevaptır ama 
zahmetlidir. Zahmetle 

rahmet ikiz kardeştir. 
Her zahmetten sonra 

rahmet vardır. Affetmek musibe-
te uğrayanların harcıdır. Zulme-
denler affedemez. Musibetler 
menfi ibadetlerdir. “Kalu bela”da 
kul belalara “evet” demiştir. 
“Hayır” dese rahat rahat yaşaya-
caktır. Lakin sabretme sevabını 
alamayacaktır. İnsan bedensel 
hazzın ağır bastığı günahları terk 
edebilir. Ama nefsin zevk aldıkla-
rında zorlanır. Affetmek nefse en 
ağır gelen ibadettir. Nefsini yen-
mek sadece kudretlilerin işidir. 

Huzur kaynağı
Affetmek geriye doğru işlemez 

ama ileriye doğru huzur kaynağı 
olur. İnsanların bir arada huzurlu 
yaşamaları, insanların birbirini 
sevmesine, birbirine güvenme-
sine ve birbirine karşı hoşgörülü 
davranmasına bağlıdır. Günü-
müzde Müslümanlar birbirlerine 
karşı takınması gereken İslami 
ahlaktan uzaklaştıkları için 
birçok sorunlarla karşılaşmak-
tadırlar. Bu da toplumun düze-
ninin bozulmasına ve güvenin 
zedelenmesine sebep olmaktadır. 
Toplumun içindeki güzel ahlaka 
dair duygular toplumu bir arada 
tutan en güçlü bağlardır. İnsanın 
beşer olma özelliğinden kaynak-
lanan bazı olumlu ve olumsuz 
davranışları vardır. Bu davranış-
ların sonucunda bazen istenme-
yen durumlarla da karşılaşılabilir. 
İşte bu durumda İslam toplu-
munun nasıl hareket edeceğini 
bize gösteren ayet ve hadislerin 
kılavuzluğunda sorunları çö-
zümlememiz lazımdır. O zaman 
toplumumuz huzurlu ve saadetli 
bir toplum olur.

Yücelik kazandırır
İslam’ın bu güzel ahlakları-

nın başında da affetmek gelir. 
Affetmek insana bir yücelik 
kazandırır. İnsanı hayvanlardan 
ayıran duyguların başında gelir. 
Rabbani ahlakla ahlaklanmasına 
sebep olur ve Allah’ın da affını 
celp eder. Bu konu ile ilgili o kadar 
ayet ve hadis var ki; bunların 
üstüne bir şey eklenemez ve 
bir söz de söylenemez. Ancak 
insan bunları kendi hayatında 
tatbik eder ve yaşar. O zaman bir 
Müslüman’dan beklenen dav-
ranış yerine gelmiş olur. Affet-
mek, İslam’da bütün faziletlerin 
temelini teşkil eden takvaya en 
yakın meziyettir. (Bakara, 2/237) 
Bu sebeple Kur’an’da Müslüman-
lar bu fazilete çağrılırken, “Onlar 

affetsinler, hoş görsünler. Allah’ın 
sizleri bağışlamasını istemez 
misiniz?” (Nur, 24/22) buyurul-
maktadır. İnsanların hatalarını 
affetmek ve kusurlarını örtmek 
hem zor hem de son derece 
mühim bir vasıftır. Cenabıhakk’ın 
sevdiği bu güzel haslet, iman ve 
ahlakın kemaline işaret eder.

Öfkeye sahip çıkmak
Allah Teala’nın esma-i hüsna-

sından biri, onun affediciliğini ifa-
de eden “el-Afüv” ism-i şerifidir. 
Ayet-i kerimelerde şöyle buyu-
rulur: “Ey Rasulüm! Affedici ol! İyi 
ve güzel olan şeyleri emret! Delil 
kabul etmeyen ısrarcı cahillerden 
yüz çevir.” (el-A’raf, 199) “…Ey 
Peygamber! Şimdi sen onlara yu-
muşak davran, affet ve güzel mu-
amelede bulun!” (el-Hicr, 85) Asıl 
af, cezalandırmaya gücü yettiği 
hâlde, kişinin suçluyu bağışlaya-
bilmesidir. Gerçek meziyet budur. 
Allah Rasulü sallallahu aleyhi ve 
sellem şöyle buyurur: “Gereğini 
yapmaya gücü yettiği hâlde öf-
kesini yenen kimseyi Allah Teala, 
kıyamet günü herkesin gözü 
önünde çağırır, huriler arasından 
dilediğini seçmekte serbest bıra-
kır.” (Ebû Dâvûd, Tirmizî, Birr 74, 
Kıyâmet, İbn-i Mâce, Zühd) “…Kul 
başkalarının hatalarını affettikçe 
Allah da onun şerefini yükseltir…” 
(Müslim, Tirmizî)

Affın en güzel örneği
Affın sahibi Cenabıhak’tır. 

Müminler, gönüllerindeki Allah 
muhabbeti ölçüsünde affedebi-
lirler. Düşünmek gerekir ki, Al-
lah’ın kullarını affetme iradesini 
gösteremeyen menfaatperest 
ve muhteris bir insan, yarın 
ilahi huzurda nasıl af dileyebi-
lir? Mühim olan, affede affede 
affedilmeye layık hâle gele-
bilmektir. Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav) şöyle buyur-
muştur: “Yiğit dediğin, güreşte 
rakibini yenen kimse değildir, 
asıl yiğit, kızdığı zaman öfkesini 
yenen kişidir.” (Buhârî, Müslim) 
Affın en güzel misalleri, Sevgili 
Peygamber Efendimizin (sav) 
hayatındadır. O, Uhud Harbi’n-
de amcası Hazreti Hamza’nın 
ciğerini hırsla dişleyen Hind’i, 
Mekke’nin fethi günü kelime-i 
tevhidin şanı hürmetine affetti. 
Kızı Zeyneb radıyallahu anhayı 
mızrağıyla vurarak deveden 
düşürüp şehadetine sebep olan 
azılı İslam düşmanı Hebbar bin 
Esved’i de iman etmesi üzerine 
affetti. Hatta önceden yaptık-
larını hatırlatarak ona tarizde 
bulunmayı bile yasakladı.

A

Kur’an-ı Kerim okumanın birtakım usul ve 
kaideleri vardır. Onu, harflerinin mahreç ve 

sıfatlarına riayet edip vakıf, vasıl, sekte vb. tilavet 
kaidelerine uyarak, güzel ve hatasız okumayı 
öğreten ilme “tecvid” ismi verilmiştir. Kur’an-ı 
Kerim, nazmı ve manasıyla birlikte indirildiğine 
göre onun nazmının asli şekliyle muhafaza edi-
lebilmesi için tecvid ilminin öğrenilmesi farz-ı 
kifaye kabul edilmiştir. Kur’an’ı tilavet ederken 
harflerin zat ve sıfat-ı lazımelerinin bozulma-
sıyla meydana gelen lahn-ı celiden (büyük 
hatadan) sakınacak şekilde tecvid kaide-
lerine riayet edilmesi ise farz-ı ayın veya 
vacip olarak görülmüştür. Bu sebeple Kur’an 
tilavetinin talimi ilk günden beri sema ve arz 
yoluyla ağızdan ağıza öğretilerek günümüze 
kadar gelmiştir. “Sema”, bir hocanın Kur’an’ı 
okuması, talebesinin de onu dinlemesidir. 
“Arz” ise talebenin hocasına okumasıdır. 
Yani önce talebenin hocasını dinlemesi, 
peşinden 
öğrendiklerini 
hocasına okuyarak 
arz etmesi esas-
tır. Kur’an-ı  
Kerim’i 
tane tane, 
yavaş 
yavaş, tefekkür 
ederek okumaya da 
“tertil” ismi verilir. Allah 
Teala şöyle buyurur:“… Ey 
Rasulüm! Kur’an’ı tertil üzere 
(tane tane) oku!” (el-Müz-
zemmil 73/4)

“Siz iman etmedikçe cennete 
giremezsiniz; birbirinizi 

sevmedikçe de iman etmiş 
olmazsınız. Yaptığınız zaman 
birbirinizi seveceğiniz bir şey 

söyleyeyim mi? Aranızda selamı 
yaygınlaştırınız.” 

(Müslim, İman) 

GÜNÜN   HADİSİ

“Ey iman edenler, eğer siz 
Allah’a (Allah adına İslam’a ve 

Müslümanlara) yardım ederseniz, 
o da size yardım eder ve sizin 
ayaklarınızı sağlamlaştırır.”

”
Muhammed suresi, 7. ayet: 

GÜNÜN AYETiKur'an'ı tecvid ve tertil 
üzere okumanın önemi
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Beşiktaş Dolmabahçe’ye, Mert Günok 
revirden kaleye, Rafa Silva da ait olduğu 
merkeze dönmüştü. Ancak Galatasaray 
derbisi sonrası haftayı Arda Kardeşler’le 
geçiren takım oyuna bir türlü dönemedi. 
Deplasman canavarı Kasımpaşa’nın so-
run çıkaracağı açıktı. 40. dakikaya kadar 
hiç pozisyon vermediler. Hatta 7 şut 
attılar. Alışılmadık şekilde 15 uzun top 
atan Beşiktaş, devre biterken 5 dakika-
da duvarı deldi. Kontrada Immobile kolay 
golü kaçırdı ama devre biterken ilk defa 
3. bölgeye iyi yerleşildiği anda Muçi tam 
bir “arka direk Larin” golüyle gerilen 

tribünleri rahatlattı. 
Ancak 2. yarı kabusa döndü. 

Immobile’nin sakatlığı, takımın 
1-0 rehavetine erken kapıl-

ması, Kasımpaşa’nın G.Sa-
ray maçından da hatırla-

dığımız baskın futbolu 
tabelayı tersine çevirdi. 

Önce Winck, şapkadan 
tavşan çıkardı, sonra 
Masuaku’nun ıslık-
lanmasına yol açan 
hatasında Aytaç’ın 
golü geldi. Beşiktaş 
tribünleri takıma 
büyük destek verdi 
ama bu tepki geleneği 

iyi değil. Gio deği-
şiklikleri tutmazken 

Fall kontrada Paşa’ya 
galibiyeti getirdi. Özetle; 5 

dakikalık futbol Beşiktaş’a 
yetmedi. Ama bu maç daha 

çok mental bir kayıp. Daha 
doğrusu futbola odaklanamayı-

şın artçı şoku. Kıyameti kopartan 
Beşiktaş yönetiminin belli ki idmana 

“tatlı” ziyareti de yetmemiş!

Kötü futbol 
artçı şok!

eşiktaş, derbi 
yarasını sarmak 

için çıktığı Ka-
sımpaşa maçında 

da beklediğini bulama-
yarak sahadan puansız 
ayrıldı. 41’inci dakikada Im-
mobile, ceza sahasına girdi, 
Sadık’ı çalımladıktan sonra 
vuruşunda Giannotis topu 
kornere çeldi. 45+3’üncü 
dakikada Masuaku’nun 
soldan arka direği kestiği 
topa atak yapan Muçi, ayak 
içi ile topu ağlara bıraktı. 

54’üncü dakikada gelişen 
atakta topla ceza alanı 
içinde buluşan Winck 
çaprazdan çok sert 
vurup, Mert’i geç-
ti. 70’inci dakikada 
Fall sağdan ortaladı, 
penaltı noktasında 
topu düzelten Aytaç 
takımını öne geçir-
di. 88’inci dakikada 
gelişen ani atakta 
Winck’in çizgiye inip 
geriye çıkarttığı topu 
Fall ağlara gönderdi.

B

EV SAHİBİNDE 3 DEĞİŞİKLİKEV SAHİBİNDE 3 DEĞİŞİKLİK
Van Bronckhorst, Kasımpaşa karşısına Galatasaray maçı 
11’inden üç değişiklik yaparak çıktı. Hollandalı teknik adam, 
Ersin’in yanı sıra, Jonas Svensson ve Joao Mario’yu kenara 
çekerek, Mert, Onur Bulut ve Ernest Muçi’yi 11’de başlattı.

Siyah beyazlılar, Kasımpaşa ile evindeki maçta üstünlüğünü koruyamadı. 
Kartal, Muçi’nin golüyle öne geçtiği maçta Winck, Aytaç ve Fall’ın  
gollerine engel olamayınca derbinin ardından ikinci maçını da kaybetti.

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1.	 GALATASARAY	 10	 9	 1	 0	 29	 9	 20	 28
2.	 SAMSUNSPOR	 10	 7	 1	 2	 20	 10	 10	 22
3.	 FENERBAHÇE	 9	 6	 2	 1	 20	 7	 13	 20
4.	 BEŞİKTAŞ	 10	 6	 2	 2	 19	 10	 9	 20
5.	 N.SİVASSPOR	 11	 5	 2	 4	 17	 16	 1	 17
6.	 I.EYÜPSPOR	 10	 4	 4	 2	 15	 11	 4	 16
7.	 GÖZTEPE	 10	 4	 3	 3	 17	 13	 4	 15
8.	 R.BAŞAKŞEHİR	 9	 4	 3	 2	 15	 11	 4	 15
9.	 KASIMPAŞA	 11	 3	 5	 3	 15	 17	 -2	 14
10.	 TRABZONSPOR	 9	 2	 6	 1	 9	 8	 1	 12
11.	 GAZİANTEP FK	 9	 2	 3	 4	 12	 14	 -2	 9
12.	 T.KONYASPOR	 10	 3	 2	 5	 11	 16	 -5	 11
13.	 ANTALYASPOR	 10	 3	 2	 5	 12	 20	 -8	 11
14.	 S.BODRUM FK	 10	 3	 1	 6	 8	 13	 -5	 10
15.	 ÇK RİZE	 10	 3	 1	 6	 7	 18	 -11	 10
16.	 C.ALANYA	 10	 2	 3	 5	 9	 14	 -5	 9
17.	 B.KAYSERİ	 10	 1	 6	 3	 9	 15	 -6	 9
18.	 A.HATAY	 9	 0	 3	 6	 7	 15	 -8	 3
19.	 ADANA DS	 10	 0	 2	 8	 9	 24	 -15	 2

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

ANALİZHAKAN YAŞAR

‘DENİZ’DE SON‘DENİZ’DE SON
AŞAMADAYIZ’AŞAMADAYIZ’
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Milli Takımlar Sorumlusu Ceyhun Kazancı, Porto’da top 
koşturan Deniz Gül’ü, Milli Takım’a kazandırmak üzere 

olduklarını açıkladı. Kazancı konu ile ilgili “Porto’da şu 
an çok fazla oynamıyor ama takip ediyoruz. Yardımcı 

hocalarımızdan biri Porto’ya gitti  kendisini izlemek için. 
Sürekli kendisi ve ailesiyle iletişimdeyiz. Son aşama-

dayız artık. Çok potansiyelli bir santrfor” dedi. Kazancı 
ayrıca Montella’nın en az Dünya Kupası sonuna  

kadar takımın başında olacağını belirtti.
Ceyhun 
Kazancı Deniz Gül

BRONCKHORST’TANBRONCKHORST’TAN
AÇIKLAMAAÇIKLAMA
Beşiktaş Teknik Direktörü Bronckhorst 
“Paulista, takım idmanlarına başladı. 
Malmö maçında veya bir sonraki 
maçta bizimle olacak. Rashica, 
takımdan ayrı çalışıyor. Milli 
aradan önce umarım döner. 
Önümüzdeki günlerde 
durumuna bakacağız” dedi.

MERT MERT 
GÜNOK GÜNOK 
DÖNDÜDÖNDÜ

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
GIOVANNI VAN BRONCKHORST SAMİ UĞURLU

ANDREAS GIANNIOTIS
CLAUDIO WINCK                54
SADIK ÇİFTPINAR
YASİN ÖZCAN    
KEVIN RODRIGUES   
LORET SADIKU
(AYTAÇ KARA-69)            70
MAMADOU FALL                  88
HARIS HAJRADINOVIC
(GÖKHAN GÜL-84)
ANTONIN BARAK   
(MIGUEL DIAS-69)
M. BEN OUANES   
(JOSIP BREKALO-78)
NUNO DA COSTA              90+2

MERT GÜNOK
ONUR BULUT
FELIX UDUOKHAI
EMİRHAN TOPÇU   
(SALİH UÇAN-80)
ARTHUR MASUAKU
ERNEST MUÇİ                       45+3
(JOAO MARIO-68)
GEDSON FERNANDES
CHER NDOUR
(CAN KELEŞ-80)
SEMİH KILIÇSOY
RAFA SILVA
CIRO IMMOBILE
(MUSTAFA HEKİMOĞLU-46)

BEŞİKTAŞ

STAT: TÜPRAŞ

KASIMPAŞA

ZORBAY KÜÇÜK SERKAN ÇİMEN, SAMET ÇAVUŞ  U 19 TAKIMI
F.BAHÇE’Yİ 
4-3 YENDİ

Beşiktaş U19 takımı deplasmanda ezeli rakibi 
Fenerbahçe’yi 4-3 yendi. Beşiktaş’a galibiyeti 

getiren golleri rakip kendi kalesine, Devrim 
Şahin, Fahri Kerem Ay (P) ve Ahmet Sami 

Bircan attı.  Veli Kavlak yönetimindeki 
Beşiktaş U-19 Takımı, 2 hafta önce de 

Galatasaray’ı 2-0 yenmişti.

Sakatlığı nedeniyle son 
iki maçta takımdan uzak 
kalan siyah beyazlılar ta-
kımın Milli kalecisi 
Mert Günok dünkü 
maçta ilk 11’de sa-
haya çıktı. Mert’in 
yokluğunda kaleyi 
Ersin Destanoğlu 
korumuştu.

ÇÖKÜŞÇÖKÜŞ
SÜRÜYORSÜRÜYOR

KARTAL’DAKARTAL’DA
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Sarı lacivertli kulübün Yüksek Divan Kurulu 
toplantısında kısa vadeli borcun 6,8 milyar, uzun 
vadeli borcun da 5,7 milyar lira olduğu açıklandı.

Net Global Sivasspor, 8’inci dakikada Va-
resanovic’in golüyle geriye düştüğü maç-
ta, ağırladığı Çaykur Rizespor’u Sonko’nun 
49 ve 61’inci dakikadaki golleriyle yendi.

SİVASSPOR
GERİ DÖNDÜ

HAKEMLER: Cihan Aydın, Murat Tuğberk Curbay, 
Serkan Olguncan NET GLOBAL SİVASSPOR: Dorde 
Nikolic, Murat Paluli, Uros Radakovic, Noah Sonko, 
Uğur Çiftçi, Fode Koita, Samuel Moutoussamy, A 
Pougouras, Charilaos Charisis, Garry Rodriges (Samba 
Camara), Keita Balde (Dk.76 Azizbek Turgunboev) 
ÇAYKUR RİZESPOR: Ivo Grbic, Taha Şahin, Attila 
Mocsi, Khusniddin Alikulov, Halil İbrahim Pehlivan 
(Dk.56 David Akintola), Ioannis Papanikolaou 
(Dk.56 Mithat Pala), Amir Hadziahmetovic, Rachid 
Ghezzal (Dk.56 Altin Zeqiri), Dal Varesanovic (Dk.84 
Emrecan Bulut), Ibrahim Olawoyin, Ali Sowe (Dk.70 
Vaclav Jurecka) GOL: Dk.8 Dal Varesanovic, Dk.49, 61 
Noan Sonko SARI KART: Dk.14 Halil İbrahim, Dk.34 
Papankolaou, Dk.45+1 Murat, Dk.84 Moutoussamy, 
Dk.90+4 Nikolic KIRMIZI KART: Dk.72 Uğur Çiftçi.

2-12-1

STAT: BG GRUP 4 EYLÜL

ÇK RİZESPORNG SİVASSPOR

Ligin son sırasında yer alan Adana De-
mirspor, çıkışa geçme hedefindeki Bellona 
Kayserispor deplasmanından golsüz bera-
berlikle ayrılarak sezonun 2’nci puanını aldı.

Ligde orta sıralarda yer arayan Tümosan 
Konyaspor, üstlerde kalmaya çalışan RAMS 
Başakşehir’i ağırlayacak. Medaş Konya 

Stadı’nda saat 
13.30’da başlayacak 
maçı Emre Kargın, 
Hakan Yemişken, 
Özcan Sultanoğlu 
yönetecek. Saat 
16.00’da başlayacak 
maçlarda Sipay Bod-
rum FK, Corendon 
Alanyaspor’u Ali 
Şansalan, Kerem 
Ersoy, Esat San-

caktar yönetiminde Bodrum İlçe Stadı’nda 
ağırlayacak. Recep Tayyip Erdoğan Stadı’n-
da Yasin Kol, Ali Can Alp, Bersan Duran’ın 
yönetiminde İkas Eyüpspor ile Atakaş 
Hatayspor karşı karşıya gelecek.

Kayseri’de
gol sesi yok

HAKEMLER: Muhammet Ali Metoğlu, Bahtiyar 
Birinci, Murat Şener BELLONA KAYSERİSPOR: 
Bilal Bayazıt, Gökhan Sazdağı, Joseph Attamah, 
Julian Janvier, Lionel Carole, Hasan Ali Kaldırım, 
Mehdi Bourabia (Dk.84 Ramazan Civelek), 
Kartal Kayra Yılmaz (Dk.73 Aylton Boa Morte), 
Miguel Cardoso, Duckens Nazon (Dk.63 Stephane 
Bahoken), Carlos Mane (Dk.84 Yaw Ackah) ADANA 
DEMİRSPOR: Vedat Karakuş, Arda Kurtulan, 
Semih Güler, Tolga Kalender, Abdulsamet Burak, 
İzzet Çelik (Dk.64 Florent Shehu), Maestro, Dylan 
Fougeu (Dk.46 Yusuf Sarı), Tayfun Aydoğan, Ali 
Yavuz Kol (Dk.79 Abat Aimbetov), Yusuf Barası 
(Dk.88 Nabil Alioui) GOL: Yok SARI KART: Dk.8 
Abdulsamet, Dk.36 Kartal Kayra, Dk.44 Attamah, 
Dk.74 Bourabia, Dk.77 Shehu, Dk.90 Bilal.

STAT: RHG ENERTÜRK 

ADANA DSB.KAYSERİSPOR

Süper Lig’de 3 maç  
daha oynanacak

Fenerbahçe’nin toplam borcu açıklan-
dı. Kalamış’taki Fenerbahçe Faruk Ilgaz 
Tesisleri’ndeki Yüksek Divan Kurulu 
toplantısında konuşan Fenerbahçe 
Kulübü Denetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Vodina, yapılan denetimin 1 Haziran 
2023-31 Mayıs 2024 tarihleri arasını 
kapsadığını belirtti. Vodina, kulübün 
kısa vadeli yükümlülüklerinin 6 milyar 
860 milyon lira, uzun vadeli yüküm-
lülüklerin ise 5 milyar 711 milyon lira 
olduğunu ifade ederek, toplam borcu 12 
milyar 571 milyon lira olarak açıkladı. 
Vodina, kulübün gelirlerinin 8 milyar 
318 milyon lira, giderlerinin ise 8 milyar 
593 milyon lira olduğunu kaydetti. 

Anlaşmalar temiz
Öte yandan Fenerbahçe Kulübü 

Genel Sekreteri Burak Çağlan Kızılhan, 
yapılan sponsorluk anlaşmalarının 
gelir artırma ve pazarlama gücünün 
başarısı olduğunu dile getirerek “Fe-
nerbahçe’nin sponsorluk anlaşma-
ları tertemiz, yasal ve helal kazanç 
kaynaklıdır” sözleriyle ezeli rakibi 
Galatasaray’a gönderme bulundu.

G.Saray, OsimhenG.Saray, Osimhen
için harekete geçtiiçin harekete geçti
Süper Lig’de şampiyonluk yarışında öne geçen sarı 

kırmızılılar, takıma kısa sürede uyum sağlayan Victor 
Osimhen’i kadroda tutmak için çözüm aramaya başladı.

üper Lig’in en çok 
berabere kalan takımı 

Trabzonspor, evindeki 
yenilmezliğini sürdürme 

hedefiyle bugün Fenerbahçe’yi ağırlı-
yor. Son olarak geçen sezonun 32’nci 
haftasında Sivasspor’a kaybeden 
bordo mavililer, iç sahadaki başarısını 
sarı lacivertliler karşısında da sür-
dürmeyi hedefliyor. Son maçta 10 kişi 

kalan Göztepe’ye kaybeden Karadeniz 
ekibi hem yaralarını sarmak için hem 
de çıkışa geçmek için Papara Park’ta 
19.00’da sahadaki yerini alacak. Sipay 
Bodrum FK’yı yenerek üç puanla 
yoluna devam eden Fenerbahçe’nin 
galibiyet serisini sürdürmek için 
hazırlandığı karşılaşmayı Oğuzhan 
Çakır, İbrahim Çağlar Uyarcan, Can-
daş Elbil hakem üçlüsü yönetecek.

S

Ligde istediği sonuçları bir türlü alama-
yan Trabzonspor, zirve yarışında kalmak 

isteyen Fenerbahçe’yi ağırlıyor. Papara 
Park’taki maç 19.00’da başlayacak.

2 TAKIMDA2 TAKIMDA
4 EKSİK4 EKSİK

Ezeli rakiplerin kritik maçında her iki ta-
kımdan 2’şer futbolcu forma giyemeyecek. 

Trabzonspor’da son antrenmanda sakatlanan 
Serdar Saatçi ile tedavisi süren Serkan Asan 

takımlarını zor maçta yalnız bırakacak. Cezası 
biten Fred’e kavuşan Fenerbahçe’de sakat 
Cengiz Ünder ile sezonu kapatan Jayden 

Oosterwolde forma giyemeyecek.

REKABETİN REKABETİN 
115’İNCİ MAÇI115’İNCİ MAÇI

RAKİP 
TARAFTAR YOK

Trabzonspor ile Fenerbahçe arasında geçen 
sezon yaşanan olaylardan dolayı sarı lacivertli 

taraftarın maça girmesine onay vermeyen 
İl Güvenlik Kurulu, maç öncesinde güvenlik 

önlemlerini artırdı. 3 bin 500 personel görev-
lendirilen maçta stada özel araç alınmamasına, 

stat çevresindeki kontrol noktaları-
nın artırılmasına karar verildi.

Editör: TAYFUN ÖZSOY  Tasarım: HULUSİ YILMAZ

Şenol Güneş Jose Mourinho

TRABZON’DATRABZON’DA
DEV RANDEVUDEV RANDEVU

Tarihlerinde ilk kez 1974-1975 sezonunda oynayan Trabzonspor ve Fenerbahçe, 
tüm kulvarlarda toplam 114 kez karşı karşıya geldi. Zaman zaman gerilimi 

yükselen rekabette, sarı lacivertliler 45 maçı kazanmayı başardı. İki takım 
arasında 34 maç beraberlikle sona ererken, bordo mavililer 35 maçtan ga-

lip ayrılan taraf oldu. Geçen sezon İstanbul’da oynanan maçı Trabzonspor, 
Trabzon’da oynanan maçı Fenerbahçe aynı skorla 3-2 kazandı. Rekabet-
te İstanbul ekibinin 151 golüne, Karadeniz ekibi 127 golle karşılık verdi.

Galatasaray yönetimi, Victor Osimhen’in 
bonservisini alabilmek için hazırlanmaya 
başladı. Sarı kırmızılı yönetim, gelir gelmez 
takıma gösterdiği uyum ve verdiği katkı 
ile taraftarın gözdesi hâline gelen Nijeryalı 
futbolcuyu kadroda tutabilmek için Napo-
li’ye 50 milyon avroluk bir teklifle gitmeye 
hazırlanıyor. Yıldız golcünün peşine düşen 
Chelsea’den önce davranmak isteyen 
yönetim, Osimhen’in Galatasaray’da 
kalmak istemesini koz olarak kullanarak 
İtalyan ekibini ikna etmek için girişimde 
bulunacak. Dursun Özbek yönetimi, piya-
sa değeri 75 milyon avro olan 25 yaşındaki 
futbolcu için ödemeyi düşündükleri 50 
milyon avronun kabul edilmesi durumun-
da sezon sonunu beklemeden Napoli’ye 
uzun vadeli bir ödeme planı da sunacak.

JAKOBS’TAN 
İYİ HABER

Avrupa Ligi’nde oy-
nayacağı Tottenham 

maçının hazırlıklarını 
sürdüren Galatasaray’a, 

Ismail Jakobs’tan iyi haber 
geldi. Ligde oynanan Antal-
yaspor maçında sakatlanan, 
Beşiktaş’a karşı forma giye-

meyen Senegalli sol bek, teda-
visinin ardından sahada bireysel 

çalışmalara başladı. Tottenham maçı 
öncesinde durumu değerlendirilecek 
Jakobs, doktorlardan onay çıkmazsa 
milli aradan sonra kadroya alınacak.

F.Bahçe’nin borcuF.Bahçe’nin borcu
12,5 MİLYAR LİRA
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Fenerbahçe Medicana’nın 
yıldızı Melissa Vargas, Gala-
tasaray maçında sakatlandı. 

Sağ diz bölgesindeki ağrı 
sebebiyle muayene ve tetkik
yapılan Melissa Vargas’ın söz 

konusu bölgede zorlanma 
tespit edildiği açıklandı. 

Tedavisi devam eden Melissa 
Vargas, VakıfBank maçında 
tedbir amaçlı dinlendirildi.4 GOL, 4 ASİST

Sarı-kırmızılı forma ile bu sezon 7 
maçta mücadele eden Osimhen, 4 

gol attı ve 4 golün de asistini yaptı. 
Bu performansı, onun Galatasa-

ray’daki geleceği için umut verici bir 
gösterge olarak değerlendiriliyor.

0-00-0



ültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri 

Ersoy, katıldığı bir TV 
programında turizm 

gelirleri, Haydarpaşa ve Sirkeci garı 
projelerine ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. ABD’den geçen yıl 1 milyonu 
aşkın turistin Türkiye’ye geldiğini 
belirten Ersoy, “Bu sene 1,5 milyonu 
inşallah geçeceğiz. ABD Büyükel-
çiliği dahi bu rakamı beklemiyordu. 
Türk Hava Yollarıyla birlikte ciddi ta-
nıtım planlaması yapıyoruz. 4 yıldır 
CNN International ile yoğun şekilde 
çalışıyoruz. Artık Çin pazarında da 
hızlı büyüyoruz. Güney Kore pazarı 
da öyle. Bizim beklediğimiz sayılar 
geliyor. Geçen sene 280 bin civarında 
ziyaretçi almıştık. Bu sene 600 bine 
yaklaşacağız” dedi. Türkiye Turizm 
Tanıtım ve Geliştirme Ajansının 
(TGA) yapısından ve faaliyetlerinden 
bahseden Ersoy, bu yıl 38 ülkede 
ulusal televizyonlarda Türkiye’nin 
tanıtımının yapıldığını, 39 ülkeden 
tur operatörleriyle ve hava yolu 
firmasıyla 179 kampanya gerçekleş-
tirdiklerini, ayrıca 15 dijital seyahat 
kanalı ile 30 ülkeye yönelik iş birliği 
sağladıklarını anlattı.

Ersoy, 20 destinasyon tanıtımı, 
tema ve ürün markası yaptıkları-
nı aktararak, “Sadece Antalya ile 
anılıyorduk, şimdi Ege’yi de ön plana 
çıkarıyoruz. Doğu Anadolu’ya ayrı 
çalışma yapıyoruz. Karadeniz ayrı 
bir destinasyon bizim için. Türkiye 
kültür varlıklarında zaten rakipsiz 
bir ülke. Kapadokya başlı başına 
zaten. Turizm sezonunu 12 aya 
yaymak gibi bir avantajımız var” diye 
konuştu. Gelecek yıl 64 milyar dolar 
hedefinde olduklarına dikkati çeken 
Mehmet Nuri Ersoy, “Bundan sonra 
her sene rakamı artıracağız. Artık 
süper ligdeyiz. Geçen sene dünya 
beşinciliğindeydik, bu sene muhte-

melen dördüncü olarak kapatacağız. 
Hedefimiz ilk 3’e girmek. Daha çok 
çalışmamız gerekiyor. 80 milyon 
ziyaretçiyi yakalamamız gerekiyor. 
En zorlandığımız şey siyasette algı 
yönetmek. İş üretemeyen, genelde 
algı üretmekte çok mahir oluyor” 
dedi. Turizmin ülke geliri açısından 
önemine işaret eden Ersoy, sosyal 
medya söylemlerine inanarak 
Araplara karşı ırkçı söylemlerin 
yapılmaması gerektiğini söyleyerek, 
“Herkesin kendi açısından turist-
lerin bir ekonomik değer olduğunu 
öğrenmesi gerekiyor. 
Turistler sizin (dün-
yada tanınmanız 
için) en iyi elçile-
riniz” ifadelerini 
kullandı.

NASA Jet İtki Laboratuvarı tara-
fından yapılan yazılı açıklamaya 

göre, bilim insanları, IC 2163 ve 
NGC 2207 sarmal galaksilerine ait, 
JWST’nin Orta Kızılötesi Aygıtı (MIRI) 
ile Hubble’ın morötesi ve görünür ışık 
kameralarından gelen görüntüleri 
birleştirdi. Ortaya çıkan “korkunç” 
görsel, milyonlarca yıl önce birbirine 
çok yakın, neredeyse “sürtünerek” 
geçen iki büyük sarmal galaksinin 
görüntüsünü yansıtıyor. Görsel, sanki 
“etsiz bir yüzün” üst kısmından kan 
pompalanıyormuş gibi görünüyor ve 
“iki yakıcı göz” benzeri galaksi çekir-

deklerinin uzun, korkunç “bakışları” 
kozmik karanlığa doğru parlıyor. İki 
galaksi, milyonlarca yıl önce birkaç 
defa birbirinin çok yakınından geçmiş 
olabilir. Bilim insanları, galaksiler-
deki maddelerin birbirine çarpmış 
olabileceği şok cephelerinde yaşanan 
“hafif sıyrıkların” kanıtlarını buldu. 
“Göz kapaklarında” da görülebilen 
parlak kırmızı çizgiler, galaksilerin 
şişkin, damarlı kolları gibi görünüyor. 
Galaksilerin ilk yakın geçişinde, kütle 
çekiminin kavisli kolları büktüğü ve 
birkaç yerde de gelgit benzeri uzantı-
ların oluştuğu tespit edildi.

'KANLI GÖZLERE' BENZEYEN 
IKI GALAKSI GÖRÜNTÜLENDI

Hava sıcaklığının 27, deniz 
suyu sıcaklığının da 26 derece 

ölçüldüğü ilçede turistler ve va-
tandaşlar, UNESCO Dünya Mirası 
Geçici Listesi'ndeki Korykos Antik 
Kenti'nin parçası olan Mersin 
Kızkalesi sahilinde vakit geçirdi. 
Ziyaretçilerden bazıları kumsal-
da yürüyüş yaptı, bazı kişiler de 
denize girdi. Kızkalesi Kültür ve 
Turizm Derneği Başkan Yardımcı-
sı Mehmet Şirin Öztop, gazeteci-
lere, Kızkalesi'nde yazdan kalma 

günlerin yaşandığını söyledi. 
Kızkalesi'nin kentin turizmine 
önemli katkı sağladığını belirten 
Öztop, "Kızkalesi yazdan kalma 
sıcak bir havada hâkim, İnsanlar 
denize giriyorlar. Mavinin en yo-
ğun olduğu şu günlerde denizin ve 
tatilin tadını çıkartmak isteyenleri 
Kızkalesi'ne bekliyorum" dedi. 
Batman'dan Kızkalesi'ne tatile ge-
len Kenan Daday da bu mevsimde 
denize girmenin oldukça güzel 
olduğunu anlattı.

TURiZMDE ARTIK 
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Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet 

Nuri Ersoy, gelecek 
yıl 64 milyar dolar 
hedefinde oldukla-

rına dikkati çekti. 
Mehmet Nuri Ersoy, 
“Bundan sonra her 
sene rakamı artıra-

cağız. Artık süper 
ligdeyiz. Geçen sene 
dünya beşinciliğin-

deydik, bu sene 
muhtemelen 

dördüncü ola-
rak kapataca-

ğız’’ dedi .

VENEDIK BIENALI’NDEKI 
GIBI EV SAHIPLIĞI YAPACAĞIZ 

Bakan Ersoy, Haydarpaşa ve Sirkeci garı projelerine dair de bilgi vererek, 
şunları kaydetti: “Rami Kışlası’nda millet bahçesi var. Sadece bir kütüphane 

değil orası. Bu tarz etkinlik alanlarının Haydarpaşa ve Sirkeci’de de yapılması 
lazım. Biz zaten alanın tren garı özelliğini bozmuyoruz. Tren giriş, çıkışları olacak ve 
Devlet Demir Yolları işletecek. Onun dışında diğer katlarda Rami Kütüphanesi gibi 
sergi alanları olacak. Orada çok büyük bir arkeopark kazısı var ve kazılar devam 
ediyor. Orası korunacak ve onun yanında Kalkhedon Arkeoloji Müzesi kurulacak. 
Onun yanına da Performans Sanatları Merkezi yapacağız. Ortasında da aynı Rami 
Kışlası’ndaki gibi özel bir millet bahçesi olacak. Burada Venedik Bienali’ndeki gibi 
etkinliklere ev sahipliği yapacak bir ortam yaratmaya çalışıyoruz.” Sirkeci Garı’na 
dair de Ersoy, “Sirkeci’de de tren olacak. Kazlıçeşme-Sirkeci arası nostaljik tren 
çalışması devam edecek. O hattı da koruyacağız ve meydanı da düzenleyeceğiz. 
Kültür, sanat etkinlikleri alanları yapılacak. Haydarpaşa ve Sirkeci garını deniz yolu 
ile birbirine bağlayacağız. Bunlar birkaç etaplık bir proje. Sirkeci ve Haydarpaşa’nın 
birinci etabını 2026 Ekim ayında İstanbul Kültür Yolu Festivali’ne yetiştirmek 
istiyoruz. Biliyorsunuz Sirkeci Garı, Avrupa’ya ilk giden işçilerimizin çıkış noktası. 
Bu bakımdan garın bir kısmı da Göç Müzesi olacak” dedi.

K Milli Eğitim Bakanlığından yapılan 
açıklamaya göre, Mesleki ve Teknik 

Eğitim Genel Müdürlüğü ile Ahlatcı 
Holding arasında, öğrencilerin, mesleğin 
gerektirdiği iklim içinde yetiştirilmeleri ve 
mezuniyetleri sonrası istihdama daha hızlı 
geçmeleri amacıyla hazırlanan Mesleki 
Eğitim İşbirliği Protokolü imzalandı. Milli 
Eğitim Bakanlığında düzenlenen imza 
törenine, Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz 
ile Ahlatcı Holding Genel Müdür Yardım-
cısı Aslan Onur Nacak katıldı. Protokol 
kapsamında, Ahlatcı Holding bünyesinde 
Ahlatcı Kuyumculuk Mesleki Eğitim Mer-
kezi açılacak. Merkez, Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin'in talimatıyla hazırlanan, "MEB 
bölge, ihtisas, sektör içi ve sektöre entegre 
mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarına 
ilişkin usul ve esaslar hakkında yönerge" 
kapsamında, meslek liselerinin sektörlerin 
içinde eğitim vermesine olanak tanıyan 
Türkiye'nin ilk "sektör içi" mesleki eğitim 
merkezi olacak. Merkezde, kuyumculuk 
teknolojisi alanında öğrencilerin eği-
tim-öğretim faaliyetlerini gerçek üretim ve 
hizmet ortamlarında yapmaları sağlana-
cak. İhtiyaç duyulması hâlinde çerçeve 

öğretim programları ve basılı ve dijital 
ders materyali güncellenecek. Mesleki 
ve teknik eğitime yönelik kariyer günü, 
rehberlik, yarışma, gezi gibi etkinlikler ile 
farkındalık faaliyetleri gerçekleştirilecek. 
Okulda eğitimlerini başarıyla tamamlayan 
ve Ahlatcı Holding tarafından bağımsız 
uzman kuruluşlara yaptırılacak mesleki 
bilgi ve beceri sınavından başarıyla geçen-
ler, istemeleri hâlinde istihdam edilecek. 
Protokol 6 yıl yürürlükte olacak.

Meslek lisesi öğrencilerinin istihdama daha hızlı 
geçmeleri amacıyla hazırlanan yeni mevzuat doğ-
rultusunda, Türkiye’nin ilk sektör içi okul progra-
mı “kuyumculuk” alanında hayata geçirilecek.

'KUYUMCULUK' 
MESLEK EĞITIMİ 

HAYATA GEÇIYOR 

Biruni Üniversitesi Hastanesi 
Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Talip 

Asil, sağlıklı uyku alışkanlıkları-
nın genç yaşlarda edinilmesinin, 
demans gibi nörolojik hastalıkların 
riskini azaltmada önemli bir rol 
oynadığını belirtti. Hastaneden 
yapılan açıklamada görüşlerine yer 
verilen Asil, özellikle genç yaşlardan 
itibaren düzenli ve kaliteli uykunun 
beyin sağlığı için kritik olduğunu 
ifade etti.  Asil, uyku bozuklukları ve 
demans arasındaki ilişkiye dikkati 

çekerek, “Demans, beyinde birçok 
değişikliğe neden olur bunlardan 
birisi de vücudumuzun saatin kaç 
olduğunu bilmesine ve geceleri 
uyumamızı söyleyen iç saatimiz-
dir. Bu yüzden demans hastaları, 
hastalığın ilk evrelerinden itibaren 
sıkça uyku bozuklukları yaşarlar. 
Ancak bu sebep sonuç ilişkisi tar-
tışmalıdır çünkü demanslı hastalar 
uyku bozukluğu yaşadığı gibi, uyku 
bozuklukları da demansa neden 
olabilir. Bu da olumsuz bir döngü 

olarak devam edebilir. Uykusuzlu-
ğun beyin sağlığı üzerindeki zarar-
ları ise orta yaşlarda başlayan uyku 
sorunlarının ilerleyen yaşlarda 
demans gibi nörolojik hastalık ris-
kini artırabilir. Bu durumda düzenli 
ve kaliteli bir uykunun sağlanması 
çok önemlidir” değerlendirmesinde 
bulundu. Uykusuzluğun baş ağrısı, 
odaklanma güçlüğü ve yorgunluk 
gibi günlük yaşamı etkileyen so-
runlara yol açabileceğini vurgula-
yan Asil, beyni uzun vadede yaşlan-

dırarak demans gibi hastalıklara da 
zemin hazırlayabileceğine dikkati 
çekti. Uyku süresi ile beyin sağlığı 
arasındaki ilişkiye vurgu yapan 
Asil, “Uykunun sadece süresi değil 
uykuya dalma güçlüğü, uykunun 
kesik kesik olması ve sabah erken 
saatte uyanmak da bunama riskini 
artıran faktörlerdir. Son çalışma-
larda, uyku bozukluğu alzaymır 
hastalığı için değiştirilebilir bir risk 
faktörü olarak kabul edilmektedir” 
ifadelerini kullandı.

Biruni Üniversitesi Has-
tanesi Nöroloji Uzmanı 
Prof. Dr. Talip Asil, “De-
manslı hastalar uyku 

bozukluğu yaşadığı gibi, 
uyku bozuklukları da 
demansa neden olabi-
lir” diyerek önemli bir 
konuya dikkat çekti. 

Kasımda deniz keyfi 

GENÇ YAŞLARDA 
UYKUSUZLUK BEYNI VURUYOR 

EDİRNE’DE TAVA CIĞERINE HÜCUM 

 Edirne’de “Topraktan Sofraya Edirne Gastronomi Festivali”ne katılan ziyaretçiler, kentin coğrafi 
işaretli lezzeti tava ciğerinden tadabilmek için sırada bekledi. Stantlarda oluşturulan atölyelerde 
kent mutfağı ve Balkan yemeklerinin hazırlanışı uygulamalı olarak anlatılırken Edirne’nin tescilli 

lezzetleri de ziyaretçilere ikram ediliyor. Kentin ünü sınırları aşan tescilli lezzeti tava ciğerini tatmak 
isteyen ziyaretçiler ikram alanında uzun kuyruk oluşturdu. Edirne’de “ustaların ustası” namıyla 

tanınan Kazım Gilan tarafından pişirilen 100 kilogram tava ciğeri festivale gelenlere ikram edildi.


